

Mieli druskininkiečiai, brangūs seniūnijų gyventojai,

Pavasarinės saulės spinduliai išstipdė paskutinius žiemos pėdsakus ir kartu su gležniais besikalančios žolės daigeliais pražydo mūsų širdyse šv. Velykų laukimo dvasia. Lai Kristaus prisikėlimo šventė vėl sukviestų į Jūsų namus brangiausias Jums žmones ir pripildys Jūsų širdis viltimi, meile bei tikėjimu. Tegul šv. Velykos įkvepia mus apmąstyti nueitą gyvenimo kelią, prabėgusius metus ir nuteikia naujiems prasmingiems ir geriems darbams.

Gražių švenčių Jums ir Jūsų artimiesiems!

*Druskininkų savivaldybės meras
Ričardas Malinauskas
Savivaldybės mero pavaduotoja
Kristina Miškinienė
Seimo narys, prof.
Justinas Karosas*

Pašventino rekordinę verbą

Balandžio 1-ąją, Verbų sekmadienį, Švendubrės koplyčioje buvo pašventinta rekordinio dydžio - 5 metrų, 35 centimetrų - švendubrėnų surišta verba.



16 psl.

filmuoti reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt

Veiklios moterys sukūrė velykinį modelį

filmuoti reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt



Balandžio 1-ąją tradicinę šventę sau ir kitiems surengė Druskininkų veiklių moterų klubas. Specialiai Velykomis šio klubo narė Raminta Balčiūnienė sukūrė nuotaikingą suknelę „Margutis“.



9 psl.

Modelis - Dovilė Lekavičiūtė

Prisijaukink mane

32 gimnazistai su mokytoja Egle Auryliene, apsikrovę nešuliais, kaip ir visada, nauju gimnazijos autobusu riedėjo įprastu maršrutu – į Alytaus vaikų globos namus.

16 psl.



Iškrypėlis išgąsdino mergaitę

3 psl.

Prenumeruokite **“DRUSKONĮ”** metams nuo bet kurios dienos net **20 proc. pigiau!**

Užsiprenumeruoti galite pašte arba UAB “Drusvilma”, M.K.Čiurlionio g. 97/Vytauto g. 27. Užsakymai priimami ir tel. 51075.

Prenumeruokiam - visada pigiau!

SAVIVALDYBĖ
INFORMUOJADruskininkai pristatyti
Ukrainoje

Kovo 25 - 27 d. Druskininkų savivaldybės delegacija, vadovaujama mero pavaduotojos K. Miškinienės, kartu su Valstybiniu turizmo departamentu bei kitais šalies turizmo paslaugų verslo atstovais dalyvavo pirmoje Lietuvos turizmo verslo misijoje Ukrainoje. Kijeve vykusiame renginyje dalyvavo per 100 Ukrainos turizmo paslaugų verslo, žiniasklaidos, Lietuvos įmonių atstovų. K. Miškinienė renginio dalyviams pristatė patrauklias turizmo galimybes Druskininkuose, aktyvaus laisvalaikio, sveikatinimo bei sveikatingumo paslaugas, įgyvendintus ir naujus investicinius projektus. Vizito Kijeve metu taip pat buvo pasirašytas ketinimų protokolai tarp Druskininkų savivaldybės ir Kijevo miesto Desnijskoj rajono, kuriuo siekiama plėtoti ilgalaikius ir įvairiapusių ryšius prekybos ir ekonominėje, turizmo, informacijos, kultūros, investicijų srityse.

Vizito Ukrainoje metu K. Miškinienė susitiko su medicinos klinikų tinklo „Boris“ vadovais ir aptarė galimybes organizuoti jų pacientų reabilitacinį gydymą Druskininkuose. Taip pat kartu su vienu iš Ukrainos universitetų aptarė galimybes organizuoti vasaros poilsį jų studentams Druskininkų kurorte. Susitikime su vietos verslininkais druskininkiečiai išgirdo Krymo verslininkų pageidavimą steigti Druskininkuose nedidelę sanatoriją Ukrainos vaikams. Taip pat gautas verslininkų pasiūlymas steigti mūsų kurorte modernią, šiuo metu pasaulyje ypač populiarią kūną atjauninančią kliniką. Vizito Kijeve metu druskininkiečiai taip pat susitiko su stambiausiomis prestižinėmis Kijevo turizmo agentūromis ir pakvietė jas bendradarbiauti, siekiant pritraukti kuo didesnius turistų srautus iš Ukrainos. „Džiugu, kad šiuo metu Druskininkais domisi ne tik turizmo agentūros, žiniasklaidos atstovai, bet ir verslininkai, kurie itin palankiai žiūri į galimybes investuoti Druskininkuose“, – teigiamais vizito išpučiais dalinosi K. Miškinienė.

Lankėsi Latvijos merai

Kovo 29 d. Druskininkuose lankėsi Latvijos merų asociacijos delegacija. Svečiai vizito metu susitiko su savivaldybės meru Ričardu Malinausku, kuris delegacijos nariams pristatė kurortą, jo plėtrą, įgyvendintus ir planuojamus projektus. Latvijos merų asociacijos delegacija taip pat apsilankė slidinėjimo trasų komplekse „Snow Arena“, apžiūrėjo stambiausius ku-

orto objektus, parkus ir kitas miesto žymybes. Pasak Latvijos merų asociacijos direktoriaus pavaduotojo Mārio Kučinskio, Druskininkai buvo pasirinkti dėl to, kad Latvijoje šis kurortas - puikiai žinomas. „Mums įdomi Jūsų patirtis, kaip prieš dešimtmetį užsibrėžę svarbius miesto plėtros tikslus, jūs juos sugebėjote pasiekti. Norėjome pasidalinti patirtimi, sužinoti naujų dalykų“. Liepojos vicemeras Gunārs Anšiš, vertindamas Druskininkų kurorto pokyčius, įvykusius per paskutiniuosius 10 metų, pastebėjo: „Druskininkai – išpūdingas miestas, nes esame buvę čia 90-ųjų pabaigoje, žinome, kaip tada čia viskas atrodė. Dabar matome, kaip praktiškai nuo nulio Jūs sukūrėte vieną iš patraukliausių miestų Lietuvoje. Tai, kas padarėta kurortologijos srityje – vienas geriausių pavyzdžių, kuriuos esu matęs visoje buvusioje sovietų sąjungoje. Druskininkams pavyko surasti aukso vidurį ir kurortas veikia ištisus metus, čia subalansuoti žiemos ir vasaros periodai, kas yra labai svarbu turizmui“.

Konkurso „Saugiausia
klasė 2011“ nugalėtoja

Druskininkų „Atgimimo“ vidurinės 10b klasės moksleiviai kūrybiškumu, įdėtu darbu ir pastangomis nurūgė kitas konkurse dalyvavusias Lietuvos mokyklų klases ir tapo konkurso „Saugiausia klasė 2011“ nugalėtojais. Iš viso konkurse buvo užsiregistravusios net 75 klasės iš 61 mokyklos. Kiekviena konkurse dalyvavusi klasė turėjo atlikti po 3 praktines kūrybines užduotis saugaus eismo temomis, sukurti plakata piešinį, taip pat reikėjo sukurti iki 1 minutės trukmės preventcinį vaizdo siužetą. Konkursas vykdytas dviem etapais. Pirmiausia, gauti darbai vertinti apskričių vyriausiuose policijos komisariatuose, o vėliau Lietuvos kelių policijos tarnyba vertino 26 klasių parengtą medžiagą. Mūsų „Atgimimo“ mokyklos 10 b klasės darbai pateko tarp 12 geriausių, o susumavus rezultatus, paaiškėjo, kad jiems atiteko ir pagrindinis prizas - 5 dienų pažintinė kelionė maršrutu Praha-Viena-Budapeštas. Kovo 30 d. pasveikinti Druskininkų vardą garsinančius „Atgimimo“ vidurinės 10b klasės moksleivius atvyko ir savivaldybės mero pavaduotoja Kristina Miškinienė, kuri, džiaugdama išpučinga jų pergale, negailėjo gražių žodžių ir pagyrimų to vertiems jauniems druskininkiečiams. Konkurso „Saugiausia klasė 2011“ tikslas skatinti vaikus domėtis eismo saugumo klausimais, įtraukti juos į saugaus elgesio kelyje ugdymo procesą, skatinti tinkamai elgtis viešose vietose, puoselėti žmogiškąsias vertybes, atsakomybę už savo elgesį kelyje.

Apie Lietuvą iš
Strasbūro

Kristina MIŠKINIENĖ,
Europos Tarybos Vietos ir regioninės valdžios kongreso narė

Europos vietos ir regionų valdžios kongrese 2012 m. vasario 22 d. buvo svarstomas Monitoringo komiteto pranešimas „Dėl vietos ir regionų demokratijos Lietuvoje“ ir priimta atitinkama rezoliucija.

Europos Tarybos Kongrese teigiamai įvertinta tai, kad Lietuva greitai po Nepriklausomybės atkūrimo, jau 1993 m., įstojo į Europos Tarybą, o 1999 m. be jokių išlygų ratifikavo Europos vietos savivaldos chartiją. 2001 m. pirmą kartą atliktas Lietuvos auditas ir Kongresui parengtas pranešimas, kaip mūsų valstybė laikosi chartijos reikalavimų. Tuomet Lietuvai, tvarkant viešuosius piliečių klausimus, buvo pasiūlyta įteisinti įstatymuose subsidiarumo principą, t.y. aukštesniajai valdžios grandžiai turi būti perduodamos tik tos funkcijos, kurių negalima išspręsti vietiniame lygmenyje.

2011 m. atlikus pakartotinį auditą Lietuvoje, konstatuota, kad iki šiol subsidiarumo principas nėra aiškiai teisiškai apibrėžtas. Europos Kongreso audito autoriai buvo nustebinti, kad po 2010 m. apskričių reformos disponavimo žeme klausimai buvo perduoti naujai sukurtai Nacionalinei žemės tarnybai, o ne savivaldybėms. Savivaldos teisių mažinimas pastebimas ir naujose Teritorijų planavimo bei Statybos įstatymų redakcijose. Prieštaravimas Chartijai pastebėtas Vyriausybės veiksmuose, kai savivaldybėms priskirti žemės ūkio naudmenų ir pasėlių deklaravimo darbų administravimo įgaliojimai buvo suteikti naujai įsteigta Žemės ūkio konsultavimo tarnybai. Pagal subsidiarumo principą visos minėtos funkcijos turėjo būti vykdomos savivaldybės lygyje, kuo arčiau žmonių nekuriant naujų biurokratinių įstaigų. Europos Chartijoje numatyta, kad vietos savivalda turi būti grindžiama atstovaujama demokratija, savivaldybių savarankiškumu, savivaldybės vykdomųjų institucijų atsakingumu savivaldybės tarybai, o savivaldybės tarybos atskaitingumu rinkėjams bei veiklos skaidrumu.

Atvykusiems ekspertams visiškai neaiškūs savivaldybių funkcijų padalijimas į savarankiškasias ir valstybės deleguotas. Iš pagrindinio savivaldai paskirtas valstybės deleguotas funkcijas: socialinių išmokų ir mokinių krepšelio, kurioms tenka beveik 50 proc. savivaldybės biudžeto lėšų, Europos Kongreso ekspertai prilygino Lietuvos savivaldybės didelės apimties deleguotų funkcijų administravimo agentūroms. Iškilus teismiam ginčui dėl šių funkcijų



vykdymo teismuose, ekspertų manymu, turėtų dalyvauti centrinė valdžia, o ne savivaldybės. Susidaro išpučis, kad centrinė valdžia vengia suteikti savivaldybėms daugiau savarankiškų funkcijų, nors savarankiškumas jokių būdu negali būti siejamas su galimybe ignoruoti valstybės interesus.

Todėl Vyriausybei pasiūlyta planuoti decentralizavimą vadovaujantis subalansuotu požiūriu į funkcijų perdavimą ir finansavimo užtikrinimą. Teigiamai įvertintas savivaldybių praktinis reikalavimas, kad Seime būtų priimtos įstatymo pataisos, leidžiančios LSA atstovauti savivaldybėms teismuose. Pastebėta bloga praktika, kai savivaldybėms valstybė paveda vis daugiau funkcijų, neskiriant papildomo finansavimo. Europos mastu keistai atrodo deklaruojamas savivaldybių finansinis savarankiškumas, kai tik 13% sudaro savivaldybės nustatyti vietos mokesčiai, o pagrindinę dalį sudaro centrinės valdžios dotacijos ir perskirstyti mokesčiai.

Europos Kongresas 2001 m. rekomendavo Lietuvai sukurti regioninės savivaldos sistemą. Audito atlikėjams pasirodė keista, kad nueita priešingu keliu. Europoje negatyviai vertinami regionai, kuriuose tik skirstomos ES paramos lėšos. Todėl Lietuvai, kuriai būdingas retas teritorijos apgyvendinimas, pasiūlyta teisiškai įteisinti ir stiprinti regioninę politiką, daugiau funkcijų priskirti seniūnijoms.

Ekspertų nuomone, svarstomas siūlymas perduoti savivaldybės kontrolę Valstybės kontrolei gali prieštarauti Lietuvos Konstitucijai.

Europos Kongreso dokumente pažymėta, kad nuo 2001 m. iki dabar Lietuva nepadarė jokios pažangos ir iki šiol nėra apsisprendusi dėl tiesioginių mero rinkimų, todėl jau dabar būtina tęsti diskusijas Seime. Kongresas siūlo priimti sostinės įstatymą ir daugiau dėmesio skirti tautinių mažumų, žmogaus teisių klausimams. Konstatuota, kad Lietuvos piliečiai nepakankamai dalyvauja vietos ir regionų lygmens valdžioje, viešai svarstant jiems svarbius sprendimo projektus bei siūlant juos iš apačios į viršų.

Taigi mūsų valstybėje sukurtą demokratinę valstybę būdingą institucijų sąrangą būtina toliau tobulinti, kad būtų maksimaliai patenkinami piliečių poreikiai ir stiprinamas Lietuvos gyventojų pasitikėjimas valdžios institucijomis.

Užsak. Nr. 14/1

SAVIVALDYBĖ
INFORMUOJA

Kovas

■ **Mūsų bendruomenė sustiprėjo 3-imis susituokusiomis poromis.** Vyriausia ištėkėjusioji turėjo 29-erius metus, vyriausias vedęs – taip pat 29-erius. Jauniausia nuotaka buvo 24-eriu metų, jauniausias jaunikas turėjo 25 metus. Visi susituokė 1-ąjį kartą.

■ **Išsituokė 6 poros.** Vyriausias išsisukyręs turėjo 59-erius metus, jauniausias – 27 m. Vyriausioji išsituokusi buvo 58-eriu metų, jauniausioji – 24 m. 1 pora augino 1 nepilnametį vaiką, 2 poros – po 2 vaikus. Ilgiausiai santuoka tęsėsi 37-erius metus, trumpiausiai – 2-ejus metus.

■ **Bendruomenė praturtėjo 11 naujagimių – 7-iais berniukais ir 4-iomis mergaitėmis.** Vaikams suteikti tokie vardai: Roberta, Sofija, Aušra, Vesta; Arnas, Joris, Tomas, Klaudijus, Kajus, Aleksandras, Gustas. 1-ojo vaiko susilaukė 7 šeimos, 2-ojo – 2, 3-iojo – 1, 4-ojo – 1 šeimos. Jauniausia motina pagimdė 20-ies metų, jauniausias tėvas turėjo 22 metus. Vyriausia motina turėjo 41-erius metus, vyriausias tėvas – 39-erius metus.

■ **Mirė 22 žmonės:** 7 vyrai ir 15 moterys. Amžinybėn išėjo Druskininkų miesto 11 gyventojų (4 vyrai ir 7 moterys); Viečiūnų seniūnijos 6 gyventojai (2 vyrai ir 4 moterys), Leipalingio seniūnijos 4 gyventojai (vyras ir 3 moterys), kitų savivaldybių ir valstybių 1 gyventojas. Jauniausias velionis turėjo 40 metų, jauniausioji – 58-erius metus. Vyriausias vyras turėjo 91-erius metus, vyriausioji – 95-erius metus.

Amžinybėn išėjo Druskininkų miesto gyventojai: 76-erių metų Aldona Marija Aravičienė, gyv. Druskininkų g., mirusi kovo 17 d.; 73-erių metų Ona Vladzė Balkaitienė, gyv. Ateities g., mirusi vasario 27 d.; 91-erių Juozas Bikauskas, gyv. Liškiaivos g., miręs kovo 1 d.; 86-erių Janina Dulaitienė, gyv. M.K.Čiurlionio g., mirusi kovo 4 d.; 82-erių metų Vytautas Jonas Grudzinskas, gyv. Baltašišės g., miręs kovo 26 d.; 40-ies metų Darius Leškevičius, gyv. Rūtų g., miręs kovo 20 d.; 61-erių metų Sigitas Maknys, gyv. M.K.Čiurlionio g., miręs kovo 25 d.; 58-erių metų Birutė Petkevičienė, gyv. Pavėsio g., mirusi kovo 22 d.; 76-erių metų Angelė Ona Petrauskienė, gyv. M.K.Čiurlionio g., mirusi kovo 9 d.; 76-erių metų Irena Sereičikienė, gyv. Liepų g., mirusi kovo 18 d.; 79-erių metų Antosė Zapasnykienė, gyv. L.Giros g., mirusi kovo 23 d.;

Druskininkų savivaldybės gyventojai: 95-erių metų Stasė Akstinienė, gyv. Gerdašių k., mirusi kovo 2 d.; 88-erių metų Marijona Čiurkienė, gyv. Švendrubės k., mirusi kovo 18 d.; 61-erių metų Albina Dzimitravičienė, gyv. Melioratorių g., Leipalingyje, mirusi kovo 11 d.; 87-erių metų Cicilija Janeikienė, gyv. Neravų k., mirusi kovo 9 d.; 83-erių metų Ona Kalėdienė, gyv. Papatė g., Viečiūnų k., mirusi kovo 12 d.; 55-erių metų Stasys Kraunelis, gyv. Viečiūnų k., miręs kovo 9 d.; 85-erių metų Albina Lapatinienė, gyv. Švendubės k., mirusi kovo 9 d.; 90-ies metų Joana Lazauskienė, gyv. Alėjos g., Leipalingyje, mirusi kovo 16 d.; 70-ies metų Vytautas Murinas, gyv. Švendubėje, miręs kovo 12 d.; 50-ies metų Juozas Subačius, gyv. Kamorūnų k., miręs kovo 5 d.;

Kitų savivaldybių gyventojai: 87-erių metų Stanislava Gražienė, gyv. Vilniuje, mirusi kovo 3 d.

Pateikė Druskininkų savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės metrikacijos skyrius



Kauno ryšinių mokykla nuo 2010 m. birželio 22 d. įgyvendina 1,88 mln. litų vertės ir 3 metų trukmės projektą „Kauno ir aplinkinių apskričių gyventojų informacinių ir ryšių technologijų taikymo kasdienėje veikloje įgūdžių ugdymas“ pagal 2007 – 2013 m. Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos 1 prioriteto „Kokybiškas užimtumas ir socialinė aprėptis“ priemonę „Kompiuterinio raštingumo įgūdžių ugdymas“. Projekto tikslas – didinti gyventojų prisitaikymą prie rinkos pokyčių ugdant kompiuterinio raštingumo įgūdžius, reikalingus sėkmingam informacinių ir ryšių technologijų taikymui kasdienėje veikloje.

Kauno ryšinių mokykla organizuoja kursus pagal mokyimo programą „Kompiuterinio raštingumo mokymai“ Druskininkų, Tauragės r., Jonavos r., Jurbarko r., Kauno r., Lazdijų r., ir Ignalinos r. savivaldybėse. Druskininkuose mokymus planuojama prarasti 15 grupių, iš kurių 5 jau sėkmingai baigė. Baigusiems kursų ir išlaikiusiems egzaminus bus išduoti ECDL (European Computer Driving Licence) pradžios pažymėjimai. Europos kompiuterio vartotojo pažymėjimas (ECDL) – dokumentas, rodantis, kad jo savininkas turi pakankamai žinių apie informacijos technologiją ir sugeba naudotis asmeniniu kompiuteriu bei dažniausiai naudojama taikomąja programine įranga. Turintys ECDL pažymėjimą įgyja pranašumą darbo rinkoje, išauga jų pasitikėjimas savo įgėjomis.

Mokymai vyksta grupėje, kurią sudaro 12 dalyvių. Kursą sudaro 60 akademinė valandų, išdėstomų per 12 užsiėmimų. Mokymai yra nemokami ir dažniausiai rengiami po pietų – taip sudaroma galimybė mokytis ir dirbantiems. Pirmenybė teikiama asmenims, vyresniems nei 45 metų.

Projektas tęsiamas ir renkamos naujos grupės. Susidomėjusius kviečiame registruotis el.paštu gabriele.abramaviciute@yahoo.com arba telefonu +370 37 201710.

Šuo žiauriai sukandžiojo berniuką

13-mečio šeimos nariai šią informaciją paneigė, tvirtindami, kad šuo Druskininkų ligoninėje buvo sėkmingai prisiūta. Priežastis, kodėl taip pasielgė nuo mažens šioje šeimoje auginamas rotveileris, pareigūnai, remdamiesi kaimynų liudijimais, nurodo įvairias, pvz. šuo būdavo erzinas ir alkanas, be to, jau ne kartą buvo apkandžiojęs suaugusius šeimos narius. Pasak veterinarijos specialistų, šįkart šuo, ko gero, buvo erzinas, todėl ir puolė kandžiotis. Kitądien tik prieš keletą metų vakcinuotas šuo buvo išvežtas į gyvūnų globos namus Viečiuose, kur 14 dienų buvo stebimas, ar neserga pasiutlige. Jei kiltų įtarimų dėl šios nepagydomos ligos, 13-mečiui berniukai tektų iškėsti 4-ias skausmingas injekcijas. Laukinių ir naminių gyvūnų pasiutligės atvejų Druskininkų savivaldybėje neužfiksuota jau 7-eri metai, tačiau auginamus gyvūnus nuo pasiutligės privalu paskiepyti kiekvienais metais, kaip užfiksuota Valstybinės maisto ir veterinarijos tar-

Kovo 19-ąją Druskininkų valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba gavo pranešimą, kad kovo 18-ąją Gardino g. esančiame bute nuosavas šuo žiauriai apkandžiojo 13-metį berniuką L. Pirminiais duomenimis, 9 metų rotveilerių veislės šuo iškando berniuko rankos žąsto gabalą ir jį suėdė artimųjų akivaizdoje.

nybos reikalavimuose. Privalomą naminių gyvūnų vakcinavimą nurodo ir Druskininkų savivaldybės gyvūnų auginimo ir laikymo taisyklės. Mūsų savivaldybės gyventojams gyvūnų auginimo ir laikymo taisyklės yra nemokamos. Apie tokias Druskininkų valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos bei Druskininkų savivaldybės nemokamas akcijas vietiniams gyventojams viešai pranešama žiniasklaidoje ir skelbimų lentose.

Druskininkų savivaldybės gyvūnų auginimo ir laikymo taisyklėse taip pat yra reikalavimas, kad daugiabučiuose namuose gyvūnų galima laikyti tik turint visos laiptinės gyventojų raštišką sutikimą. Pasak vyriausiojo veterinarijos gydytojo-inspektoriaus A. Čapliko, gyvūnų auginimo ir laikymo taisyklėms mūsų miesto gyventojai nusi-

žengia dažnai, ypač rytais išleisdami savo gyvūnus savarankiškai lauke „sustvarkyti savo gamtinius reikalus“, vedžiodami savo numylėtinius be pavadėlio, nesurinkdami į maišelius jų ekskrementų. Daug palaidų šunų bėgioja savivaldybės kaimuose. Pranešus apie tai policijai, galimos baudos už viešosios tvarkos taisyklių nepaisymą. Gerokai didesnės baudos gresia, jei šuo apkandžiojęs žmones: policija už tai gali taikyti baudas nuo 500 Lt, valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba už tai baudžia iki 100 Lt.

Druskininkų valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba ragina visus savivaldybės gyventojus laiku paskiepyti savo gyvūnus augintinius, taip pat atsakingiau su jais elgtis, kad nepasikartotų atvejais, apie kurių šįkart informavome. „Druskonio“ inf.

Iškrypėlis išgąsdino mergaitę

Vieną praėjusios savaitės dieną iš mokyklos grįžianti mažametė mergaitė, pravėrusi laiptinės duris, nustėro iš siaubo – vidury baltos dienos pirmajame aukšte ji išvydo savo lytinius organus apnuoginusį vyriškį.

Netikėtas įvykis nutiko kovo 28-ąją, trečiadienį, tuoj po pietų. Apie 13.45 val. na-

mo į vieną Veisiejų gatvės daugiabutį parėjusi aštuonmetė mergaitė pirmajame aukšte pamatė nepažįstamą vyrą, atvirai demonstruojantį savo lytinius organus. Apie regėtą vaizdą mergytė papasakojo artimam suaugusiam žmogui. Vaiko mama į policiją kreipėsi tik po kelių dienų – balandžio 2-ąją.

Po šio įvykio pradėtas ikiteisminis tyrimas dėl viešosios tvarkos sutrikdymo. Pareigūnai šios savaitės viduryje su nukentėjusia mažamete dėl tokiomis atvejais reikalingų procedūrų dar nebuvo pasikalbėję. Netinkamai elgęsis asmuo kol kas nustatijamas. Kai jis bus sugautas, jo likimą spręstis teismas. „Per ilgus mano darbo policijoje metus ekshibicionizmo atvejų Druskininkuose kol kas dar nebuvo užregistruota“, - sakė policijos viršininkas Alvydas Jurgelevičius.

„Jei pastebimas toks ar panašus atvejis, teisėsau-

gos organai turėtų būti informuojami nedelsiant, nes nuo to priklauso tolimesnė proceso sėkmė, - pabrėžė Druskininkų vyriausiasis prokuroras Arūnas Bundonis. – Kuo daugiau laiko praeina nuo nusikaltimo, tuo mažesnė tikimybė, kad bus surastas nusikaltėjas. Visuomenė turėtų būti aktyvi ir visada reaguoti – tarkim, pamatę įtartinus asmenis, besišlaistančius po laiptines, aplink individualius namus, pranešti pareigūnams, nes tai gali būti potencialūs vagys, ir panašiai“.

„Druskonio“ inf.

Pavasaris – laikas atsinaujinti!



Rūpinamasis Jums adresuotų laiškų ir leidinių saugumu, Lietuvos paštas kviečia iki š. m. birželio 1 dienos įsirengti tvarkingas pašto dėžutes. Mums svarbu, kad Jus visada pasiektų užprenumeruoti leidiniai, laiškai ar kita Jums svarbi informacija!

Pasitikite pavasarį įsirengdami naują arba atnaujindami savo senąją pašto dėžutę! Neįsirengus tvarkingų pašto dėžučių, laiškus, periodinius leidinius ir kitas siuntas nuo birželio 1 dienos bus galima atsiimti tik Jus aptarnaujančiame pašte.

Įsigyti naują, dailią ir kokybišką pašto dėžutę – paprasta! Tereikia užsukti į artimiausią Lietuvos pašto skyrių – čia galėsite išsirinkti pašto dėžutę iš trijų variantų. Paskubėkite, nes prekių kiekis už palankią kainą ribotas.

Iškilius klausimams prašome skambinti tel. 8 700 55400.



Daugiau informacijos www.post.lt

Visą mėnesį degė žolė

Apibendrinant kovo mėnesio gaisrus, kuriuos teko gesinti Druskininkų gaisrininkams, vyravo deganti žolė, kuri, anot jų, apie 70 proc. specialiai padegama pačių gyventojų, rečiau sausa žolė užsidega nuo numestos nuorūkos ar kitokio neatsargumo.

● Mėnesio degančios sausos žolės epopėja pradėta kovo 8 d., apie 17 val., kai jos Panemunės gatvėje išdegė 10 apie arų. Kitądien, kovo 9 d., apie 14 val. 30 min., degė 25 arai sausos žolės Ricieliuose, kovo 24 d., vėlgi apie 14 val. 30 min., išdegė 2 ha žolės Liplūnuose, tos pačios dienos popietę – 10 arų Jaskonyse, vakarop – 1 ha Švendubrėje. Kovo 28 d. popietę Merkinės g., Leipalingyje, degė 15 arų sausos žolės. Didžiausias tokio pobūdžio gaisras įvyko kovo 28 d., apie 14 val. 20 min., Ricieliuose, kai išdegė 9 ha sausos žolės ir 1 aras miško paklotės.

● Kovo 9 d. naktį, apie 1 val. 30 min., užsidegė gyvenamojo namo virtuvė Nervuose, Neravų g. 28. Išdegė stogo konstrukcijos, perdangos, apdegė virtuvė ir joje esantys baldai, aprūko kitų kambarių baldai. Du virtuvės savininkai V.J. ir L.B. patirtą žalą įvertino 13 tūkst. Lt. Įtariama, jog gaisras kilo dėl elektros trumpo jungimosi.

● Druskininkų ugniagesiams gelbėtojams kovo mėnesį teko du gelbėjimo darbai. Kovo 23 d. vidurdienį į juos kreipėsi 37-o buto Sveikatos g. 28 gyventoja, nes užsitrenkė jos buto šarvuotos durys, tuo tarpu ant dujinės viryklės paliko užkaistą puodą. Gelbėtojai, autokopėčiomis pasiekę buto, esančio 5-ame aukšte, langą, įlipo pro jį, atidarė duris, nukėlė nuo viryklės puodą. Kovo 25 d. popietę ugniagesiai gelbėtojais supjaustė ir patraukė pavojingai pasvirusią pušį ties Neravų g.29. „Druskonio“ inf.

POLICIJOS ŽINIOS

VAGYSTĖS

Balandžio 2 d., 0.22 val., miško kvartale sulaikytas asmuo, kuris vogė ir krovė į mikroautobusą „Mercedes Benz“ VĮ Veisiejų miškų urėdijos Leipalingio girininkijai priklausančius pu-

šų rąstus. Žala – 280 Lt. Balandžio 3 d. gautas pranešimas, kad kovo 31 d., apie 0.50 val., iš parduotuvės „Pupa“, išdaužius įėjimo durų stiklą, pagrobti 8 buteliai įvairių alkoholinių gėrimų. Balandžio 3 d., nuo 17 val. iki 20 val., prie M.K. Čiurlionio g. 68-ojo namo vagis pagrobė 30-metės S.A. dviratį. Žala – 300 Lt.

“Nuo ketverių metų jau vaidinau ir šokau“

Izabelė ŪSIENĖ

Kaip šiandien regiu į klasę įeinančią grakščią ir labai kažkuo patrauklią mokytoją - „francuzenką“, mūsų prancūzų kalbos mokytoją Genovaitę Barkienę. Į girdimąją atmintį gražiai įgulęs ritualu tapęs pasisveikinimas: „Bon matin, me zelev“ – labas rytas, mano mokiniai“. Ir darnus mūsų atsakymas: „Bon matin, mon profeser“. Išmokė tai išstarti puikiausia prancūzų kalbos intonacija – švelniu ir nosiniu garsu. Buvo graži, žaisminga ir...valdinga ši mokytoja. Beje, tos valdžios nereikėjo demonstruoti – mokiniai šiuos dalykėlius jaučia ir įvardija savais terminais, kurie ir šiais laikais mažai kuo tepakito. Kaip ir jaunatviškas ar vaikiškas šėlsmas, kurį suvaldyti privalo, gali ir turi kiekvienas mokytojas. Savais metodais, sava gyvenimo kaina. Tik mes iš tiesų buvome kiek bailesni (ačiū Dievui) - tikrai ne geresni – nei šiuolaikiniai mokiniai, pasiklydę savo pasirinkimų džunglėse. Ji mus gražiai vedė svetimos kalbos tarties labirintais, aiškino laikus, kurie buvo kažkokie kitokie nei lietuvių kalboje. Reikalavo gražiai atsižinti, skaityti, intonuoti, sukultūrinti balsą – juk pamokoje esame, ne laukų platybėse ar prie Nemuno skardžio, kur negalima maudytis, bet galima smagiai pasikarstyti. Griežtumas pamokoje dažnai buvo pamaloninamas šypsena ir žalių akių žiburėliais. „Graži, bet kieta“, - tarsi telėjo iš paskutinio suolo mūsų klasės plevėsa ir prigulė prie „futur simple“ – nemėgstamiausio gramatinio darinio, lietuviškai tariant, būsimąjo laiko. Mokėmės, derinome savo tarmišką gaidelę prie prancūzų kalbos minkšto, elegantiško „murkavimo“. Su dideliu malonumu kalbinu kovo 29-ąją pažymėjusią savo 80-metį G.Barkienę, savo prancūzų kalbos mokytoją, nuo 9 – tos klasės ir auklėtoją, kuri visus gebėjo uždegti meile savo dalykui ir šokiui.

- Kur buvo Jūsų kelio į mokslo pažinimą pradžia?

- Kelio pradžia mokykloje buvo dar tarpukario laikais. Gerai įsiminė besimokant Ūdrijos miestelio pradinėje mokyklėlėje toks kasdieninis ritualas: prieš pamokas mokiniai persižegnodavo, sugiedodavo Lietuvos himną ir pradėdavo darbą. Mokytojas tuomet mokė kelis skyrius vienoje klasėje vienu metu, tad sukdavosi kaip vijurkas. Ypatingas mokytojas buvo mūsų Lagunavičius, stebėtinai mokėjęs įdiegti žinias visai paprastais, suprantamais dalykais.

- Nuo kada pajutote, kad norite ir malonu šokti?

- Nuo ketverių metų jau vaidinau ir šokau. Mano tėvas Boleslovas Šidlauskas buvo savanoris, paskui dirbo Alytaus valsčiaus sekretoriumi, dar vėliau – pašto viršininku. Su mama Ona buvo aktyvūs saviveiklininkai, tad ir mane imdavo, priderindavo kokią roliukę ar šokį. Motina turėjo siuvyklėlę, daug bendravo su žmonėmis.

- Tas šviesus gyvenimas nebuvo ilgas. Kaip vėliau susiklostė šeimos reikalai – juk tėvas tam tik-



G.Barkienė su proanūkiu Kajumi

ru laiku buvo išsiųstas į lagerį kaip buržuazinis elementas?

- Mano motina – tikras gyvenimo pavyzdys. Su keturiais vaikais išbėgo iš Merkinės. Sugebėjo gyventi ir išgyventi, mus visus išmoksinti, būti stipri iki dienų pabaigos. Iš lagerio tėvas grįžo visiškai pasiligojęs – jau sirgdamas vėžiu. Išliginau čia – Druskininkuose, juk buvau vyriausia.

- Kaip susiklostė tolesni mokslo reikalai, kaip išvengėte saugumiečių budrumo ir pakliuvote į Vilniaus pedagoginį institutą?

- Nors galbūt ir keistai skamba, bet man padėjo vykdomojo komiteto svarbus pareigūnas. Matydamas mano didžiulį norą mokytis ir liejamas ašaras, pasigailėjo ir išdavė charakteristiką, kurioje buvo nutylėta apie mano tėvą ir parašyta, kad miręs.

- Kaip su Jūsų šokiais? Kur tęsėte šį džiaugsmingą pomėgį?

- Mokiausi iš stipendijos, badmiriaudama. Po pirmo kurso mane ištikio džiaugsmingas įvykis – buvau priimta į „Šviesos“ ansamblį. Sportinei gimnastikai atiduodavau labai daug laiko, ne sykį teko nualpti parėjus iš treniruotės. Netikėtai išaiškėjo, kad mano tėvas gyvas, tada norėjo pašalinti iš instituto. Visgi mane užtarė gimnastikos treneris. Turėjau vėl grįžti pas tą žmogų, kuris man išrašė charakteristiką ir teko į jau pakoreguotą charakteristiką įrašyti apie tėvą - „rabočij“.

- Kokiomis aplinkybėmis atvykote į Druskininkus?

- Labai džiaugiausi. Tiesa, nepriekliai persekiojo. Mano vyras Liudas Barkus dar tebesimokė institute, teko jam padėti baigti studijas. Susituokėm 1955 m., jis irgi atvyko į tą pačią darbovietę, nes veikė toks įstatymas, kad vyras arba žmona turi dirbti viename mieste. Greitai jį paskyrė mokymo dalies vedėju, ir gyvenimas pasidarė linksmesnis. Mūsų nuolatinė „šutvelė“ buvo kolegų mokytojai: Vytautas ir Juzefa Savilioniai, Marija Kalvelienė, kuri tuo metu direktoriavo. Iš tiesų tai buvo puiki vadovė, principinga ir supratinga moteris – ją visi mylėjo ir gerbė, nes mokėjo vertinti mokytojo darbą, pagirti ir papeikti, kai reikia. Po dvejų metų gimė dukra Rūta, dar po pusantrų – Arvydas. Taigi nuobodžiauti neteko.

- Dar ir aš pamenu, kad Liudas Barkus buvo žymus dainininkas, Sidabrinių balsų laureatas, žinomas visoje respublikoje. Kaip viską sugebėjote derinti: auginate vaikus, dirbate mokytoja, buvote aktyvi mokyklos ir miesto savi-veiklininkė?

- Pirmiausia esu dėkinga savo

mokiniam – Jums ir kitiems, kuriuos mokiau. Syki per pamoką buvau net užsnūdusi, nes vaikas sirgo ir visą naktį nemiegojau. Atsibundu – klasėje visiška tyla. Pasakiau mokiniam tiesą – jie mane suprato ir, kaip man atrodė, netgi užjautė. Šito fakto niekas nesužinojo – tik mokinio dėka. Šokome mokykloje, dalyvavome miesto ir respublikos dainų šventėse. Nebuvo žodžio „pavargau“, tiesiog jis likdavo tik sau vakarais ir greitai ištirpdavo, nes miegas tuoj nublokšdavo į sapnus.

- Mums buvote trečioji auklėtoja – po Vytauto Savilionio ir Zitės Strupaitės. Kokią vietelę mes užėmėme jūsų gyvenime? Kaip dabartinei mokytojai man keista, kad tokiai užimtai mokytojai, taip panirusiai ir užklasinį darbą, vis tiek buvo skiriama auklėja-moji klasė.

- Mylėjau Jus tiek, kiek buvo įmanoma pagloboti savo auklėtinius. Vis jaučiausi Jums kažkuo skolinga. Auginau vaikus, išvažinėjome visas dainų šventes, gal jums tiek laiko ir neskyliau, kiek reikia. Žinau tik viena – blogo niekada nelinkėjau, kiekvieną pažinojau, su jūsų tėvais bendravau, jūsų reikaliukus su kitais mokytojais taip pat paderindavau. Betgi mano auklėtiniai buvo patys geriausi, tai jų ir auklėti primygtinai nereikėjo. Džiaugiuosi jumis. Visi – penki vaikinai ir šešioli-ka merginų – išsimokslinote, radote savo vietą šeimoje ir visuomenėje. Tiesa, penkių jau ir nėra: Juozo Dzekansko – klasės matematiko, Jono Vinkevičiaus – chemiko, Kęstu-



Su vyru Liudu jaunystės metais

čio Kvaraciejaus, mūsų klasės seniūno, Vandos Galčiūtės, mokytojos, Vidos Krauzaitės, mūsų klasės gražuolės, ir Grigučio, kurį sugrauzė spindulinė liga, vos parėjus iš armijos. Ramybė jiems.

- Ką norėtumėte palinkėti senjorams, mokytojams, buvusiems savo auklėtiniams ir mokiniam, šiuolaikiniams moksleiviams?

- Saugokite prisiminimus, gailėkitės silpnėsnių, nesielvartaukite be reikalo, džiaukitės Dievo dovana – gyvenimu, kiekviena jo akimirka. Mokėkite būti laimingi. Ir būsite.

Jau vakarėjo. Pro langą įspindo saulė, žadėdama pavasarį. Kartu sugrįžome į prisiminimų laiką. Pasi-džiaugėme, kad ir dabar gyvenimas gailėstingas – leidžia džiaugtis privilegijomis, kurias teikia „išminties amžius“, įžengus į devintą dešimtį. Skaityti, mąstyti, pasnūduoti, valgyti, kiek kūnas leidžia, o širdis nedraudžia. Laukti ir sulaukti, atsiliepti ir raminti, jei kitame laido gale balsas liūdnas.

Pėsčiomis kulniuodama į namus, mažiau apie savo mokytojus, kurie mokėjo būti linksmi, kai gyvenimo druska buvo per sūri. Dabar moka būti išmintingi, kai laiko smiltelės byra vakarop, o gyvenimo minutės įgauna svarią prasmę – gyventi ir džiaugtis pačiam bei džiuginti artimuosius. Mūsų mokytojai įsiklauso į kūno negalavimus, bet proto skvarba ir širdies gerumas liko nepalieti bėgančio laiko. Išmintis, kaip sakė Vydūnas, yra žmogaus dvasios viršūknė.

VAISTINĖ VAISTINĖ PRARTYŠKIEMS ŽMONĖMS

Artimiausia NORFOS vaistinė – Vytauto g. 21, Druskininkuose.

Daugiau nei 500 kompensuojamųjų vaistų, esant 100% kompensacijai ir perkant su kompensuojamųjų vaistų pasu, įsigysite **BE PRIEMOKOS!**

Pagal UAB „Norfos vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą.

RENGINIAI

Balandžio 6 d. 16 val. „Draugystės sanatorijos“ Centrinį rūmų 207 kab.

Etnokultūros popietė „Nedrausiai kyla želmėnėlis“. Vedėja kultūros renginių organizatorė L.Žukauskienė.

8 d. Pramogų aikštėje Per Šv.Velykas kviečiame išmėginti savo „Supermargučius“ velykinio radio trasoje.

8-15 d. Pramogų aikštėje

Druskininkiečiai ir kurorto svečiai turės unikalią galimybę išpildyti savo slapčiausius norus. Tai padaryti padės „magišką galių“ turintis originalus, neįprasto dydžio Velykinis margutis, ant kurio kiekvienas panorėjęs galės užrašyti savo norus bei svajones.

11 d. 14 val. Soc. pašlaugų centre

„Bočiai“ kviečia į humoro popietę „Pajuokinkime vieni kitus“. Varžysimės 5-iose nominacijose: juokingiausias balandžio 1-osios pokštas, daina, eilėrašitis, pasakojimas, anekdotas.

11 d. 19 val. „Draugystės sanatorijos“ Raudonojoje salėje Atvelykio vakaronė „Velykė atėjo“. Dalyvauja Naujasodės ir Jaskonių bendruomenės kolektyvas „Malūnėlis“.

13 d. 17 val. Druskininkų savivaldybės viešojoje bibliotekoje Susitikimas su „Druskininkų monografijos“ vyr.redaktoriumi ir autoriais. Renginyje dalyvauja Lietuvos edukologijos universiteto doc. dr. E.Mažintas.

13 d. 19 val. „Draugystės sanatorijos“ Raudonojoje salėje koncertas „Ieškojau Tave“. Dalyvauja Lazdijų meno kolektyvas „Atjauta“ (vad. R.Mažėtis).

14 d. 13 val. Ratnyčios parapijos namų salėje

Bendruomenės ir anoniminių alkoholikų draugijos narių atviras susirinkimas, skirtas draugijos 18-os metų sukakčiai.

PARODOS

V.K.Jonyno galerija V.K.Jonyno jubiliejinė paroda „Žingsniai iš praeties“, skirta jo 105-osioms gimimo metinėms.

SPA Vilnius Sana Gerardo Raito Šatūno tapybos paroda.

Mažoji galerija Aleksandro Silvanovičiaus (Gardinas) tapybos darbų paroda „Vainikas“.

„Atgimimo“ vid. mokyklos skaitykloje Dailininkės Liucijos Vrubliauskienės tapybos ant šilko paroda „Lietuvių liaudies mitologija ir simboliai“.

SPORTAS

● **Kovo 31 - balandžio 1 d. Panevėžyje vyko Lietuvos 14-mečių vaikų tinklinio čempionato finalinės varžybos**, kur dėl medalių kovojo ir Druskininkų sporto centro jaunieji tinklininkai (treneris Edagaras Suchaneikas). Nors druskininkiečiai 1-eriais metais jaunesni, tačiau atrankinių var-

žybų pogrupyje užtikrintai iškovojo 1-ąją vietą ir teisę dalyvauti Lietuvos vaikų tinklinio finalinėse varžybose, kur užėmė 6-ąją vietą. Dabar mūsų komanda rengiasi savo amžiaus grupės finalinėms varžyboms, kurios vyks balandžio 27-29 d. Druskininkuose.

● **Tęsiasi Druskininkų savivaldybės vyrų tinklinio čempionatas**. Savaitgalio varžybų rezultatai: Druskininkų SC – „Arman“ 0:3; „Titanas“ –

„Rytas“ 3:0; SK „Planas“ – „Belorus“ 0:3. Artimiausios varžybos vyks balandžio 13 d. (penktadienį) „Ryto“ gimnazijos sporto salėje: 18 val. SK „Planas“ - Druskininkų SC; 19.15 val. „Rytas“ - „Arman“; 20.30 val. „Belorus“ - Titanas“.

● **Kovo 31 – balandžio 1 d. „Ryto“ gimnazijoje vyko supersenjorų Lietuvos vyrų ir moterų tinklinio čempionatas**, kurio globėja - savival-

dybės mero pavaduotoja Kristina Miškinienė. Jame varžėsi vyrai, kuriems daugiau nei 50 metų, ir moterys - nuo 40 metų. Druskininkiečiai stebėjomeisterišką praeityje garsių tinklininkų žaidimą. Čempionato organizatoriai J.Palevičius ir vicemerė K.Miškinienė apdovanojo komandas prizininkes Lietuvos tinklinio federacijos diplomais, medaliais bei Savivaldybės įsteigtomis taurėmis ir geriausiųjų žaidėjų prizais.

● **Lietuvos krepšinio rinktinė pasirengimą šiais metais įvyksiančių Londono olimpinių žaidynių atrankos turnyru** pagal tradiciją pradės Druskininkuose. Gegužės 30-birželio 5 d. K.Kemzūros treniruojama mūsų krepšinio rinktinė, kurioje, be pripažintų pagrindinių žaidėjų, bus ir naujų kandidatų, apsistos viešbutyje „Druskininkai“, o treniruosis mūsų sporto centre.

Moksleivių laukia pramogos slidėmis ir snieglentėmis

Neformalios apklausos miesto mokyklose parodė: skrieti sniegente ar slidėmis nuo kalno – beveik kiekvieno Druskininkų moksleivio svajonė. O šalia kurorto turint tokio aukšto lygio slidinėjimo centrą kaip „Snow arena“, numoti ranka į savo svajones būtų tikra nuodėmė. Bet ką daryti, jei lygumose gyvenantys lietuviai nemoka naudotis kalnų slidėmis ir snieglentėmis? Jokių problemų: šiam tikslui „Snow arenoje“ dirba visas būrys patyrusių slidinėjimo mokyklos „DruSkiSchool“ instruktorių.



lygio mokymo centras. Apmokėme lietuvius instruktorius dirbti pagal „SmartSnow“ metodiką, kuri yra grindžiama Austrijoje parengta metodika, padedanti greitai išmokyti slidinėti kalnų slidėmis ir čiuožti sniegente. Visų mūsų instruktorių kvalifikacija atitinka tarptautinius standartus, jie turi tarptautinės instruktorių Asociacijos narių sertifikatus. Šiuo metu „DruSkiSchool“ slidinėjimo mokykloje dirba 23 instruktoriai, nuolat keliantys savo kvalifikaciją Europos kalnų slidinėjimo centruose. Beje, 6 iš jų – druskininkiečiai. Didžiuojamės, kad mūsų mokykloje instruktoriais dirba Lietuvos kalnų slidinėjimo žvaigždės: šalies čempionai Miroslavas Urbonavičius, Simonas Masalskis. Jūs ir jūsų vaikai esate tikrai patikimose rankose.

- **Ar žmonės, užsukę į jūsų slidinėjimo mokyklą, gali instruktorius pasirinkti patys?**

- Taip, mūsų biure stovi nedidelis stendas su nuotraukomis, ir mokinys, dūręs pirštu į bet kurią iš jų, gali pasirinkti sau mokytoją. Žinoma, instruktoriai turi skirtingas darbo valandas, tuo metu ką nors moko ir pan., todėl pasirinkęs konkretų mokytoją, tuo metu gali jo ir negauti. Bet tai – jokia problema. Visi mūsų instruktoriai – kvalifikuoti specialistai ir psichologiją išmanantys žmonės. Iki šiol nebuvo nei vieno kliento, kuris būtų skundęsis nesuderinamu jo ir mokytojo charakteriu... Pastebėjom, kad vaikinai linkę rinktis instruktorius vyrus, o instruktores merginas (jų mes turime net penkis!) į kompaniją mielai renkasi slidinėti norinčios moterys. Merginas instruktores ypač rekomenduojame vaikams: jiems slidinėjimo pamokas jos moka praveisti netgi su pasakų elementais. Beje, vaikams yra visiškai atskira mokymo metodika.

- **Jūs, Aleksandrai, šioje slidinėjimo ir snieglenčių sporto mo-**

kykloje esate didžiausias profesionalas, skynęs prizines vietas Rusijos snieglenčių sporto čempionatuose. Ar, Druskininkuose prižiūrėdamas „DruSkiSchool“ mokyklos veiklą ir vadovaudamas visai instruktorių komandai, pats mokote klientus šio ekstremalaus sporto paslapčių?

- Būna įvairių situacijų. Sakykim, man tenka dirbti su VIP klientais.

- **Gal tarp jų pasitaikė ir mėlyno kraujo atstovų?**

- Būna visko. Sausio pabaigoje į mūsų biurą „Snow arenoje“ užsuko keli žmonės, paklause, ar mes galim padirbėti su išskirtiniu užsakovu. „Koks klientas?“, – pasidomėjau. „Jungtinių Arabų Emyratų princesė“, - atsakė jie man. „Kur ji?“. „Štai ten, parduotuvėje už kampo, žvalgosi“, - mostelėjo ranka. Nueinu į parduotuvę, žiūriu, moteris su čadra į prekes dairo.

- **Neišsigandot, kaip merginai nuo kalno reikės su visais savo nacionaliniais galvos apdangalais čiuožti?**

- Prieinu prie jos, pasisveikinu ir klausiu, kada galime pradėti pamoką. „Oi, ne, - sako man lydinčiai. - Čia ne princesė, o jos auklė. Princesė štai čia“. Ir rodo jie man į besišypsiančią 24 metų merginą, kokių pilna slidinėjimo arena - be jokių galvos apdangalų, apsirengusią kelnėmis, striuke, užsidėjusią ausinukus. Su ja buvo labai papras-ta dirbti. Princesė buvo lankiusi slidinėjimo pamokas uždaroje slidinėjimo trasose Dubajuje. Ten jos mokytoju taip pat buvo rusas instruktorius. Susidraugavome su ja per tas kelias valandas mūsų „Snow arenoje“.

- **Ar visus klientus pavyksta išmokyti čiuožti sniegente, lėkti su vėjeliumi nuo didžiojo kalno?**

- Jūs neįsivaizduojate, kokios yra žmogaus galimybės, kai noras įgyvendinti savo svajones įveikia neįmanomas kliūtis. Sakoma, sun-

ku čiuožti apkūniam, nekoordinuotam žmogui. Bet kai žmogus tikrai nori išmokyti, visi šie nepatogumai yra tik nedidelė smulkmena. Mes čia, Druskininkuose, turėjome kelis klientus, kurių užsispyrimas įveikti kalnus buvo didelis iššūkis net ir mums, visko mačiusiems instruktoriams. Praėjusią savaitę paslidinėti atėjo aklas vyras. Prieš tai jis mums paskambino, pasiteiravo, ar galime šalia jo pračiuožti nuo kalno. Sportiškas trisdešimtmetis iš Vilniaus, dalyvavęs parolimpinėse varžybose, seniai stovėjo ant slidžių. Bet šis aklas vyras, tiek daug girdėjęs apie Druskininkų slidinėjimo trasas, labai norėjo jas išbandyti. Su juo dirbo vienas geriausių mūsų instruktorių. Šis klientas buvo užsiskęs dvi pamokų valandas, paskui prasitęsė dar vieną. Džiaugėmės, kad jis liko patenkintas mūsų darbu. Imti užmokestį iš jo mes negalėjom. Didžiuojamės ir kitu mūsų klientu – cerebriniu paralyžiumi sergančiu jaunuoliu, užsidedusiu išmėginti snieglentę. Jis užsiskakė tris užsiėmimus ir pradėjo mokytis čiuožti sniegente nuo nulio, nuo pačių pagrindų. Su juo dirbo du instruktoriai, naudodami specialias palaikymo priemones. Matydamas, kad jam sekasi, vaikas švytėjo iš laimės, o kartu ir mes su juo. Džiaugėmės šio jaunuolio užsispyrimu ir nugalėtojo dvasia. Tokie klientai – pavyzdys visiems, kad neįveikiamų kliūčių gyvenime nėra. Iš tiesų kalnų slidinėjimu ar snieglenčių sportu gali užsiimti visi. Mūsų jauniausiam klientui - 2 metai ir keturi mėnesiai, vyriausiam – per 60 metų.

- **Druskininkų moksleiviai, norintys išmokyti čiuožti sniegente ar leistis nuo kalno kalnų slidėmis, nuolat klausia, kokias nuolaidas vietiniams pasiūlys „Snow arena“ ir jūsų mokykla. Suprantama, žiemos pramogos – brangus sportas, bet vietiniams žmonėms sniego kalnai, kad ir dirbtiniai, juk tapo gyvenimo dalimi.**

- Suprantama, kad mieste turint tokį žiemos pramogų objektą, kokio nerasime tūkstančio kilometrų spinduliu, neišnaudoti tokių galimybių būtų mažų mažiausiai keista. Suprasdami, kad ne visi Druskininkų vaikai, moksleiviai, tiksliau – jų tėvai, gali sau leisti tokias pramogas, parodėme iniciatyvą ir kartu su „Snow arena“ kovo pabaigoje moksleiviams, norintiems išmokyti čiuožti kalnų slidėmis ir snieglentėmis, pasiūlėme didžiules nuolaidas. Penki užsiėmimai su instruktoriumi po 1,5 valandos ir penkios dienos savarankiško slidinėjimo po 1,5 valandos, įskaitant inventoriaus nuomą bei bilietą į areną, kainuoja tik 325 litus. Šiek tiek laisvų vietų dar liko, todėl nepraleiskite progos ir iki balandžio 15 dienos užsiregistruokite slidinėjimo mokykloje „DruSkiSchool“ į moksleivių grupes telefonu 8620 41182. „Druskonio“ inf.

bilietai į areną, kainuoja tik 325 litus. Slidinėjimo mokykloje jau baigiamos formuoti grupės 8-12 metų ir 12-18 metų mokiniams. Šiek tiek laisvų vietų dar liko, todėl rekomenduoju kuo greičiau, iki balandžio 15-osios, užsiregistruoti į moksleivių grupes telefonu 8620 41182.

- **Ar bendromis „Snow arenas“, jūsų ir Savivaldybės pastangomis ketinama miesto sporto mokykloje vaikams atidaryti slidinėjimo ir snieglenčių sporto grupę, kurioje vaikai užsiimtų žiemos sportu už simbolinį mokestį, kokį dabar moka už rankinio ar krepšinio treniruotes?**

- Bendravome su Savivaldybės atstovais dėl galimybės finansuoti bent vieną instruktoriaus etatą, norint vaikus mokyti ištisus metus, kaip miesto Sporto mokykloje. Galbūt ši iniciatyva vietos valdžios pastangomis bus įgyvendinta vėliau, gavus lėšų instruktoriaus etatui.

- **Kokios Druskininkų vaikų perspektyvos tapti kalnų slidinėjimo čempionais?**

- Visiškai realios. Neseniai iš didžiulio būrio Druskininkų 1-4 klasių moksleivių atrinkome penkiolika vaikų, kuriuos nemokamai mokysime ir ruošime didiesiems startams. Viena jų dalis – slidininkai, kiti – snieglentininkai. Šias jaunųjų sportininkų grupes papildysime perspektyviais vaikais, kuriuos atrinksime po užsiėmimų, prasidėsiančių nuo balandžio 15-osios. Ruošime Druskininkų slidinėjimo ir snieglentininkų komandą. Vaikai rungtyniaus tarpusavyje, o liepą esame numatę tarptautines varžybas, kuriose dalyvaus mažieji sportininkai iš Lenkijos, Estijos, Baltarusijos, Rusijos.

Kovo pabaigoje paskelbus akciją Druskininkų moksleiviams, norintiems išmokyti čiuožti kalnų slidėmis ir snieglentėmis, slidinėjimo mokykloje jau baigiamos formuoti grupės 8-12 metų ir 12-18 metų mokiniams. Specialiai vietiniams vaikams slidinėjimo mokykla „DruSkiSchool“ pasiūlė didžiules nuolaidas: penki užsiėmimai su instruktoriumi po 1,5 valandos ir penkios dienos savarankiško slidinėjimo po 1,5 valandos, įskaitant inventoriaus nuomą bei bilietą į areną, kainuoja tik 325 litus. Šiek tiek laisvų vietų dar liko, todėl nepraleiskite progos ir iki balandžio 15 dienos užsiregistruokite slidinėjimo mokykloje „DruSkiSchool“ į moksleivių grupes telefonu 8620 41182. „Druskonio“ inf.

HOROSKOPAI

OŽIARAGIAI neturėtų atsipa-laiduoti ir tik laukti Fortūnos šypsni. Pademonstruokite aplinkiniams nuoseklų požiūrį į darbą, ir tada parodytas aktyvumas prisidės prie palankių permainų daugelyje svarbių gyvenimo sričių, pirmiausia - profesinėje veikloje. Optimizmas leis išspręsti visas problemas.

VANDENIAI užmegs kon-taktus su potencialiais vers-lo partneriais. Derybose pa-demonstruokite visus savo organizaci-nius sugebėjimus ir profesionalumą. Jo-se sudaryti sandoriai leis jums ne tik pa-gerinti materialinę padėtį, bet ir imtis naujų, įdomesnių projektų.

ŽUVYS turės priimti svar-bius sprendimus, susijusius su tolimomis perspektyvo-mis. Kad neapsiriktumėte, blaiviai įver-tinkite savo norus, sugebėjimus ir gali-mybes. Tuomet visa, ką numatėte ir su-planavote, bus realizuota be didelių lai-ko, jėgų ir materialinių išteklių sąnaudų.

AVINAMS ateinanti savaitė leis išsiaiškinti daugelį klau-simų, kurių sprendimą jūs dėl įvairių priežasčių vis atidėliojote. Artimiausiomis dienomis sėkmingai tvarkysite visus reikalus be ypatingų pas-tangų, tad negaiškite laiko. Apskritai vi-są savaitę atkakliai žengsite į užsibrėž-tą tikslą.

JAUCIAI tikriausiai turės tvarkyti kažkokius doku-mentus. Nors didelės būti-nybės nėra, bet verčiau tai padaryti da-bar, kol turite laisvo laiko, kad vėliau nereikėtų atidėlioti svarbių reikalų. Tinkamas metas įsigyti didelių pirk-nių namams ir šeimai, tik nepamirškite pasitarti su artimaisiais.

DVYNIAI kitą savaitę glau-džiai bendraus su tais, su ku-riais tenka dirbti. Galite gauti naudingų pasiūlymų, kuriuos tu-rėsite svarstyti kartu su partneriais. Taip pat palankiai klostysis kontaktai su val-dininkais ir aukštesnėmis instancijom-is, seksis tvarkyti dokumentus.

VĖŽIAI turėtų atidžiai pa-rinkti žodžius - ne visa, ką jūs pasakysite, patiks aplin-kiniams ir bus jų adekvačiai suvokta. Fi-nansinė padėtis bus stabili, ir jums ne-teks skubiai spręsti materialinių klau-simų. Visa, ką numatėte kitai savaitei, gali būti įgyvendinta su artimų žmonių pagalba.

LIŪTAMS kitą savaitę sek-sis kopti karjeros laiptais. Jūs pagaliau sulauksite ma-terialinių gėrybių, bet turėsite pade-monstruoti visus savo sugebėjimus ir at-kaklumą. Nenumokite ranka į aplink-nių pagalbą: tik bendras darbas ir ko-lektyvi kūryba jums padės užimti nau-jas pozicijas.

MERGELĖS kitą savaitę pajus finansinę laisvę. Tai nulems viena iš dviejų aplinkybių: arba gausite gražaus pelno, arba tiesiog sumažinsite savo išlaidas iki pro-tingo lygio. Bet didelė tikimybė, kad ap-skritai pagerės jūsų materialinė padėtis - yra šansas gauti tai, apie ką anksčiau tik svajojote.

SVARSTYKLĖS kitą savaitę su artimų žmonių parama suda-rys puikias sėkmės prielaidas ateičiai. Jūs taip pat sėkmingai išspręsite klausimus, susijusius su išsilavinimu ir naujos informacijos gavimu. Svarbiau-sia - nesikarščiuoti ir apriboti bepras-miškus kontaktus.

SKORPIONAI artimiausio-mis dienomis neturėtų gaišti laiko smulkmenoms, sutelk-te dėmesį tik į prioritetinius klausimus, tada jau niekas neįstengs jums sutruk-dyti pasiekti užsibrėžtą tikslą. Kitą sa-vaiteį jūs galėsite įgyvendinti daugelį no-rų, todėl išaugs jūsų pasitikėjimas savo jėgomis.

ŠAULIAMS ateinanti savai-tė bus palanki visais atžvil-giais. Daugelyje sričių jus ly-dės sėkmė, todėl visus sumanymus įgy-vendinsite iš pirmo karto. Čia pirmiau-sia turima omenyje profesinė veikla - ten jūsų laukia pelnytas pripažinimas. Artimi žmonės nuoširdžiai džiaugsis jų-sų pergalėmis.

“Dešrų kartis” lalautojams

Romana JONUŠIENĖ

Kovo 29-ąją Soc. pa-slaugų centre įvyko turiningas 2-iejų mū-sų miesto bendrijų, “Bočių” ir III am-žiaus universiteto, renginys priešvėlyki-nio susikaupimo po-pietė “Velykų belau-kiant”.

Popietę pradėjo “Bo-čių” ansamblis et-nografinėmis Vely-kų apeigomis. Renginio or-ganizatorės, “Bočių” pirmi-ninkės Z. Jančiauskienės įkvėpti vaidintojai gyvai pa-rodė šventinio kaimynų lan-kymo ir linkėjimų tradicijas. Linkėjimai kuo geriausių ir derlingiausių metų perspinda-vo su šmaikštavimu, mar-gučių išsiderėjimu, kitų gėry-



r t e i k ė O. Driu-lienė, tik y b o s dėstytoja, pati ma-čiusi šią drobulę. Dėstytoja visus su-vienijo bendram Prisikėli-

bių viliojimu, mergaičių ieš-kojimu ir pan. Gaspadorių suvaidinęs Z. Navickas įnešė “dešrų kartį” iš storos gluos-nio šakos bei molinę “alaus kvortą” lalautojams. Pilnu-tėlė salė prapliupo plojimais.

2-ąją renginio dalį paskel-bė III amžiaus universiteto Kultūros fakulteto dekanė O. Malaškevičienė. Tai buvo dvasingas pabuvimas su Kristaus Prisikėlimu. Šią dalį gyvais vaizdais ir Turino dro-bulės, vadinamos Kristaus įkapėmis, nuotraukomis pe-

mo stebuklui išgyventi.

Renginiui talkino “Bočių kraitės” paroda su velykiniais medeliais, margučiais, kitais rankų darbo šios šventės sim-boliais. Greta – dailininkės L. Dabrukienės moterų bū-relio rankdarbiai: velykiniai atvirukai, pavasario gėlių ašo-tėliai, kepuraitės.

Renginys pasibaigė kiau-šinių marginimo vašku pa-mokėle, kurią vedė M. Navic-kienė ir R. Jonušienė. Margu-čių suvenyrai buvo įteikti renginio organizatorėms.

Vyks vakcinacija nuo pasiutligės

Antanas PALIUTIS
Druskininkų valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos viršininkas

Druskininkų valstybinė maisto ir veterinarijos tar-nyba informuoja, kad š. m. balandžio 12-19 d. planuo-jama pradėti pietinės ir rytinės Lietuvos teritorijos laukinių gyvūnų oralinės vakcinacijos nuo pasiutli-gės pavasario etapą. Kaip ir kasmet, Druskininkų, Varėnos, Lazdijų ir kitų rajonų savivaldybių teritorijoje iš Paluknio aerodromo bus iš-lėktuvų išmėtyti jaukai su pasiutligės vakcina.

Druskininkų valstybinė maisto ir veterinarijos tar-nyba išpėja gyventojus, kad radus jaukus su pasiutligės vakcina jų negalima liesti.

Jeigu jaukai su vakcina ap-tinkami prie gyvenamųjų na-mų, būtina apie tai nedelsiant pranešti Druskininkų terito-rinei valstybinei maisto ir ve-terinarijos tarnybai tel. 8~313 60371, 8 687 01965, kurios specialistai atvykę su-rinks. Jaukai su vakcina nėra pavojingi naminiams gyvū-nams. Nuo 2006 m., didžio-jo pasiutligės susirgimo pro-trūkio Lietuvoje, kai buvo nu-statyti 2232 pasiutligės atve-jai, prabėgė jau 6 metai, ta-čiau pasiutligės šalyje nepa-vyko visiškai išnaikinti. Nors vakcinuojant laukinius gyvū-nus, rezultatai kasmet spar-čiai gerėjo: 2007 m. nustaty-ti - 432 pasiutligės atvejai, 2008 m. tik - 69, 2009 m.- 63, 2010- 2011 m. - po 33

pasiutligės atvejus.

Nuo 2010 m. Druskinin-kų savivaldybės teritorijoje nebuvo nustatyta nei vieno pasiutligės susirgimo. Tai pavyko pasiekti mūsų savi-valdybės, kiekvienais me-tais skiriančios lėšų gyven-tojų gyvūnų augintiniams paskiepyti nuo šios labai pa-vojingos ir nepagydomos li-gos, ir Druskininkų valsty-binės maisto ir veterinarijos tarnybos pastangomis. Mūsų tarnyba ir šias metais planuoja organizuoti nemo-kamas gyvūnų augintinių skiepijimo akcijas prieš pa-siutligę ir prašo visus savi-valdybės gyventojus akty-viai dalyvauti nemokamo-se skiepijimo naminių gy-vūnėlių akcijose.

6.00 “Labas rytas”.
9.00 “Komisaras Reksas”.
9.55 “Forsaitų saga”.
11.00 “Akiračiai”. Tiesioginė Lietuvos radijo laida.
12.00 “Kultūrų kryžkelė”.
12.15 “Senis”.
13.30 Popietė su Algimantu Čekuoliu (kartojama subtitruota laida).
14.00 “Bėdų turgus”.
14.50 Žinios.
15.10 “Komisaras Reksas”.
16.00 “Meilės skonis”.
17.05 “Senis”.
18.15 “Šiandien”.
18.45 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
20.25 Loterija “Perlas”.
20.30 Panorama.
21.15 “Laukimo valanda”. Koncertas.
21.55 Loterija “Perlas”.
22.00 Kryžiaus kelias iš Romos Koliziejaus. Tiesioginė transliacija iš Romos.
0.00 Kine kaip kine. Ved. Aistė Stonytė-Budzinauskienė.
0.30 Lietuvių kino aukso fon-das. “Nesėtų rugių žydėjimas”. Melodrama. 1978 m. N-7.
2.20 Pabaiga.

06.15 Dienos programa.
06.20 “Nickelodeon” pristato. Smalsutė Dora”.
06.50 “Tomas ir Džeris”.
07.20 “Kempiniukas Plačiakel-nis”.
07.50 “Volkeris, Teksaso rein-džeris”.
08.50 “24 valandos”.
09.45 “Nuo... Iki...”.
10.40 “Farai”.
11.40 “Karamelinės naujienos”.
12.10 “Mentalistas”.
13.10 “Nickelodeon” valanda. iKarli”.
13.40 “Kempiniukas Plačiakel-nis”.
14.10 “Tomas ir Džeris”.
14.40 “Volkeris, Teksaso rein-džeris”.
15.40 “Langai III”.
16.40 “24 valandos”.
17.40 “Būk mano meilė!”.
18.45 Žinios.
19.19 “Mano vyras gali”.
21.15 “Žaidėjas”. N14. 2009 m. Veiksimo trileris. JAV.
23.05 “Amerikietiškas pyragas. Vestuvės”. N14. 2003 m. Romantinė komedija. JAV, Vokietija.
01.10 “Pragaras Konektikute”. N14. 2009 m. Siaubo trileris. JAV, Kanada.
03.10 Programos pabaiga.

6.40 Teleparduotuvė.
6.55 “Bakuganas”.
7.25 “Simpsonai”.
7.55 “Svotai”.
9.00 “Meilės sūkurys”.
10.05 “Moterys meluoja ge-riau”.
11.00 “Ruonis”.
12.45 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
13.10 “Bakuganas”.
13.40 “Būrys”.
14.10 “Ančiukų istorijos”.
14.40 “Kempiniukas Plačiakel-nis”.
15.10 “Simpsonai”.
15.40 “Likimo galia”.
16.40 “Meilės triumfas”.
17.40 “Ką manai?”.
18.35 “Susitikime virtuvėje”.
18.45 TV3 žinios.
19.10 “Ledynmetis”.
20.45 “Paskutinis jauniojo iš-bandymas”. JAV, kome-dija, 2000. N-14
23.00 “Mano geriausio draugo mergina”. JAV, romanti-nė komedija, 2008. N-14
1.10 “Bendravardis”. Indija, JAV, drama, 2006. N-7
3.40 Programos pabaiga.

6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 Žinios.
7.25 “Milijonieriai”.
8.00 “Smagiausios akimirkos”.
8.15 “Lūšiukas Feliksas”.
10.00 “Margoša: moterimi ne-gimstama”.
11.00 “Be namų negerai: nau-jas gyvenimas”.
11.30 “Mental”.
12.30 “Ekstrasensai prieš nu-sikaltėlius”.
13.30 “Muchtaro sugrįžimas”.
14.30 “Pragaro virtuvė”.
15.30 “Amerikos talentai”.
16.30 “Muchtaro sugrįžimas”.
17.30 “Nerealai!”.
18.00 Žinios.
18.25 “Smagiausios akimirkos”.
19.00 “Amerikos talentai VI”.
20.00 Žinios.
20.25 “Baladė apie Bomberį”. Drama. Rusija, Ukraina, 2011 m.
00.05 Amerikietiškos imtynės.
01.05 “Pabėgusi Džein”. Veiks-mo (N-14). JAV, 2001 m.
02.40-06.00 “Bamba”.

6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30 Mūsų nau-jienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Gyventi sveikai.
10.05 Teisė į gynybą.
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00 Sporto naujienos.
11.10 TV serialas “Vargšė Nas-tia”.
12.00 TV serialas “Tėtušiai”.
13.10 Kriminalinės kronikos.
13.40 Kontrolinis pirkimas.
14.10 Mados nuosprendis.
15.10 TV serialas “Sutuoktuvių žiedas”.
16.15 Suprasti. Atleisti.
17.00 Susituokime.
18.20 Lauk manęs.
19.00 TV žaidimas “Stebuklų laukas”.
20.00 Laikas.
21.05 Dvi žvaigždės.
22.35 Kas? Kur? Kada?
23.50 Paris Hilton prožektorius.
0.30 Vaidybinis f. “Veidrodis”.
2.10 Naujienos.

6.00, 7.10, 7.35, 8.15, 8.35 La-bas rytas, Baltarusija!
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 19.00, 0.00 Naujienos.
7.05, 8.05, 18.45, 0.15 X zona.
7.30, 8.30 Verslas.
9.10. 21.55 TV serialas “Aš juo tikiu”.
10.05 Interesų sritis.
10.35 Dialogai apie civilizaciją.
11.00, 19.55 TV serialas “Vil-tis”.
12.10, 17.15 TV serialas “Ma-rusia”.
13.10 TV serialas “Margoša”.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 Viskas gerai.
15.50 Dokumentinis serialas.
16.25 Perkrovimas.
18.10 Komforto zona.
19.35 Lopšinė.
21.00 Panorama.
21.45 Tokie jau mes.
22.55 Ne tik moteris žino.
0.25 Sporto naujienos.
0.35 Vaidybinis f. “Šaulys”.

6.10 Programa.
6.14 TV parduotuvė.
6.30 “Reporteris”.
7.20 “Lietuva tiesiogiai”.
7.55 “Negaliu tylėti”.
8.55 “Merdoko paslaptys”.
10.00 “Super L.T.”.
10.32 “Supermargutis”.
10.35 “Padėkime augti”.
11.05 “Mity grovėjai”.
12.05 “Reporteris”.
13.00 TV parduotuvė.
13.30 Seimų dvikova - “Akropolis” turnyras.
14.30 “Negaliu tylėti”.
15.30 Anim. serialas “Oskaro oa-zė”.
15.45 Dok. f. “Leonardas”. (2) (N-7).
16.00 Žinios.
16.10 Dok. f. “Leonardas” (tęš.) (N-7).
17.00 Žinios.
17.20 BBC pristato: “Jaunikliai”.
18.00 Žinios.
18.20 “Super L.T.”.
18.57 “Supermargutis”.
19.00 “Inspektorius Luisas”.
21.00 “Reporteris”.
21.30 “Choro “Bel Canto” koncer-tas “Tebūnie naktis!”.
22.10 “Klientas”. Drama, trileris, mistinis.
00.35 “Sensacija”. Drama. 2006 m., Jungtinė Karalystė, JAV (N-14)
02.35 Programos pabaiga.

Pentadienis, balandžio 6 d.

Šeštadienis, balandžio 7 d.

Lietuvos televizija

7.40 Nacionalinė paieškų tarnyba.
8.15 Krikščionio žodis.
8.30 "Gimtoji žemė".
9.00 "Keliautojai - laiko valdovai". Anim. serijalas. Vokietija, Didžioji Britanija. 2005 m. 1 s.
9.25 "Džeronimas".
9.50 "Aviukas Šonas".
10.00 "Sandokanas. Tigras vėl riaumoja".
10.30 "Pulsas".
11.00 "Ryto suktnis su Zita Kelmickaite".
12.00 "Dury's atsidaro".
12.30 "Muziejų saugyklių paslaptys".
13.00 Garsiausios pasaulio kapinės. 13 d.
13.30 Pasaulio panorama.
14.00 "Dainų dainelė 2012".
16.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16.10 Sveikintimų koncertas.
18.30 "Frosto prisilietimas".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.00 Velyknakčio liturgija. Tiesioginė transliacija iš Vilniaus arkikatedros bazilikos.
23.30 Koncertas "Psalmės in rock".
1.20 Pabaiga.

06.25 Dienos programa.
06.30 "Žaibo smūgis".
06.55 "Džekio Čano nuotyčiai".
07.20 "Garfilidas".
07.45 "Burtininkai".
08.10 "Benas Tenas prieš ateivius".
08.35 "Įspūdingasis Žmogusvoras".
09.00 "Neišgalvoti gyvenimai".
09.30 "Girių horizontai".
10.00 "Žiedų valdovas. Žiedo brolija". N-7. 2001 m. Nuotykių f. Naujoji Zelandija, JAV.
13.30 "Juokingiausi netyčiukai".
14.00 "KK2".
14.55 "Širdies balsas".
15.54 "Kitokie?".
16.00 "Širdies balsas".
17.00 "Valanda su Rūta".
18.45 Žinios.
19.00 "Žvaigždžių duetai 6".
22.00 "Velnio tų Sarą Maršal". N14. 2008 m. Romantinė komedija. JAV.
00.20 "Svynis Todas. Demoniškasis Flyto gatvės kirpėjas". N14. 2007 m. Miuziklas. Didžioji Britanija, JAV.
02.45 Programos pabaiga.

3

6.45 Teleparduotuvė.
7.00 "Perla".
7.30 "Katašunis".
8.00 "Mano mažasis ponis".
8.30 "Moderni šeima".
9.00 "Keturkojis šou".
9.30 "Mamyčių klubas".
10.00 "Simpsonai".
11.00 "Karingoji gražuolė Vendė Vu". JAV, nuotykių f., 2006.
12.50 "Skola tėtui". JAV, komedija, 1994.
15.00 "Kelei nuo Džastino". JAV, komedija, 2003. N-7
16.40 "Aiškiaregys".
17.40 "Sportuok su žvaigžde".
18.45 TV3 žinios.
19.00 "Šok ir lieknėk".
21.35 "Dviveidis". JAV, veiksmo f., 1997. N-14
0.20 "Išdavikas". JAV, kriminalinė drama, 2008. N-7
2.40 Programos pabaiga.

Baltijos TV

6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 "Lietuvos žinių tyrimas".
8.00 "Tylos riba".
8.30 "Amerikos talentai VI".
9.30 "Autofanai".
10.00 "Šeštadienio rytas".
11.00 "Be namų negerai: naujas gyvenimas".
12.00 "Išbandymai Zambijoje".
13.00 "Galileo: norintiems žinoti".
14.00 "Prajuokink mane".
15.00 "Povestuvinė kelionė į Seviliją". Melodrama. Vokietija, 2011 m.
17.00 "Mentai".
18.00 "Ekstrasensai prieš nusikaltėlius".
19.00 "Auksarankiai".
19.30 Savaitės kriminalai.
20.00 Žinios.
20.20 "Alibi. Tapatybė".
21.20 "Antrininkas". (N-14) Trileris. JAV, 2001 m.
23.20 "Nešiotojai". (S) Šiaubo. JAV, 2009 m.
00.55-06.00 "Bamba".

H

7.00 Šeštadienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00, 20.30 Mūsų naujienos.
9.05 TV serijalas "Mano žmona mane pakerėjo".
9.40 Gyvenamoji aplinka.
10.40 Skanėstas.
11.20 Gudruolės ir gudruoliai.
12.05 Vaidybinis f. "Išėjo ežiukas iš rūko...".
16.15, 21.00 Sporto naujienos.
16.20 Atgaline atskaita.
16.55 Atsargiai, Nagijevai!
17.55 Vienas prieš visus.
18.40 Talentų akademija.
21.05 Kas? Kur? Kada?
22.20 Vaidybinis f. "Gyveno kartą viena boba".

rytas tv

6.50 Labas rytas, Baltarusija!
8.45 Metropolito žodis.
9.00, 12.00, 15.00, 19.00 Naujienos.
9.10 Sveikata.
9.55 Pas uošvę į svečius.
10.30 Viskas gerai.
10.55 Dokumentinis serijalas.
11.35 Animacinis serijalas.
12.10 TV serijalas "Piršliai".
14.15 Aplink planetą.
15.10 Regiono naujienos.
15.35 Vaidybinis f. "Balzamino vedybos".
17.15 Eurofest.
17.30 X zona.
18.05 Jūsų loto.
18.45 Loterija.
19.10 Vaidybinis f. "Šventasis Ralfas".
21.00 Panorama.
21.40 Velykų pamaldos.
23.40 Vaidybinis f. "Mažoji Maskva".
1.40 Sporto naujienos.

rytas tv

6.30 Programa.
6.34 TV parduotuvė.
6.50 "Reporteris".
7.20 Anim. serijalas "Dičkis šuo Klifordas".
7.55 Anim. serijalas "Padūkėlis Eliotas".
8.20 Anim. serijalas "Oskaro oazė".
8.30 "Šiandien kimba".
9.00 Dok. serijalas "Vandenyne milžinai".
10.00 "Padėkime augti".
10.35 "Ekovizija".
11.30 "Reporteris".
12.05 "Skonio reikalas".
13.05 BBC pristato: "Žemė iš paukščio skrydžio".
14.10 BBC pristato: "Jaunikliai".
14.50 Dok. f. "Paskutinė Pompėjos diena".
15.55 Lietuvos futbolo A lygos čempionato rungtynės. Panevėžio "Ekranas" - Vilniaus "Žalgiris". Tiesioginė transliacija iš Panevėžio.
Per pertrauką - Žinios.
18.00 Žinios.
18.20 "Griūk negyvas!".
19.00 "Sodo detektyvės".
20.00 "Merdoko paslaptys".
21.00 "Reporteris".
21.30 "Viki, Kristina, Barselona". Romantinė drama. 2008 m., Ispanija, JAV (N-7)
23.35 "Marija". Drama. 2005 m., Italija, Prancūzija, JAV (N-7).
01.25 Programos pabaiga.

Sekmadienis, balandžio 8 d.

Lietuvos televizija

07.30 "Ryto suktnis su Zita Kelmickaite".
08.30 "Džeronimas".
09.00 "Volisas ir Gromitas. Išvyka į Mėnulį". Anim. komedija. Didžioji Britanija. 1989 m.
09.30 "Aviukas Šonas".
09.45 "Gustavo enciklopedija".
10.15 "Tikėjimo žingsniai". Piligriminis žygis Kryžių kalnas-Šiluva 2011. Dok. f.
11.00 Velykų šv. Mišios ir Popiežiaus Benedikto XVI sveikinimas "Urbi et Orbi" iš Romos Šv. Petro aikštės. Tiesioginė transliacija.
13.35 Šventadienio mintys.
14.00 "Puaro. Trijų veiksmų drama".
16.00 Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16.10 Klaipėdos universiteto kolektyvo "Zuvėdra" koncertas Lietuvos nacionaliniame operos ir baletų teatre.
18.30 "Stilius".
19.30 "Bėdų turgus".
20.30 Panorama.
20.45 "Savaite".
21.15 Arvydas Vilčinskas. "Grižtu namo". Koncertas.
23.45 "Vedybų planuotoja". Romantinė komedija. JAV. 2001 m. N-7.
01.45 Pabaiga.

06.25 Dienos programa.
06.30 "Garfilidas".
06.55 "Burtininkai".
07.20 "Despero nuotyčiai". 2008 m. Anim. f. JAV, Didžioji Britanija.
09.00 "Sveikatos ABC".
10.00 "Žiedų valdovas. Dvi tvirtovės". N-7. 2002 m. Nuotykių f. JAV, Naujoji Zelandija, Vokietija.
13.40 "Aukštinis kompasas". 2007 m. Nuotykių f. Šeima. Didžioji Britanija, JAV.
15.55 "Mes tikime Žmogumi". Speciali Velykų laida.
17.45 "Teleloto".
18.45 Žinios.
19.00 "Lietuvos balsas".
21.30 "Seksas ir miestas". N14. 2008 m. Romantinė komedija. JAV.
00.25 "Mergina vandenyje". N-7. 2006 m. Mistinė drama. JAV.
02.40 Programos pabaiga.

3

6.10 Teleparduotuvė.
6.25 "Karingoji gražuolė Vendė Vu". JAV, nuotykių f., 2006.
8.15 "Mano mielas marietis". JAV, fantastinė komedija, 1999.
10.05 "Egipto princas". JAV, Anim. f., 1998.
12.05 "Roko stovykla 2. Pasuktnis koncertas". JAV, muzikinė komedija, 2010.
14.10 "Tiltas į Terabitiją". JAV, nuotykių f., 2007.
16.00 "Beždžionė šnipė". Kanada, nuotykių f., 2006.
17.40 "Susitikime virtuvėje".
18.45 TV3 žinios.
19.00 Savaitės komentarai.
19.30 "Chorų karai".
22.30 "Adrenalinai". JAV, D. Britanija, kriminalinis veiksmo f., 2006. N-14
0.10 "Delta" "Būrys". JAV, Izraelis, veiksmo f., 1986. N-14
2.40 Programos pabaiga.

Baltijos TV

5.59 Programa.
6.00 "Joyce Meyer. "Gyvenimas". kupinas džiaugsmo".
6.30 Televitrina.
7.00 "Užkalnio 5".
8.00 "Duok Labas".
8.30 "Tauro ragas".
9.00 "Autopilotas".
9.30 "Statybų TV".
10.00 "Sekmadienio rytas".
11.00 "Sveikatos kodas".
12.00 PLĖŠRŪNAI.
13.00 "Galileo: norintiems žinoti".
14.00 Sveikintimai.
16.30 "Milijonieriai".
17.00 "Mentai".
18.00 "Ekstrasensai prieš nusikaltėlius".
19.00 "Skanus pokalbis".
20.00 Žinios.
20.20 "Gyvenimo spalvos".
21.20 "Povestuvinė kelionė į Kerkyrą". Melodrama. Vokietija, 2010 m.
23.20 "Lengvi pinigai". Komedija. Kanada, 1998 m.
01.05-06.00 "Bamba".

H

7.00 Sekmadienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00 Mūsų naujienos.
9.05 Sekmadienio pamokslas.
9.20 TV serijalas "Mano žmona mane pakerėjo".
9.55 Padrik užrašai.
10.15 Kol visi namie.
11.10 Fazenda.
11.45 Ringas.
12.45 Vaidybinis f. "Meilė piktai...".
14.10 Vaidybinis f. "Operacija "Y" ir kiti Šuriko nuotyčiai".
16.15 Sporto naujienos.
16.20 Estrados kokteilis.
17.40 Linksmųjų ir išradingųjų klubas.
20.00 Kontūrai.
21.05 Grožio konkursas.
22.35 "Yesturday live".
23.35 "Nikė" premijos įteikimo ceremonija.

rytas tv

6.05 Vaidybinis f. "Šventasis Ralfas".
7.40 Metropolito žodis.
8.00 Religinė laida.
8.25 Rytinė banga.
9.00, 12.00, 15.00 Žinios.
9.10 Arsenalas.
9.40 X zona.
10.10 Sveikata.
10.45 Kultūringi žmonės.
11.20 Baltarusijos žemė.
11.35 Animacinis serijalas.
12.10 TV serijalas "Piršliai".
14.15 Redaktorių klubas.
15.10 Regiono naujienos.
15.30 Vaikų "Naujoji banga".
16.30 "Naujoji banga".
17.35 Pavary dėžė.
18.10 Superloto.
19.00 Vaidybinis f. "Menas gyventi Odesoje".
21.00 Dėmesio centras.
21.55 "Eurofest".
22.10 Koncertas.
23.35 Vaidybinis f. "Frenkė ir Džonis".

rytas tv

6.30 Programa.
6.34 TV parduotuvė.
6.50 "Reporteris".
7.20 "Dičkis šuo Klifordas".
7.55 "Padūkėlis Eliotas".
8.20 "Oskaro oazė".
8.30 "Namų daktaras".
9.00 Dok. f. "Milijono vertės ūdra".
10.00 "Teritorija".
10.30 "Makaliaus kelionės".
11.00 "Šiandien kimba".
11.30 "Reporteris".
12.05 BBC pristato. "Jaunikliai".
12.50 "Venecijos pirklys". Drama. 2004 m., JAV, Italija (N-7).
15.55 VTB Jungtinė lyga. Krasnodaro "Lokomotiv - Kuban" (Rusija) - Kauno "Žalgiris" (Lietuva). Tiesioginė transliacija iš Krasnodaro.
Per pertrauką - Žinios.
18.00 Žinios.
18.10 VTB Jungtinė lyga. Nižnij Novgorodo "Nižnij Novgorod" (Rusija) - Vilniaus "Lietuvos rytas" (Lietuva). Tiesioginė transliacija iš Nižnij Novgorodo.
Per pertrauką - Žinios.
20.00 "Merdoko paslaptys". (N-7).
21.00 Žinios.
21.15 "24/7".
22.15 "Reklamos vilkai". (N-7).
23.20 "Moljeras: tepasideda komedija". Komedija. 2007 m., Prancūzija (N-7).
01.45 Programos pabaiga.

Pirmadienis, balandžio 9 d.

Lietuvos televizija

8.00 "Visagaliai keršytojai". Anim. f. JAV. 2006 m.
9.15 "Aviukas Šonas".
9.30 "Volisas ir Gromitas. Ne tos kelnės". Anim. komedija. Didžioji Britanija. 1993 m.
10.00 "Kurmis ir ... Kurmis ir laikrodys".
10.30 "Vunderkindai.lt".
12.00 BBC dokumentika. "Atlantida. Pasaulio pabaiga - legendos gimimas". Istorinis dok. f. Didžioji Britanija. 2011 m.
14.00 "Mis Marpl. Mėlynoji pelargonija".
16.00 IX-asis tarptautinis cirko festivalis "Circo Massimo".
17.00 Retro duetai. Koncertas.
18.15 "Šiandien".
18.30 "Ačiū, kad esi".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
20.45 "Katynė". Istorinė drama. Lenkija. 2007 m. N-7.
22.10 Loterija "Perlas".
23.10 Andriaus Kulikausko ir Sauliaus Bareikio autorinis vakaras.
0.45 Pabaiga.

06.10 Dienos programa.
06.15 "Brolyčio Zuikio nuotyčiai". 2006 m. Anim. f. JAV.
07.30 "Skūbis Dū ir Meksikos monstras". 2003 m. Anim. f. JAV.
08.55 "Margi, pirmyn!". 2001 m. Komedija. Australija, JAV.
10.55 "Žiedų valdovas. Karaliaus sugrįžimas". N-7. 2003 m. Nuotykių f. JAV, Naujoji Zelandija, Vokietija.
14.55 "Sugrįžimas į Žydiją pakrantę". N-7. 1991 m. Nuotykių f. JAV.
17.00 "Baltoji dykumos saulė". N-7. 1969 m. Nuotykių komedija. Rusija.
18.45 Žinios.
19.00 "Kontrabandiniai kiaušiniai". Muzikinė-kriminalinė veiksmo drama.
21.00 "Ieškokit Gudručiol!". N-7. 2008 m. Veiksmo komedija. JAV.
23.15 "Puikybė ir prietariai". N-7. 2005 m. Romantinė drama. Prancūzija, Didžioji Britanija.
01.55 "Įstatymas ir tvarka. Nusikaltimo motyvai".
02.50 Programos pabaiga.

3

6.10 Teleparduotuvė.
6.25 "Roko stovykla 2. Paskutinis koncertas". JAV, muzikinė komedija, 2010.
8.25 "Tomas ir Džeris. Stebuklingas žiedas". JAV, Anim. f., 2002.
9.35 "Kempiniukas Plačiakelnis". JAV, animacinė komedija, 2004.
11.05 "Daktaras Dolitlis". JAV, komedija, 1998.
12.50 "Alioša Popovičius ir Slibinas Tugorius". Rusija, Anim. f., 2005.
14.30 "Ponia Dauffajė". JAV, komedija, 1993.
16.55 "Išdykėlis Danstonas". JAV, komedija, 1996.
18.35 "Susitikime virtuvėje".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Kung Fu Panda". JAV, animacinė komedija, 2008.
21.00 "Ponas ir ponija Smitai". JAV, veiksmo komedija, 2005. N-14
23.20 "Nepažįstamieji". JAV, siaubo f., 2008. N-14
1.00 "Kalėjimo bėgliai".
1.55 Programos pabaiga.

Baltijos TV

6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 Žinios.
7.25 "Smagiausios akimirkos".
8.00 "Skanus pokalbis".
9.00 "Aš parsisiunčiau vaiduoklį". Komedija visai šeimai. Kanada, JAV, 2004.
11.00 "Prajuokink mane".
12.00 "Milijonieriai".
12.30 Sveikintimai.
14.00 "Aukštiniai svogūnai 2012".
16.30 Lietuvos komiko vakaras 2012.
19.00 "Užkalnio 5".
20.00 Žinios.
20.15 Verslas.
20.25 "Milijonieriai".
21.00 "Mentai".
23.00 "Muchtaro sugrįžimas".
0.00 "Galileo: norintiems žinoti".
0.30 "Tauro ragas".
1.00-6.00 "Bamba".

H

6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Kontūrai.
10.05 Teisė į gynybą.
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00 Sporto naujienos.
11.10 TV serijalas "Vargšė Nastia".
12.00 Vladislavas Galkinas.
13.10 Kriminalinės kronikos.
13.40 Kontrolinis pirkimas.
14.10 Mados nuosprendis.
15.10 TV serijalas "Sutuoktuvų žiedas".
16.15 Vaidybinis f. "Policininkai ir vagys".
18.20 Atgaline atskaita.
19.10 Lauk manęs.
20.00 Laikas.
21.05 Tautos pasididžiavimas.
22.20 TV serijalas "Uždara mokykla".
23.25 Pirmoji klasė.
0.35 Neslapta medžiaga.
1.05 Naujienos.

rytas tv

6.00, 7.10, 7.35, 8.15, 8.35 Labas rytas, Baltarusija!
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
7.05, 8.05 X zona.
7.30, 8.30 Verslas.
9.10 Dėmesio centras.
10.05 Redaktorių klubas.
10.45 Baltarusijos žemė.
11.00, 19.55 TV serijalas "Viltis".
12.10, 17.15 TV serijalas "Marusia".
13.10 TV serijalas "Margoša".
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25, 0.35 Vaidybinis f. "Beprotiškas lapkritis".
18.15 Arena.
18.45, 0.10 X zona.
19.40 Lopšinė.
21.00 Panorama.
21.45 Forumas.
22.45 Eurofest.
22.55 TV serijalas "Pamišėliai".
0.20 Sporto naujienos.

rytas tv

7.06 Programa.
7.10 Anim. serijalas "Dičkis šuo Klifordas".
7.45 Anim. serijalas "Padūkėlis Eliotas".
8.10 Anim. serijalas "Oskaro oazė".
8.20 "Muzikos imperija". JAV, 1995.
10.20 "Bogusas". Drama, komedija, fantastinis, šeima. JAV, 1996 (N-7).
12.50 2012 m. Amerikos muzikos "Grammy" apdovanojimai.
16.00 Žinios.
16.15 Dok. f. "Visa tiesa apie klimato kaitą".
17.00 Žinios.
17.20 Dok. f. "Ką žinojo popiežius?". (N-7).
18.00 Žinios.
18.17 "Supermargutis".
18.20 Konkurso "Mis Lietuva 2012 m." finalas.
21.00 "Reporteris".
21.30 "Versmė". Mokslinis, drama. JAV, 2006 (N-14).
00.00 Dok. f. "Visa tiesa apie klimato kaitą".
00.45 Dok. f. "Ką žinojo popiežius?". (N-7).
01.30 Programos pabaiga.

Europoje turi užtekti vietos ir jaunam, ir senam

Vilija BLINKEVIČIŪTĖ,
Europos Parlamento narė, Lietuvos socialdemokratų partijos pirmininko pavaduotoja

Gyvename ir senstame kartu su visa Europa. Per pastaruosius 50 metų europiečiai ėmė gyventi penkeriais metais ilgiau ir ši tendencija turėtų išlikti. Džiugu, jog kasmet Europos Sąjungoje suskaičiuojame maždaug dviem milijonais daugiau šešiasdešimtmečių ir vyresnio amžiaus senjorų. Ilgiausiai gyvenama pietinėse valstybėse. Matyt, padeda saulė, sveikas maistas ir gera nuotaika. Trumpiausia tikėtina gyvenimo trukmė Bulgarijoje, Rumunijoje ir Baltijos valstybėse. Lietuvos vyrai gyvena trumpiausiai Europos Sąjungoje – vidutiniškai tik 68 metus ir net 11 metų atsilieka nuo lietuvių moterų. Tuokart Lietuva yra ir viena iš sparčiausiai senstančių šalių. Vien vyresnių nei 80 metų garbių senolių per pastaruosius šešerius metus padaugėjo 30 tūkstančių.

Tačiau neramina kita. Jei šiuo metu vienam nedarbingo amžiaus žmogui tenka keturi darbingi, tai po penkiasdešimt metų jų gali likti tik du. Žemas gimstamumas bei pokario demografinio sprogimo kartos pasitraukimas iš dar-



bo rinkos lems darbingo amžiaus gyventojų skaičiaus mažėjimą. Deja, vis dar nepajėgiam užtikrinti, kad visi norintys galėtų dirbti. Daugeliui žmonių tenka ieškoti darbo svetur ir mokėti mokesčius ne į savo šalies biudžetą. Šios tendencijos labai nepalankios senjėjančios visuomenės gerovės siekiamams. Augant lėšų poreikiui pensijoms, socialinėms paslaugoms, sveikatos apsaugai ir kitoms sritims, gali būti sunkiau jas finansuoti.

Akivaizdu, jog būtina ieškoti adekvataus politinio atsako į senjėjančios visuomenės iššūkius. Europos Sąjunga yra priėmusi ne

vieną politinį dokumentą, kuriam ieškoma senjėjančios Europos problemų sprendimų. Tačiau pagrindinė atsakomybė tenka šalims narėms, iš jų – ir Lietuvai, kurios privalo vykdyti visoms amžiaus grupėms draugišką bei toliaregišką politiką.

Europa siekia, kad po dešimties metų ne mažiau 75 proc. darbingo amžiaus žmonių turėtų darbą. Tai būtų geras atsakas į senjėjimo iššūkius. Tačiau svarbu, kad šio siekio įgyvendinime dalyvautų ir jauni, ir seni. Todėl reikia ir toliau ieškoti būdų, kaip padėti vyresnio amžiaus žmonėms išsilaikyti darbo rinkoje. Vietoj

išankstinės pensijos arba socialinės pašalpos mes privalome kiekvienam suteikti galimybę dirbti Lietuvoje. Juk vyresnio amžiaus žmonės dažniausiai negalvoja

ieškoti darbo svetur - tai ištikimiausia savo gimtinei amžiaus grupė. Būtina keisti ir klaidingus stereotipus dėl vyresnio amžiaus žmonių gebėjimų dirbti. Kvalifikacija, patirtis, išmintis, lojalumas darbdaviui turėtų būti ne mažesnės vertybės, nei jaunatviškas veržlumas, užsienio kalbų ir kompiuterinių įmantrybių išmanymas. Neleistina ir diskriminacija dėl amžiaus, kuri gali pasireikšti nemotyvuotu atsisakymu priimti į darbą ar griežtu siūlymu užleisti savo darbo vietą jaunesniam. Taip pat reikia labiau skatinti darbdavius priimti ir išlaikyti vyresnio amžiaus darbuotojus, padėti tobulinant jų kvalifikaciją bei pritaikant darbo sąlygas.

Bet kokio amžiaus žmogus turi jaustis esąs reikalingas ir naudingas visuomenei. Gyvenimas nesibaigia sulaukus pensijos. Priešingai, atsiveria naujos galimybės skirti daugiau laiko sau, artimiesiems žmonėms, ir ypač – anūkam, bendruomenei. Todėl reikia skatinti vyresnio amžiaus žmonių visuomeninį aktyvumą, remti įvairias jų iniciatyvas bei veiklas.

Aktyvus senėjimas gali būti sėkmingas tik tokioje visuomenėje, kuri paremta solidarumu ir kartų bendradarbiavimu. Lietuvoje yra senos geros kartų solidarumo tradicijos šeimoje. Solidarumo principais grindžiama ir valstybinė socialinės apsaugos sistema. Šias vertybes būtina saugoti ir puoselėti. Europos Parlamentas, siekdamas padėti sukurti vyresnio amžiaus žmonių aktyvumo kultūrą Europoje, paskelbė 2012-uosius vyresnio amžiaus žmonių aktyvumo ir kartų solidarumo metais. Bus skatinamos ir remiamos valstybės, vietos valdžios institucijų, socialinių partnerių, pilietinės visuomenės ir verslo pastangos didinti vyresnio amžiaus žmonių aktyvumą. Norėčiau pakviesti visus aktyviai dalyvauti Europos metų veiklose, kadangi tik drauge ir tik solidarai galime tinkamai atsakyti į senjėjančios visuomenės iššūkius. Taip pat noriu pasveikinti visus Lietuvos žmones su Šv. Velykomis ir palinkėti, jog mūsų krašte būtų gera gyventi ir jaunam, ir senam. Tegul atgimimą gamtoje lydi ir Jūsų vilčių išsipildymas.

filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt



Žemei davėm pailsėti

Kovo 31 dieną, šeštadienį, 20.30 val. Druskininkai prisijungė prie didžiausios pasaulyje savanoriškos aplinkosaugos akcijos „Žemės valanda“, kurios metu kurorto gyventojai, miesto svečiai, įmonės, įstaigos ir valstybinės institucijos buvo pakviestos valandai išjungti šviesas.

Norą tapti istorinio įvykio dalimi ir kartu su daugiau nei milijardu žmonių visame pasaulyje išjungti valandai šviesas pareiškė nemažai druskininkiečių. Akcija, skelbusi apie būtinybę tausoti gamtą, prasidėjo 20.30 val. Pramogų aikštėje. Kartu su žiūrovais ženklo išjungti šviesas laukė ir būrys Druskininkų dainininkų bei šokėjų. Mero pavaduotoja Kristina Miškinienė davė simbolinį startą „Žemės valandos“ pradžia, o po 60-ies minučių šviesas Druskininkuose įjungė aplinkosauginį kryžiažodį tarp žiūrovų geriausiai sprendęs „Ryto“ gimnazistas Artūras Nikogosian.

Druskininkiečiai buvo uždegę ir ant aikštės grindinio sudėję „Žemės valandos“ simbolį – „60“. „Žemės valanda siekia mažai ir tuo pačiu daug. Jos tikslas pranešti, kad kiekvienas žmogus turi galios reikšmingiems pokyčiams pradėti“, - sakė akciją organizavusio Kultūros centro direktorė Rima Viniarskaitė.

Šiomet miesto savivaldybės kvietimu prie akcijos prisijungė Druskininkų gydykla, Vandens parkas, Sporto centras, M. K. Čiurlionio meno mokykla, „Atgimimo“ vid. mokykla, „Saulės“ ir Viečiūnų pagrindinės mokyklos, Ricielių kaimo bendruomenė, viešbučiai „Europa Royale Druskininkai“ bei „Medūna“, svečių namai „Brolių vila“.

Socialinių paslaugų centro darbuotojai prie akcijos prisijungė išjungdami šviesas savo namuose. „Žemės valanda“ buvo išjungtos šviesos kurorto senamiesčio gatvėse: Vilniaus al., Maironio, T.Kosciuškos, Liepų, Kudirkos g., Bažnyčios aikštėje, Gydyklų parke.

„Druskonio“ inf.



NEŠIOJAMIEJI KOMPIUTERIAI NUO 49 LT/MĖN.

Pirmiausia Jums, Druskininkų gyventojai. Įsigykite naują nešiojamąjį kompiuterį su plačiausiu Lietuvoje 3G OMNITEL mobiliuoju internetu ir gaukite saugų ir patogų „Microsoft Office Home and Student“ lietuvių kalba.



HP COMPAQ PRESARIO CQ57-422SA

Procesorius „AMD Dual-Core Brazos E300“ (1,3 GHz)
Operacinė sistema „Windows 7 Home Premium“
Ekranas 15,6", HD
Kietasis diskas 500 GB
Operatyvioji atmintis 4 GB
Pradinė įmoka – 1 Lt



DELL INSPIRON 15 (N5050)

Procesorius „Intel Celeron B815“ (2,30 GHz)
Operacinė sistema „Windows 7 Home Premium“
Ekranas 15,6"
Kietasis diskas 500 GB
Operatyvioji atmintis 4 GB
Pradinė įmoka – 1 Lt



SAMSUNG 300E5A-S08EE

Procesorius „Intel i3-2350M“ (2,3 GHz)
Operacinė sistema „Windows 7 Home Premium“
Ekranas 15,3", neatspindi šviesos, HD, su LED apšvietimu
Kietasis diskas 750 GB
Operatyvioji atmintis 6 GB
Pradinė įmoka – 1 Lt

Kompiuterio sutarties trukmė – 36 mėn. Pasiaugos sutarties trukmė – 24 mėn. „MS Office Home and Student“ galite įsigyti už papildomą mėnesinį mokestį.

Išsirinkite Jūsų poreikis atitinkantį kompiuterį, apsilankę OMNITEL salone (M. K. Čiurlionio g. 50, PC MAXIMA, arba M. K. Čiurlionio g. 111).

Išsamesnė informacija telefonu 1533 (OMNITEL klientams – 0,99 Lt su PVM/skamb.) arba 8 696 63 333 bei www.omnitel.lt.

Office Home and Student 2010

Omnitel

Veiklios moterys sukūrė velykinį modelį

Balandžio 1-ąją tradicinę šventę sau ir kitiems surengė Druskininkų veiklių moterų klubas. Specialiai Velykoms šio klubo narė Raminta Balčiūnienė sukūrė nuotaikingą suknelę „Margutis“.

Verbų sekmadienio pietus perkėlusios vėlesniam laikui, druskininkietės susirinko „Grand Spa Lietuva“ jaukiame panoramiame restorane pasigrožėti spalvinga klubo narės Ramintos Balčiūnienės autorine kolekcija iš netradicinių medžiagų. Popietės metu Druskininkų veiklių moterų klubo narės taip pat prisiminė trejų klubo gyvavimo metų veiklą. „Džiaugiuosi, kad į mūsų klubą susibūrusios moterys tęsia tradiciją – balandžio 1-ąją leisti sau svajoti, šėlioti, būti žaviomis kitaip... Idėjų savo kūrybai moterys sugeba pasisemti iš to, kas nebereikalinga mūsų aplinkoje. Gamybos būdas – nuo siuvimo, klijavimo, pynimo, rišimo iki suvirinimo ir kitokių, tik moteriai žinomų ir suprantamų būdų, - sakė šio moterų klubo vadovė Birutė Matusevičienė. - Renginį skiriame tiek žiūrovams, tiek ir sau pačioms. Vienos moterys atsiskleidžia kaip kūrėjos, kitos – kaip scenos žmonės, dar kitos – ugdo organizacines savybes, mokosi bendravimo, renginių organizavimo. Tai – iššūkis sau pačiai. Savo tarpe neturime nė vienos profesionalės. Esame eilinės darbininkės, pedagogės, bedarbės (tikimės – laikinai), tarnautojos, moterys, kurios turi mažas pajamas, bet pakankamai vidinės potencialios“.

„Druskonio“ inf.



Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt

Raminta Balčiūnienė (nuotr. kairėje) ne tik pristatė savo autorinę kolekciją, bet ir pati demonstravo vieną iš modelių



1. Augustė Balčiūnaitė pavirto mažąja feja
2. Laura Kisielytė (kairėje) ir Eglė Tumasonytė
3. Airida Cūmytė (kairėje) ir Monika Kavaliauskaitė
4. Julija Trimailovienė



Neringa Gaidytė



Elvyra Stanislovaitienė



Daiva Kaminskienė



3



Janina Aleknavičienė



Rugilė Balčiūnaitė



6.00 "Labas rytas".
9.00 "Komisaras Reksas".
10.00 "Ryto sukintis su Zita Kelmickaitė".
11.00 "Ant svarstyklių". Tiesioginė Lietuvos radijo laida.
12.00 "Kultūrų kryžkelė".
12.15 "Mūsų dienos - kaip šventė".
13.45 "Stilius".
14.50 Žinios.
15.10 "Komisaras Reksas".
16.00 "Meilės skonis".
17.05 "Senis".
18.15 "Šiandien".
18.45 "Ypatingas atvejis".
19.20 "Forsaitų saga".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.15 "Europos vidury".
22.10 Loterija "Perlas".
22.15 "Pinigų karta".
23.15 Vakarų žinios.
23.30 "Senis".
0.40 Pabaiga.



06.15 Dienos programa.
06.20 "Nickelodeon" pristato. Smalsutė Dora.
06.50 "Tomas ir Džeris".
07.20 "Kempiniukas Plačiakelnis".
07.50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08.50 "24 valandos".
09.40 "Mano vyras gali".
11.35 "Baltoji dykumos saulė". N-7. 1969 m. Nuotykių komedija. Rusija.
13.10 "Nickelodeon" valanda. iKarli".
13.40 "Kempiniukas Plačiakelnis".
14.10 "Tomas ir Džeris".
14.40 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
15.40 "Langai III".
16.40 "24 valandos".
17.40 "Būk mano meilė!".
18.45 Žinios.
19.19 "Abipus sienos".
20.25 "Neišgalvoti gyvenimai".
21.00 "KK2".
21.30 "Dviracio šou".
22.00 Žinios.
22.25 Kriminalinė Lietuva.
22.35 "Ant bedugnės krašto". N14. 1984 m. Kriminalinis trileris. JAV.
01.00 "Teisingumo vykdytojas".
01.55 "Įstatymas ir tvarka. Nusikaltimo motyvai".
02.50 Programos pabaiga.



6.40 Teleparduotuvė.
6.55 "Simpsonai".
7.55 "Svotai".
9.00 "Meilės sūkurys".
10.05 "Moterys meluoja geriau".
11.00 "Ponia Dautfajė". JAV, komedija, 1993.
13.40 "Būrys".
14.10 "Ančiukų istorijos".
14.40 "Kempiniukas Plačiakelnis".
15.10 "Simpsonai".
15.40 "Likimo galia".
16.40 "Meilės triumfas".
17.40 "Ką manai?".
18.35 "Susitikime virtuvėje".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Naisių vasara".
19.40 "Prieš srovę".
20.30 "Nuodėmių dešimtukas".
21.00 "Vyno kelias".
21.35 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Pabėgimo karaliai".
23.00 "Gerai vyrukai".
0.00 "Melo teorija". (1) JAV, kriminalinis serialas, 2009. N-7
1.00 "Kalėjimo bėgliai".
2.00 Programos pabaiga.



6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 Žinios.
7.25 "Tylos riba".
8.00 "Lietuvos žinių tyrimas".
9.00 "Sėkmadienio rytas".
10.00 "Margoša: moterimi negimstama".
11.00 "Be namų negerai: naujas gyvenimas".
11.30 "Gyvenimo spalvos".
12.30 ŽMOGUS PRIEŠ GAMTĄ.
13.30 "Muchtaro sugrįžimas".
14.30 "Pragaro virtuvė".
15.30 "Amerikos talentai".
16.30 "Muchtaro sugrįžimas".
17.30 "Auksarankiai".
18.00 Žinios.
18.25 "Galileo: norintiems žinoti".
19.00 "Lietuvos žinių tyrimas".
20.00 Žinios.
20.25 "Nereal!".
21.00 "Daktaras Tyrša". (N-7). Serialas. Rusija, 2012 m.
22.00 "Spartakas. Arenos dievai". (N-14). Serialas. JAV, 2011 m.
23.05 "Muchtaro sugrįžimas".
0.05 "Galileo: norintiems žinoti".
0.35 "Autofanai".
1.05-6.00 "Bamba".



6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Gyventi sveikai.
10.05 Teisė į gynybą.
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00 Sporto naujienos.
11.10 TV serialas "Vargšė Nastia".
12.00 Gyvenamoji aplinka.
13.10 Kriminalinės kronikos.
13.40 Kontrolinis pirkimas.
14.10 Mados nuosprendis.
15.10 TV serialas "Sutuoktųjų žiedas".
16.15 Suprasti. Atleisti.
17.00 Susituokime.
18.20 TV serialas "Laimingi karai".
18.55 Tegul kalba.
20.00 Laikas.
21.05 TV serialas "Tėtušiai".
22.10 TV serialas "Uždara mokykla".
23.15 TV serialas "Trumpas laimingo gyvenimo kursas".
0.15 Bela Achmadulina.
1.15 Naujienos.



6.00, 7.10, 7.35, 8.15, 8.35 Labas rytas, Baltarusija!
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 19.00, 23.50 Naujienos.
7.05, 8.05, 18.45, 0.05 X zona.
7.30, 8.30 Verslas.
9.10, 21.55 TV serialas "Aš juo tikiu".
10.05 Arena.
10.30 Kultūringi žmonės.
11.05, 19.55 TV serialas "Viltis".
12.10, 17.15 TV serialas "Marusia".
13.10 TV serialas "Margoša".
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25, 0.30 Vaidybinis f. "Beprotiškas lapkritis 2".
18.15 Interesų sritis.
19.40 Lopšinė.
21.00 Panorama.
21.45 Aktualus interviu.
22.55 TV serialas "Pamišėliai".
0.15 Sporto naujienos.



6.10 Programa.
6.14 TV parduotuvė.
6.30 Ryto "Reporteris".
7.55 "Negaliu tylėti".
8.55 "Sodo detektyvas".
10.00 "Super L.T.".
10.35 "Šiandien kimba".
11.05 "Gongo Gangas".
12.00 Lietuvos diena.
13.00 TV parduotuvė.
13.30 Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras.
14.30 "Negaliu tylėti".
15.30 Anim. serialas "Padūkėlis Eliotas".
15.45 Dok. f. "Paskutinė Pompėjos diena" (N-7).
16.00 Žinios.
16.10 Dok. f. "Paskutinė Pompėjos diena" (tęs.)
17.00 Žinios.
17.20 "Lietuva tiesiogiai".
18.00 Žinios.
18.20 "Super L.T.".
19.00 VTB Jungtinės lygos atkrintamosios rungtynės. Vilniaus "Lietuvos rytas" (Lietuva) - Nižnij Novgorodo "Nižnij Novgorod" (Rusija). Tiesioginė transliacija iš Vilniaus.
Per pertrauką - Žinios.
21.00 "Reporteris".
21.55 VTB Jungtinės lygos atkrintamosios rungtynės. Kauno "Žalgiris" (Lietuva) - Krasnodaro "Lokomotiv-Kuban" (Rusija). Transliacija iš Kauno.
23.55 "Reporteris".
00.50 Dok. f. "Paskutinė Pompėjos diena" (N-7).
01.55 Programos pabaiga.

Antradienis, balandžio 10 d.



6.00 "Labas rytas".
9.00 "Komisaras Reksas".
9.55 "Forsaitų saga".
11.00 "Toks "Gyvenimas". su Zita Kelmickaitė". Tiesioginė Lietuvos radijo laida.
12.00 "Kultūrų kryžkelė".
12.15 "Duokim garo".
14.15 "Ypatingas atvejis".
14.50 Žinios.
15.10 "Komisaras Reksas".
16.00 "Meilės skonis".
17.05 "Senis".
18.15 "Šiandien".
18.45 "Krašto spalvos".
19.20 "Forsaitų saga".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.15 "Teisė žinoti".
22.10 Loterija "Perlas".
22.15 "Lyderiai".
23.15 Vakarų žinios.
23.30 "Senis".
0.40 Pabaiga.



06.15 Dienos programa.
06.20 "Nickelodeon" pristato. Smalsutė Dora.
06.50 "Tomas ir Džeris".
07.20 "Kempiniukas Plačiakelnis".
07.50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08.50 "24 valandos".
09.45 "Lietuvos balsas".
12.10 "Nuo... Iki...".
13.10 "Nickelodeon" valanda. iKarli".
13.40 "Kempiniukas Plačiakelnis".
14.10 "Tomas ir Džeris".
14.40 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
15.40 "Langai III".
16.40 "24 valandos".
17.40 "Būk mano meilė!".
18.45 Žinios.
19.19 "Farai".
20.25 Karamelinės naujienos.
21.00 "KK2".
21.30 "Dviracio šou".
22.00 Žinios.
22.25 Kriminalinė Lietuva.
22.35 "Oušeno dvyliktukas". N-7. 2004 m. Kriminalinė komedija. JAV.
01.10 "Teisingumo vykdytojas".
02.05 Programos pabaiga.



6.40 Teleparduotuvė.
6.55 "Kempiniukas Plačiakelnis".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Svotai".
9.00 "Meilės sūkurys".
10.05 "Moterys meluoja geriau".
11.00 "Alioša Popovičius ir Slibinas Tugorius". Rusija, Anim. f., 2004.
12.35 "Nuodėmių dešimtukas".
13.10 "Bakuganas".
13.40 "Būrys".
14.10 "Ančiukų istorijos".
14.40 "Kempiniukas Plačiakelnis".
15.10 "Simpsonai".
15.40 "Likimo galia".
16.40 "Meilės triumfas".
17.40 "Ką manai?".
18.35 "Susitikime virtuvėje".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Naisių vasara".
19.40 "Akistata".
20.30 "Be komentarų".
21.00 "Vyno kelias".
21.35 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Vikingų loto".
22.05 "Melo teorija".
23.05 "Gerai vyrukai".
0.05 "Melo teorija".
1.00 "Kalėjimo bėgliai".
2.00 Programos pabaiga.



6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 Žinios.
7.25 "Auksarankiai".
8.00 "Gyvenimo spalvos".
9.00 "Užkalinio 5".
10.00 "Margoša: moterimi negimstama".
11.00 "Be namų negerai: naujas gyvenimas".
11.30 "Prajuokink mane".
12.30 PLĖŠRŪNAI.
13.30 "Muchtaro sugrįžimas".
14.30 "Pragaro virtuvė".
15.30 "Amerikos talentai".
16.30 "Muchtaro sugrįžimas".
17.30 "Milijonieriai".
18.00 Žinios.
18.25 "Galileo: norintiems žinoti".
19.00 "Prajuokink mane".
20.00 Žinios.
20.25 "Tylos riba".
21.00 "Karo vilkai. Jūrų pėstininkai".
22.00 "Tikras kraujas".
23.05 "Muchtaro sugrįžimas".
0.05 "Galileo: norintiems žinoti".
0.35 "Autopilotas".
1.05-6.00 "Bamba".



6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Gyventi sveikai.
10.05 Teisė į gynybą.
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00 Sporto naujienos.
11.10 TV serialas "Vargšė Nastia".
12.00, 21.05 TV serialas "Tėtušiai".
13.10 Kriminalinės kronikos.
13.40 Kontrolinis pirkimas.
14.10 Mados nuosprendis.
15.10 TV serialas "Sutuoktųjų žiedas".
16.15 Suprasti. Atleisti.
17.00 Susituokime.
18.20 TV serialas "Laimingi karai".
18.55 Tegul kalba.
20.00 Laikas.
22.10 TV serialas "Uždara mokykla".
23.15 TV serialas "Trumpas laimingo gyvenimo kursas".
0.15 Mūsų Baltarusija.
0.50 Naujienos.



6.00, 7.10, 7.35, 8.15, 8.35 Labas rytas, Baltarusija!
7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 15.00, 19.00, 23.50 Naujienos.
7.05, 8.05, 18.45, 0.05 X zona.
7.30, 8.30 Verslas.
9.10, 21.55 TV serialas "Aš juo tikiu".
10.00 Interesų sritis.
10.30 Pavarų dėžė.
11.05, 19.55 TV serialas "Viltis".
12.10, 17.15 TV serialas "Marusia".
13.10 TV serialas "Margoša".
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25, 0.30 Vaidybinis f. "Botanikos sodas".
18.15 Verslo pamokos.
19.40 Lopšinė.
21.00 Panorama.
21.45 Specialus reportažas.
22.55 TV serialas "Pamišėliai".
0.15 Sporto naujienos.



6.10 Programa.
6.14 TV parduotuvė.
6.30 Ryto "Reporteris".
7.55 "Negaliu tylėti".
8.55 "Merdoko paslaptys".
10.00 "Super L.T.".
10.35 "Namu daktaras".
11.05 "Ilgai ir laimingai".
12.00 Lietuvos diena.
13.00 TV parduotuvė.
13.30 Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras.
14.30 "Negaliu tylėti".
15.30 Anim. serialas "Padūkėlis Eliotas".
15.45 Dok. f. "Smolensko tragedija" (N-7).
16.00 Žinios.
16.10 Dok. f. "Smolensko tragedija" (tęs.)
17.00 Žinios.
17.20 "Lietuva tiesiogiai".
18.00 Žinios.
18.20 "Super L.T.".
18.55 "Negaliu tylėti".
*19.00-21.00 NUMATOMA (jei reikės trečiųjų rungtynių). VTB Jungtinės lygos atkrintamosios rungtynės. Vilniaus "Lietuvos rytas" (Lietuva) - Nižnij Novgorodo "Nižnij Novgorod" (Rusija). Tiesioginė transliacija iš Vilniaus.
Per pertrauką - Žinios
19.55 Dok. f. "Kas šovė į Lenina?" (N-7).
21.00 "Reporteris".
21.55 "Lietuva tiesiogiai". Aktualių pokalbių laida. Vedėjas E. Jakilaitis.
*21.55-23.55 NUMATOMA (jei reikės trečiųjų rungtynių). VTB Jungtinės lygos atkrintamosios rungtynės. Kauno "Žalgiris" - Krasnodaro "Lokomotiv-Kuban" (Rusija). Transliacija iš Kauno.
22.30 "Super L.T.".
23.05 "Negaliu tylėti".
00.05 "Reporteris".
01.00 Dok. f. "Smolensko tragedija" (N-7).
02.05 Programos pabaiga.

Trečiadienis, balandžio 11 d.



6.00 "Labas rytas".
9.00 "Komisaras Reksas".
9.55 "Forsaitų saga".
11.00 "Forumas". Tiesioginė Lietuvos radijo laida.
12.00 "Kultūrų kryžkelė".
12.15 "Ačiū, kad esi".
14.15 "Krašto spalvos".
14.50 Žinios.
15.10 "Komisaras Reksas".
16.00 "Meilės skonis".
17.05 "Senis".
18.15 "Šiandien".
18.45 Nacionalinė paieškų tarnyba.
19.20 "Forsaitų saga".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.15 "Mūsų dienos - kaip šventė".
22.10 Loterija "Perlas".
22.45 Sporto panorama.
23.15 Vakarų žinios.
23.30 "Senis".
0.40 Pabaiga.



06.15 Dienos programa.
06.20 "Nickelodeon" pristato. Smalsutė Dora.
06.50 "Tomas ir Džeris".
07.20 "Kempiniukas Plačiakelnis".
07.50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08.50 "24 valandos".
09.45 "Žvaigždžių duetai 6".
12.40 Karamelinės naujienos.
13.10 "Nickelodeon" valanda. iKarli".
13.40 "Kung Fu Panda".
14.10 "Tomas ir Džeris".
14.40 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
15.40 "Langai III".
16.40 "24 valandos".
17.40 "Būk mano meilė!".
18.45 Žinios.
19.16 "Užkirk kelią ligai".
19.19 "Valanda su Rūta".
21.00 "KK2".
21.30 "Dviracio šou".
22.00 Žinios.
22.25 Kriminalinė Lietuva.
22.35 "Mentalistas".
23.35 "Slapti reikalai".
01.20 "Sveikatos ABC".
02.15 Programos pabaiga.



6.40 Teleparduotuvė.
6.55 "Kempiniukas Plačiakelnis".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Svotai".
9.00 "Meilės sūkurys".
10.05 "Moterys meluoja geriau".
11.00 "Šok ir lieknėk".
13.40 "Būrys".
14.10 "Ančiukų istorijos".
14.40 "Kempiniukas Plačiakelnis".
15.10 "Simpsonai".
15.40 "Likimo galia".
16.40 "Meilės triumfas".
17.40 "Ką manai?".
18.35 "Susitikime virtuvėje".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Naisių vasara".
19.40 "Paskutinė instancija".
20.30 "Žvaigždė policininkas".
21.00 "Vyno kelias".
21.35 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Gyvenimas".
23.00 "Gerai vyrukai".
0.00 "Melo teorija".
1.00 "Kalėjimo bėgliai".
2.00 Programos pabaiga.



6.29 Programa.
6.30 Televitrina.
7.00 Žinios.
7.25 "Nereal!".
8.00 "Užkalinio 5".
9.00 "Lietuvos žinių tyrimas".
10.00 "Margoša: moterimi negimstama".
11.00 "Be namų negerai: naujas gyvenimas".
11.30 "Mental".
12.30 "Ekstrasensai prieš nusikaltėlius".
13.30 "Muchtaro sugrįžimas".
14.30 "Pragaro virtuvė".
15.30 "Amerikos talentai".
16.30 "Muchtaro sugrįžimas".
17.30 "Tylos riba".
18.00 Žinios.
18.25 "Galileo: norintiems žinoti".
18.55 "Sąmokso teorija".
19.50 Nacionalinė loterija "10 milijonų".
20.00 Žinios.
20.25 "Iš dalies pakaltinamas". Komedija. JAV, 2008 m.
22.10 "Muchtaro sugrįžimas".
23.10 "Galileo: norintiems žinoti".
23.40 "Statybų TV".
0.10 "Sveikatos kodas".
1.10-6.00 "Bamba".



6.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
Profilaktika.
16.00, 18.00, 20.30 Mūsų naujienos.
16.10, 18.15, 21.00 Sporto naujienos.
16.15 Suprasti. Atleisti.
17.00 Susituokime.
18.20 TV serialas "Laimingi karai".
18.55 Tegul kalba.
20.00 Laikas.
21.05 TV serialas "Atotrūkis".
22.10 TV serialas "Uždara mokykla".
23.35 Tavo teritorija.
0.35 Aleksandras Labasas.
1.35 Naujienos.



6.00, 7.10, 7.35, 8.15, 8.35 Labas rytas, Baltarusija!
7.00, 8.00, 9.00, 15.00, 19.00, 23.50 Naujienos.
7.05, 8.05 X zona.
7.30, 8.30 Verslas.
Profilaktika.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25, 0.30 Vaidybinis f. "Sicilietiškoji gynyba".
17.15 TV serialas "Marusia".
18.15 Interesų sritis.
18.45, 0.05 X zona.
19.40 Lopšinė.
19.55 TV serialas "Uralo nėrėja".
21.00 Panorama.
21.45 Aktualus interviu.
21.55 TV serialas "Aš juo tikiu".
22.55 TV serialas "Pamišėliai".
0.15 Sporto naujienos.



6.10 Programa.
6.14 TV parduotuvė.
6.30 Ryto "Reporteris".
7.55 "Negaliu tylėti".
8.55 "Merdoko paslaptys".
10.00 "Super L.T.".
10.35 "Teritorija".
11.05 "Ekovizija".
12.00 Lietuvos diena.
13.00 TV parduotuvė.
13.30 Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras.
14.30 "Negaliu tylėti".
15.30 Anim. serialas "Padūkėlis Eliotas".
15.45 Dok. f. "Kas šovė į Lenina?" (N-7).
16.00 Žinios.
16.10 Dok. f. "Kas šovė į Lenina?" (tęs.)
17.00 Žinios.
17.20 "Lietuva tiesiogiai".
18.00 Žinios.
18.20 "Super L.T.".
18.55 Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras.
19.55 Dok. f. "Islandijos Eriovajokudis" (N-7).
21.00 "Reporteris".
21.55 "Lietuva tiesiogiai".
22.30 "Super L.T.".
23.05 "Reklamos vilkai".
00.05 "Reporteris".
01.00 Dok. f. "Kas šovė į Lenina?" (N-7).
02.05 Programos pabaiga.

Ketvirtadienis, balandžio 12 d.



NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! TEL. 55116.

Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!



1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario 44 kv.m butą 1 a. Neravų g. už 100 tūkst.Lt arba keičia į sklypą mieste arba šalia jo. Tel. (8-654) 00366.

1 kambario 30 kv. m butą (po remonto) 2 a. Vytauto g. už 93 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 11696.

1 kambario 26 kv. m butą bendr. 5 a. Gardino g. už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-670) 53080.

1 kambario 18 kv. m butą su baldais po remonto (yra balkonas) bendr. 2 a. Viečiūnuose už 19 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 60810.

skubiai 1 kambario 33 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 64505.

skubiai 1 kambario butą 5 a. Vytauto g. už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 57763.

1 kambario 19,5 kv.m butą po remonto 3 a. Viečiūnuose už 28 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 57237.

skubiai 1 kambarį 22 kv. m bendrabutyje 4 a. Gardino g. 80 už 9 999 Lt. Tel. (8-615) 26562, (8-682) 53279.

atskirą 1 kambario 29 kv. m butą bendrabutyje 1 a. Gardino g. už 34 tūkst. Lt. Galimas keitimas. Tel. (8-610) 29586.

1 kambario 31 kv. m butą 1 a. Antakalnio g. 14 už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 75279, (8-611) 83111.

suremontuotą 1 kambario 26,16 kv.m butą 2 a. Viečiūnuose už 22 tūkst. Lt. Tel. 53870.

1 kambario 31 kv. m butą 1 a. Sveikatos g. už 99 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 70567.

1 kambario 35 kv. m butą 4a. M.K. Čiurlionio g. už 165 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą (nesvarbu miestas). Tel. (8-602) 77201.

1 kambarį 15 kv. m bendrabutyje 2 a. V.Kudirkos g. už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 54002.

1 kambario 16 kv. m butą po remonto 4 a. Gardino g. už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 67244.

1 kambario 27 kv. m butą (yra balkonas) 9 a. Ateities g. už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 80644.

1 kambario 16 kv. m butą po remonto, su baldais 1 a. Gardino g. už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 56958.

1 kambario 31 kv. m butą 4 a. M.K. Čiurlionio g. už 100 tūkst. Lt arba keičia į sodą ar sodybą. Tel. (8-624) 04559.

1 kambarį 17 kv. m bendrabutyje 5 a. Gardino g. už 17 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 79193.

1 kambario 36 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 40 tūkst. Lt. Tel. 48607.

1 kambario 12 kv. m butą po remonto su baldais ir buitine techn. 3 a. Gardino g. už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 89766, (8-656) 06725.

1 kambario 34 kv. m butą 4 a. Merkinės g. už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 27022, (8-672) 20599, nuo 16 val.

1 kambario 29 kv. m butą po remonto su baldais ir buitine technika 5 a. Veisiejų g. 30 už 82 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 02420.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 50,4 kv. m butą po remonto 5 a. Liškiavos g. už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 57237.

2 kambarių 42 kv. m butą bendrabutyje Gardino g. 21 už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 30707.

2 kambarių 52 kv. m butą su baldais ir buit. techn. 2 a. Ateities g. už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 60127.

2 kambarių 54 kv. m butą Viečiūnuose už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-643) 94972.

2 kambarių 56 kv. m butą 2 a. Mizarų g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 46202.

2 kambarių suremontuotą, apšiltintą su daliniais baldais 50 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 52223.

2 kambarių 53,65 kv. m butą 3 a. Viečiūnuose už 100 tūkst. Lt arba keičia į sodą, namą. Tel. (8-616) 10328.

2 kambarių nestandartinį 40,14 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 103 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

2 kambarių 44 kv. m butą bendrabutyje 4 a. Viečiūnuose už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 81387.

2 kambarių 51 kv. m butą su balkonu (nepereinami kambariai) 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 96 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

2 kambrų 42 kv. m įrengtą butą 3 a. Antakalnio g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 60519.

2 kambarių 54 kv. m butą 2 a. Veisiejuose už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 79606.

2 kambarių 55 kv.m butą 5 a. Vytauto g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35460.

2 kambarių 36 kv. m butą (be remonto) 4 a. Ateities g. už 66 tūkst. Lt. Tel. (8-671) 02745

2 kambarių 46 kv. m butą 2 a. Druskininkų g. už 100 tūkst. Lt. Tel. 45740, (8-699) 01172.

2 kambarių 52,02 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-696) 64583.

2 kambarių 52,76 kv. m butą 2 a. Merkinės g už 103 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 78115.

suremontuotą 2 kambarių 42 kv. m butą su baldais ir buitine techn. 1a. Dabintos g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 88779.

2 kambarių 52,4 kv. m butą su 2 balkonais 2 a. Ateities g. už 130 tūkst. Lt (be tarpininkų). Tel. (8-621) 36950.

2 kambarių 50 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 109 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 39263.

2 kambarių 49,77 kv. m butą po remonto su daliniais baldais 1 a. Ateities g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 20565.

2 kambarių 51 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 29390.

2 kambarių 46 kv. m butą 1 a. Liškiavos už 93 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 10123.

2 kambarių butą su balkonu po remonto Gardino g. už 100 Lt. Tel. (8-600) 28183.

2 kambarių 39 kv. m butą 1 a. su atskiru įėjimu, ir veranda Gardino g. už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 12995.

2 kambarių 51 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 16982.

2 kambarių tvarkingą 48 kv. m butą 3 a. Veisiejuose už 44 tūkst. Lt. Tel. (8-645) 59557.

2 kambarių 56 kv. m naujai įrengtą butą su baldais 9 a. Neravų g. už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 48850.

2 kambarių 49 kv. m butą 1a. (2 balkonai) Viečiūnuose už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 47124.

2 kambarių 55 kv. m įrengtą butą 1 a. Ateities g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 77818.

suremontuotą 2 kambarių 34 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-659) 91111.

2 kambarių 37 kv. m butą 1a. Gardino g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 37305.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 63 kv. m butą 1 a. su atskiru įėjimu M.K.Čiurlionio g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 89437.

3 kambarių 64 kv. m butą Viečiūnuose už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 19928.

3 kambarių 64 kv. m butą 2a. Liškiavos g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 20419.

3 kambarių 55,28 kv. m butą 2 a. Leipalingyje už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 48116.

šiulaukiškai suremontuotą 3 kambarių 68,74 kv.m butą su baldais Gardino g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 07696, (8-650) 92607.

3 kambarių 65 kv.m butą 2 a. (kapitalinis remontas) M.K.Čiurlionio g. už 295 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 91192.

skubiai gerai įrengtą 3 kambarių 65 kv. m butą su baldais ir buit. techn. 4 a. Ateities g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-607) 74645, (8-611) 91421.

3 kambarių 76 kv. m butą su erdvia lodžija 2 a. M.K. Čiurlionio g. už 207 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 38260.

suremontuotą 3 kambarių 65 kv. m butą 6 a. Ateities g. už 230 tūkst. Lt. Galimi keitimo variantai. Tel. (8-618) 65136.

3 kambarių 58,2 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 37988.

3 kambarių butą 2 a. iš 5 Gardino g. (prie upelio) už 147 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

3 kambarių 72 kv. m butą 9 a. M.K.Čiurlionio g. už 195 tūkst. Lt. Tel. (8-609) 42492.

3 kambarių 66 kv. m butą 3 a. Merkinės g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-630) 51193.

3 kambarių 65 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. 13 už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 69128.

3 kambarių 62,03 kv. m butą 1a. Ateities g. už 95 tūkst. Lt (galima su garazu). Tel. (8-610) 66725, (8-620) 51918.

3 kambarių 54 kv. m butą po remonto 2 a. M.K. Čiurlionio g. 64 (su mažai naudotais baldais ir buit. techn.) už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 70928, (8-653) 17228.

3 kambarių 69,7 kv. m butą 2 a. Veisiejuose už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 27440.

3 kambarių 64 kv. m butą su palėpe, sodu, daržu ir kitais pastatais prie "Girios Aido" už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 20646.

3 kambarių 65,5 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 25856.

3 kambarių 65 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 98 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 67346.

3 kambarių 64 kv. m butą 4 a. Viečiūnuose, Jaunystės g. už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 16500.

3 kambarių 70 kv. m butą 8 a. Druskininkų g. už 150 Lt arba keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. 53930.

3 kambarių tvarkingą 64 kv. m butą su dviem balkonais (vienas įstiklintas) Liškiavos g. už 112 tūkst. Lt. Tel. 45266, (8-625) 89105.

3 kambarių 66 kv. m butą 1 a. Veisiejų g. už 118 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 49993.

3 kambarių 72 kv. m butą su baldais ir buitine techn. su įstiklintu balkonu 10 a. Veisiejų g. už 205 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 29411.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 80,5 kv.m butą 4 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-610) 85089.

4 kambarių suremontuotą 76 kv. m butą su baldais 1,5 a. Ateities g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 60793.

4 kambarių 95 kv. m butą 2 a. Dabintos g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 55293.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 75,3 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 160 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą. Tel. (8-627) 93969.

4 kambarių 78 kv. m butą 2 a. Liškiavos g. (vienas kambarys sujungtas su virtuve) už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 94347.

4 kambarių 77 kv. m butą 1 a. Viečiūnuose už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-696) 97333.

4 kambarių 86 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 92094.

4 kambarių 93 kv. m butą 2 a. M.K.Čiurlionio g. 87 už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 74778, (8-656) 62722.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

22,51 ha žemės, iš jų 15,3 ha miško, 17 a n. valdos (buvusi sodybvietė, elektra, šuliny, namo pamatai, rūšys) 20 km nuo Druskininkų už 279 tūkst. Lt. Tel. (8-651) 73934.

1,38 ha miško su žeme Neravuose. Tel. 54831, (8-685) 54121.

1 ha žemės (pradėtos statybos) 17 km nuo Druskininkų (netoli ežeras) už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-617) 70336.

96 a ž.ū. paskirties sklypą Gailiūnuose, prie Nemuno. 1 a - 2000 Lt. Tel. (8-623) 01014.

30 a ir 40 a žemės ūkio paskirties sklypus Leipalingyje. 1 a - 1000 Lt. Tel. (8-614) 42908.

109 a ž. ū. p. sklypą Jaskonyse. 1a - 1100 Lt. Tel. (8-651) 32880.

30 a sklypą Mizarų k., prie slidinėjimo trasų, už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 51196.

6 ha sklypą netoli Druskininkų už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 33795.

6,5 ha miško su žeme prie Švendubrės k. už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 13663.

22 a ž. ū. paskirties sklypą Švendubrėje už 3 tūkst. Lt. Tel. (8-617) 90342.

62 a sklypą Gailiūnuose. 1 a.- 2500 Lt, 8 a Šaulėnų k. (prie Šauliuko ežero) už 27 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

25 a namų valdos sklypą Gailiūnuose. 1 a - 3500 Lt. Tel. (8-676) 99171.

5,64 ha ž. ū. paskirties sklypą, 2,77 ha miško su bendrasavininku už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 89943.

15 a. namų valdos sklypą Neravuose. 1 a- 3700 Lt. Tel. (8-677) 84384.

2 sklypus: 12 a ir 13 a Neravuose. 1a - 5000 Lt. Tel. (8-614) 15457.

25 a n. v. sklypą Gailiūnuose (šalia Nemuno) už 87 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 17600.

4,12 ha miško Vilkiutinio k., prie Liškiavio ež., už 250 tūkst. Lt (galima keisti į rekreacinės paskirties). Tel. (8-648) 67976, (8-687) 36371.

2 sklypus po 12 a (šalia vienas kito) Viečiūnuose (yra detalūs planai). 1a- 4500 Lt. Tel. (8-601) 28198.

9 a sklypą senamiestyje Mildos g. (visos komunikacijos, šalia Nemuno) už 169 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 26116.

30 a miško 1 km nuo benzino kolonėlės Baltašiškėje už 5 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 63226.

2 ha sklypą prie miško, plento, Veršių k., 7 km nuo Druskininkų už 1 a- 800 Lt. Tel. (8-617) 23339.

6,6 ha miško su žeme. 1 ha - 9 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 89943.

19 a ir 23 a n. v. sklypus Leipalingyje už 70 ir 75 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 19236.

4,6 a sklypą su kotedžo pamatais Klonio g. 22 už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35648.

25 a ž. ūkio paskirties sklypą 8 km nuo Druskininkų (šalia dviejų ežerų) už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 04034.

13 a n. valdos sklypą Neravuose (visos komunikacijos, šalia kelio) už 89 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 16761.

25 a namų valdos sklypą Leipalingyje už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 62849.

11,4 a sklypą namo statybai Gardino g. gale už 171 tūkst. Lt. Tel. (8-653) 66987.

12 a ž. ūkio paskirties sklypą Gailiūnuose 1a-2500 Lt. Tel. (8-686) 70478.

30 a namų valdos sklypą Neravuose už 1a- 4000 Lt. Tel. (8-620) 94944.

31 a namų valdos sklypą Guronių k. už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 02110.

20 a ž. ū. paskirties sklypą Neravuose, Panemunės g. 1a- 3000 Lt. Tel. (8-676) 42633.

80 a ž. ū. paskirties sklypą (tinka satyboms) Lipliūnų k., nuo Druskininkų 10 km, už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 81420.

48 a ž. ū. pskirties sklypą Viečiūnuose. 1a- 3500 Lt. Tel. (8-657) 86846.

14,6 a namų valdos sklypą Neravuose, Panemunės g., už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 26048.

5 ha sklypą Barzdžiūnų k. už 1ha-9000 Lt. Tel. 49285, (8-683) 13887.

9,5 a n. v. sklypą Baltašiškėje už 123 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 67346.

15 a ir 16 a n. v. sklypą Gailiūnuose. 1a- 3000 Lt. Tel. (8-655) 07500.

63 a n. v. sklypą šalia Nemuno pakrantės Gailiūnuose. 1a-2000 Lt. Tel. (8-655) 07500.

20 a n. v. sklypą Veisiejuose už 55 tūkst. Lt, 50 a ž. ū. paskirties sklypą 6 km nuo Druskininkų už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 82055.

2,8 ha ž. ūkio paskirties sklypą prie kelio Jovaišių k. už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 10505.

45 a ž. ū. paskirties sklypą prie plento Savanorių k., už Leipalingio už 35 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 19841.

15 kub. stačio miško išsikirsti 1 kub/100 Lt. arba parduodu. 11 ha miško su žeme ir 5 ha žemės, 22 km nuo Druskininkų, už 80 tūkst. Lt. Tel. 56217.

15 a n. v. sklypą Neravuose. 1a- 3000 Lt. Tel. (8-620) 74944.

4,8 ha miško su žeme ir 1,9 ha nedirbamos žemės 40 km nuo Druskininkų už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 25858.

20 a ž. ū. paskirties sklypą Leipalingyje (yra geodeziniai matavimai, geras privažiavimas, el., vanduo) už 60 tūkst. Lt (be tarpininkų). Tel. (8-629) 48499.

NAMAI

naujos statybos 2 a. 230 kv. m neįrengtą namą 6 a sklype Jaskonių sodų bendrijoje už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 07399.



2004 m. Renault Espace automat., 2,0 D, už 11 900 Lt, 2000 m. Peugeot 206, automat., 1,4 (4 durys) už 6950 Lt. Tel. (8-673) 23212.

naujas padangas: 4 vnt., R13, 185/70, 2 vnt., R13, 165/70. Tel. (8-699) 83720.

1991 m. Volvo 440-460, 1,7 dalimis, orig. skardinius VW ratl. R14 (4 tvirt. taškai) po 25 Lt, orig. VW, Volvo 460 liet. ratl. R14 (4 tvirtinimo taškai) už 160 Lt. Tel. (8-686) 43600.

2001 m. Ford Mondeo 2,0 TD už 2800 EUR, 4 pad. R19, 225/35, po 100 Lt. Tel. (8-698) 04436.

dalimis: 1993 m. Opel Calibra 2,0; 1987 m. Audi 100 2,0, 1992 m. Ford Escort 2,0, 1992 m. VW Passat 1,8, 1989 m. VW Golf, naujas Opel rat. su ziem. pad. R14, 2 l dujų įrangą. Tel. (8-621) 91345.

2 vas. pad. R15, 205/60, už 130 Lt, 2 vas. pad. R14, 185/60, už 120 Lt. Tel. (8-612) 82020.

4 liet. itališkų ratl. su vas. pad. R16 už 500 Lt. Tel. (8-622) 66688.

Audi B4, 5 skard. ratl. R15 po 25 Lt. Tel. (8-610) 38356.

1996 m. Ford Escort 1,8 D, VW Golf II, 1,6 TDI visą arba dalimis. Tel. (8-618) 00442.

2002 m. Nissan Almera 2,2 TDI, už 7500 Lt, 2004 m. Renault Espace 2,2 D, už 14 tūkst. Lt, 1994 m. VW Transporter 2,4 D už 8500 Lt. Tel. (8-651) 44372.

1999 m. VW Golf automat., 1,8 už 10 tūkst. Lt. el. (8-611) 60700.

1996 m. VW Golf III, Caravan, el. veidrodėlius po 45 Lt, el. langų pakėlėjus nuo 60 Lt, priekinį bamperį už 75 Lt, žibintus: galinį dešinią už 40 Lt, priek. kairį už 80 Lt. Tel. (8-610) 21333.

automobilinę kėdutę nuo 0—18 kg už 100 Lt. Tel. (8-614) 70915.

1990 m. Oel Frontera Jeep, 2,5 TD už 4900 Lt. Tel. (8-620) 83195.

2002 m. Renault Megane Scenic 1,6 už 8400 Lt. Tel. (8-621) 59371.

2000 m. Audi A6 Caravan (sidabrinė), 2,5 TDI už 9 300 Lt, 1996 m. Audi A4 sedanas (sidabrinė), 1,9 TDI už 5300 Lt. Tel. (8-607) 08466.

1998 m. Renault Megane Scenic, 1,9 TDI, už 5700 Lt. Tel. (8-611) 33549.

1992 m. VW Passat 1,9 TD dalimis, 2000 m. Peugeot 306, 2,0 HDI, už 5000 Lt. Tel. (8-614) 00253.

dalimis: 1998 m. Renault Megane 2,0, 1998 m. Renault Espace 2,2 D. Tel. (8-696) 46273.

1996 m. VW Passat Caravan, 1,9 TDI už 1700 EUR, 1995 m. VW Passat, Caravan, 1,9 TDI, už 1300 EUR, 1998 VW T4, Transporter (8 vietų), 2,5 TDI, už 3600 EUR. Tel. (8-612) 93980.

1990 m. Fia Tipo 1,6 už 700 Lt. Tel. (8-625) 30304.

padangas R15: 205/50 po 40 Lt, 195/55, 185/65. Tel. (8-600) 87249.

1992 m. Audi B4 2,3 dalimis. Tel. (8-618) 16977.

1997 m. Ford Galaxy 1,9 TDI, už 7700 Lt. Tel. (8-676) 99171.

MB orig. liet. ratl. su pad. R16 už 450 Lt. Tinka VW T4, Audi. Tel. (8-650) 70194.

1988 m. VW Jetta 1,8, benz.-dujos, dalimis. Tel. (8-672) 18775.

2000 m. BMW 320 dalimis, 2001 m. BMW 320, 2,0 D, už 3750 EUR. Tel. (8-612) 78287.

2005 m. VW Golf IV, 1,9 TDI (juoda), už 22 tūkst. Lt, 2006 m. Peugeot 407, 1,6 TD, už 17 200 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 22678.

1995 m. BMW 525 TDS, 1996 Audi A6 2,5 TDI, 2004 m. Audi A6, 1998 m. MB E220CDI, 2002 m. BMW X5 dalimis, 1991 m. VW Golf, VW Passat dalimis. Tel. (8-684) 71122.

dalimis: 1998 m. BMW 525, TDS, 1990 m. BMW 525, 1999 m. MB 220, D, 2003 m. BMW X5, 1991 m. VW Passat 1,8, 1999 m. Audi A6, jv. automobilio dalis. Tel. (8-625) 37715.

Remontuojame kompiuterius

Užpildome spausdintuvų kasetes tą pačią dieną!

Sutaupykite 50-70%!



Vija

M.K. Čiurlionio g. 4a
Druskininkai
Tel. (8-313) 52552
El.p.: info@vija.lt

www.vija.lt

4 vnt. lietuvių ratlankių R15, 5 skylės, tinka Audi, VW, už 300 Lt, 2 vnt. padangų 195/70 R15C už 190 Lt, 2 vnt. padangų 205/65 R15C už 190 Lt. Tel. (8-673) 56512.

2001 m. VW Passat 1,9 D, 96 kw, už 3800 EUR, 2001 m. Toyota Corolla 2,0 D už 2650 EUR, 1999 m. Audi A4, 1,8, už 2650 EUR. Tel. (8-647) 33100.

1991 m. Nissan Primera 1,6 už 1000 Lt. Tel. 54831, (8-685) 54121.

1993 m. Mazda 626, 2,0 D dalimis. Tel. (8-607) 74645.

1995 m. Opel Astra Cabriolet, automat., 1,6 (odinis salonas) už 2500 Lt. Tel. (8-612) 89372.

1997 m. Renault Megane Scenic, 2,0 už 4200 Lt. Tel. (8-624) 80598.

1987 m. VW Golf 1,6 už 500 Lt, 4 vnt. skardinius ratl. R15 (5 tvirtinimo taškai). Tel. (8-652) 00017.

1987 m. Audi 100, 2,2, benz.-dujos, 1992 m. VW Passat 1,6 D dalimis, orig. BMW liet. ratl. už 200 Lt. Tel. (8-656) 43337.

1999 m. Opel Astra universal., 2,0 D už 7500 Lt. Tel. (8-682) 45757.

kerurračius: "Kazuma" 110 kub už 1200 Lt, "Lonzen" 110 kub už 1450 Lt, motorolerį "Piaggio" 49 kub už 2400 Lt. Tel. (8-662) 32490.

UAZ 469 naujas dalis: rėmą, greičių, perdavimo dėžes, tiltus, linges, Volga 21 greičių dėžę. Tel. (8-617) 04511.

liet. ratl. su padangomis R14 (4 tvirtinimo taškai) už 230 Lt. Tinka Audi, VW. Tel. (8-608) 21535.

4 liet. ratl. su pad. R15 už 460 Lt. Tinka Audi A6, VW Sharan. Tel. (8-695) 01995.

1991 m. VW Passat Caravan., 1,8 D, už 2500 Lt. Tel. (8-613) 26231.

1993 m. BMW 525 TDS už 2500 Lt. Tel. (8-612) 75457.

4 vas. pad. R14, 195/60 už 190 Lt, 2 vas. pad. R14, 185/60 už 45 Lt, Fiat Bravo variklio dangtį ir dešinį sparną už 80 Lt. Tel. (8-617) 37619.

Volga 24 lingių pagrindinius lapus (pl.65) po 40 Lt, Žiguli dalis, automob. stogo bagažinę už 50 Lt. Tel. (8-675) 25858.

2009 m. keturratį motociklą Suzuki LT-Z400, 400cc (registruota), už 8500 Lt. Tel. (8-628) 48812.

1997 m. VW Polo 1,4 už 5000 Lt. Tel. (8-612) 87339.

pad. R13, 155/80 po 50 Lt, 1990 m. Audi 90, priekinių žibintų stiklus po 80 Lt. Tel. (8-627) 59395.

1987 m. Audi 80, 1,8 (yra kablys) už 1500 Lt. Tel. (8-674) 85881.

1994 m. Audi 80, 1,9 TDI, už 5600 Lt. Tel. (8-626) 13478.

2004 m. Opel Meriva (juoda), 1,7 DTI, už 12 800 Lt, 1999 m. Opel Vectra universal., 1,6 už 5500 Lt. Tel. (8-680) 27974.

1998 m. Chrysler Garand Voyager 2,4, benz.-dujos, už 7500 Lt, 1998 m. VW Passat 1,9 TDI už 6500 Lt. Tel. (8-674) 14460.

akumuliatoriaus pakrovėją "Bosh" už 150 Lt Žiguli bagažinę už 50 Lt, VW Passat bagažinę už 85 Lt. Tel. (8-654) 87148.

1987 m. MB 124, 2,0 D dalimis. Tel. (8-602) 28830.

2 padangas "Hokian" M+S, 205/65/16C po 30 Lt. Tel. (8-634) 29371.

vasarines jv. padangas: R13, R14, R15, R16. Tel. (8-616) 32885.

Audi 80, 4 liet. ratl. R14 po 50 Lt. Tel. (8-618) 61236.

dalimis: 1995 m. VW Vento 1,9 TD, 1992 m. VW Passat sedanas, 1,8, 1994 m. Ford Mondeo 1,6 Caravan., 1996 m. Audi C4 Caravan., 2,6, 1991 m. VW Golf II, 1,8, dujų įrangą už 250 Lt. Tel. (8-650) 50205.

VW Passat B5, ratl. su pad. R15 (5 tvirtinimo taškai) už 250 Lt, 4 pad. R14, už 220 Lt, 1990 m. Opel Vectra 2,0 dalimis. Tel. (8-615) 43589.

1992 m. Audi Coupe 2,8 už 3800 Lt. Tel. (8-623) 20902.

orig. MB liet. ratl. su vas. pad. R16, 225/55, po 190 Lt, 1991 m. Fiat Dukato (dviguba kabina, platforma) 2,2 D už 3400 Lt. Tel. (8-651) 76699.

ekskavatorių JUMZ su didele kabina už 13 000 Lt, savadarbę traktoriaus priekabą rąstams vežti (320x160) už 800 Lt. Tel. (8-685) 27122.

2002 m. VW Passat Caravan 1,9 TDI už 14 tūkst. Lt, 1998 m. Chrysler Voyager 2,5 D, už 9 tūkst. Lt, automagnetolą už 120 Lt, i. automob. stogo bagažinę už 550 Lt. Tel. (8-623) 23757, (8-650) 57963.

orig. VW Golf IV ratl. su M+S pad. R15, 195/65, už 440 Lt. Tel. (8-628) 71245.

dalimis: 1989 m. Audi 80, 1,8, 1994 m. VW Vento 1,9 TD, 1992 m. VW Passat Caravan., 1,9 TD, 1990 m. BMW 2,4 TD, 1992 m. Audi B4, 2,3, 1998 m. Audi A4, 1,8. 2002 m. Opel Omega 2,2 TDI. Tel. (8-650) 50205.

1993 m. Volvo 940, 2,3, benz.-dujos, už 3650 Lt, 1996 m. Mitsubishi Carisma 1,6 už 2150 Lt, 1994 m. Renault 1,6 už 1150 Lt, 1993 m. Opel Astra automat., 1,8 už 1450 Lt. Tel. (8-613) 91192.

1998 m. Ford Galaxy 2,3 už 5800 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 77256.

1999 m. VW Passat universal., 1,9 TDI, už 8500 Lt. Tel. (8-671) 24144.

1994 m. Renault Laguna 1,8, benz.-dujos (variklio defektas), visą arba dalimis, automob. dujų ir įrangą. Tel. (8-616) 32885.

4 padangas R16, 205/55 už 100 Lt, 1993 m. VW Golf 1,8, benz.-dujos, už 800 Lt. Tel. (8-625) 11370.

kombainą "Sampo 30" D su hidrauliniu vairo, šiaudų smulkinuvu už 12 tūkst. Lt, traktorių MTZ su pakrovėju, buldozeriu, sniego pūtikliu už 21 tūkst. Lt, 4 korpusų plūgą "Overum" už 4700 Lt. Tel. (8-671) 82969.

1992 m. VW Golf 1,9 TDI, už 2200 Lt. Tel. (8-662) 42457.

2001 m. Ford Mondeo 2,0 Di už 2650 EUR, 1995 m. VW Transporter, automat., 2,5 už 1350 EUR. Tel. (8-672) 70661.

1997 m. Audi A6, 2,5, TDI, daug privalumų, už 7500 Lt. Tel. (8-685) 27122.

2004 m. Honda Civic 1,4 už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 24359.

4 liet. ratl. su pad. R14, 4 pad. su diskais R15 (4 tvirtinimo taškai), automagnetolą "Pioner" už 80 Lt. Tel. (8-676) 54668.

6 t mėšio kratytuvą už 4700 Lt. Tel. (8-614) 25659.

žiem. ir vas. padangas: nuo R13 iki R20, Ford ratl. R15, VW Caravelle ratl. R15, keturračių padangas. Tel. (8-692) 95802, (8-675) 75259.

1991 m. VW Passat, sedanas, 1,6 TD, dalimis. Tel. (8-695) 55469.

Mazdos kablį už 100 Lt, VW Golf II, dyzelinas, šilfuotą variklio galvutę už 250 Lt. Tel. (8-692) 70403.

1989 m. Audi 80, 1,8 dalimis, 1988 m. BMW 320, 2,0, automat. dalimis. Tel. (8-626) 93382.

1988 m. Peugeot 205, 1,8 D, už 1000 Lt arba dalimis, traktorių. Jumz sankabos diskus ir naują K701 A atsarginių dalių komplektą. Tel. (8-677) 71044.

pad. ir ratl. R13, R15, R16, R17, R18. Tel. (8-611) 50514.

2004 m. Opel Meriva 1,7 CDTI, už 3850 EUR, 2001 m. Ford Focus 1,8 DCI, už 1800 EUR, 2002 m. Opel Vivaro 1,9 CDI už 5500 EUR. Tel. (8-687) 11100.

2003 m. Nissan X-Trail 2,2 DTI, už 5800 EUR, 1997 m. Audi A3, 1,9 TDI, už 2000 EUR, 1994 m. VW Passat 1,9 TDI už 1250 EUR. Tel. (8-625) 62383.

1990 m. GAZ 53 dalimis. Tel. (8-674) 44059.

VW Transporter (keleivinis) 1,9 TD, už 2100 EUR, 2 vnt. skardinius ratl. R15 už 105 Lt. Tinka Audi, VW. Tel. (8-643) 92167.

1997 m. Opel Corsa 1,0 už 850 EUR, 2000 m. Ford Fiesta 1,8 už 850 EUR, 1990 m. VW Passat 1,6 D, už 700 EUR, 1996 m. BMW 320i, už 1400 EUR, 1991 m. MB 300 D, už 1300 EUR. Tel. (8-602) 28830.

dalimis: 1988 m. VW Golf 1,6, 1990 m. VW Jetta 1,6. Tel. (8-684) 56545.

GAZ 52 variklius su greičių dėžėmis, Gaz 52, 53, 51 priekinius stiklus, traktoriaus DI-75 priekinius, galinius, šoninius stiklus. Tel. (8-685) 27122.

1992 m. Peugeot 605, 2,1 D dalimis, liet. ratl. su pad. R15, Audi skardinius ratl. R15 (4 tvirtinimo taškai) po 60 Lt. Tel. (8-679) 57399.

1999 m. Opel Corsa 1,2, 16 vožtuvų, už 3300 Lt. Tel. (8-616) 55996.

1997 m. Ford Galaxy 1,9 TDI už 2100 EUR, 1998 m. VW Passat Caravan, 1,9 TDI, 81 kw, už 2400 EUR. Tel. (8-630) 16133.

1998 m. Nissan Almera 1,6 už 4500 Lt. Tel. (8-655) 39841.

1997 m. Volvo V70 Caravan, 2,5 TD (yra privalumų) už 8500 Lt. Tel. (8-615) 77148.

1995 m. Mazda 626, benz.-dujos (dujoms yra garantija), su naujomis žiem. pad. už 3800 Lt. Tel. (8-621) 55575.

1999 m. Toyota Avensis 2,0 DT už 6000 Lt. Tel. (8-624) 00518.

1987 m. VW Golf 1,6. Tel. (8-628) 04456, nuo 15 val.

1987 m. VW Passat 1,8 už 600 Lt. Tel. (8-621) 46900.

1988 m. Audi 80, 1,8, už 1800 Lt. Tel. (8-639) 84491.

2 pad. R16C po 70 Lt. Tel. (8-624) 17737.

1999 m. juoda MB C220, CDI, 92 kw, už 3300 EUR. Tel. (8-618) 78784.

I. automob. priekabą 225x180x50 už 1800 Lt. Tel. (8-645) 54051.

2001 m. Saab 93, 2,2 D, 92 kw, už 7 tūkst. Lt. Tel. (8-662) 63828.

1994 m. Opel Vectra 1,7D už 2300 Lt. Tel. (8-614) 01711.

2007 m. motorolerį "Malaguti S12" 49 kub. už 2350 Lt. Tel. (8-625) 17468.

1991 m. Audi 80, 1,6, už 3000 Lt. Tel. (8-616) 74702.

4 orig. MB liet. ratl. "Borber" R16 (5 tvirtinimo taškai) po 110 Lt. Tel. (8-676) 67609.

1991 m. Mazda 626, 2,0 už 2500 Lt. Tel. (8-605) 63822.

1995 m. Peugeot 405, 1,9 D, už 1500 Lt. Tel. (8-618) 20135.

Varėnos kultūros centre balandžio 14 d. 17 val.

HUMORISTINIO TRIO KONCERTAS

Naujas muzikinis projektas

ČILI'nam

Trys Lietuvoje puikiai žinomi žmonės, talentingiausių teatro ir televizijos žvaigždžių komanda - Marius Jampolskis, STANO ir Ramūnas Rudokas subūrė naują muzikinį projektą - humoristinį trio „ČILINAM“. Neįprastai reginį scenoje lydės nepaprastai linksma nuotaika, nes atlikėjai taip „užveda“ publiką, kad kai kurie žiūrovai net „miršta“ iš juoko. Pasirodymo metu išgirsite žymiausių lietuviškų kūrinius, pateiktus su atliekėjams būdinga ironija. Visi koncertai perpildytose Lietuvos salėse parodė, kad žiūrovai šiltai priima atliekėjus ir stovėdami, audringais plojimais, palydi atliekėjus po kiekvieno koncerto su prašymu: "Atvažiuokite dar kartą". Tikimės, kad šis renginys paliks gražius prisiminimus apie nuostabią praleistą laiką kartu. Gerą nuotaiką Jums garantuojame!

Bilietyų kaina: 20-24-30 Lt.
Informacija 8 310 52752.



2003 m. MB E270 D, už 23 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 41502.

1994 m. Fotd Escort 1,4, benz.-dujos (su mažu defektu), už 700 Lt. Tel. (8-604) 40150.

1988 m. Audi 80, 1,8 dalimis, liet. ratl. su pad. R14 už 250 Lt. Tinka Audi 80-100, Renault skardinius ratl. R14 už 60 Lt. Tel. (8-600) 96125.

1992 m. MB 124, 3,0 D, už 5 tūkst. Lt. Tel. (8-617) 44178.

1986 m. Audi 100, 1,6, už 1500 Lt. Tel. (8-682) 66823.

Opel Askonos priekinius ir galinius žibintus ir stiklus. Tel. (8-673) 37853.

mažai naudotas: rotacinę šienapjovę "178" už 1900 Lt, 4 ratų gėblį vartytuvą už 750 Lt, 3 vagų plūgą už 950 Lt, 2,5 m kultivatorių už 950 Lt. Tel. (8-615) 28945.

akcija!

e.bilietai
www.pasidarysibilietai.lt

balandžio 30 d.
iki šių metų kovą 31d. perkantiems
terminuotą e.bilieta, e.bilieto kortelę
išduodama nemokamai.

KAUTRA

E. bilietus galima įsigyti:
UAB "Kautra" infotaške (TURGAUS stotelė, M. K. Čiurlionio g.)
ir autobusuose. Tel. (313) 51431, el. p. druskininkai@kautra.lt

skalbyklę "Indesit" (smulkus defektas) už 100 Lt. Tel. (8-687) 42703.

šaldytuvą "Atlant" už 300 Lt, šaldiklį "Atlant" už 300 Lt. Tel. (8-616) 37521.

šaldiklį (spinta) už 280 Lt. Tel. (8-698) 04436.

skalbykles: "Whirlpool", "Electrolux" (6 kg. A-klasė) už 470 Lt, "Boch" už 350 Lt, šaldytuvus su kamerom: "Koldis" už 300 Lt, "Nordton" už 270 Lt. Tel. (8-650) 87433.

vokiškus: televizorių "Grundig", šaldytuvą, didelį ir mažą šaldiklį. Tel. (8-610) 23290.

indaplovę "Ariston" už 140 Lt, orkaitę su kaitlente už 150 Lt. Tel. (8-657) 58074.

skaitmeninius fotoaparatus: "Panasonic" už 180 Lt, "Casio EX- S770" už 180 Lt. Tel. (8-612) 40556.

šaldytuvus: "Minsk 12E" už 50 Lt. Tel. (8-675) 25858.

televizorių "JVC" (jstr. 52) už 110 Lt, videomagnetofoną "Sony" už 65 Lt. Tel. (8-654) 87148.

televizorius: "Sony" "Samsung" (51-54) po 120 Lt, "Sony" (jstr. 35) už 80 Lt, LCD "Sony" (jstr.48) už 400 Lt, skaitmeninį fotoaparata "Panasonic" už 160 Lt. Tel. (8-686) 43600.

namų kiną "Samsung" su garantija už 300 Lt. Tel. (8-679) 93708.

televizorių "Mark" (jstr. 37) už 150 Lt, DVD už 100 Lt. Tel. (8-623) 23757.

televizorių "Šilelis" (jstr. 16, nauju kineskopu) už 70 Lt, televizorius: "LG", (jstr. 51) už 115 Lt, video magnetofoną "Aiwa" už 65 Lt, radiotelefoną "Panasonic" už 65 Lt. Tel. (8-610) 21333.

4 garso kolonėles "Clatronic" po 40 Lt, žemų dažnių kolonėlę "Pioneer S-W110S" už 150 Lt. Tel. (8-684) 24359.

televizorių "Vido" (jstr. 80) už 200 Lt. Tel. (8-626) 75455.

skalbykles: "Zanussi" už 450 Lt, "Bosh" už 800 Lt. Tel. (8-612) 83022.

šaldytuvą (metalo spalva) už 200 Lt, mikrobangų krosnelę (metalo spalva) už 50 Lt. Tel. (8-612) 32373, nuo 16 val.

namų magnetolą "Philips" už 80 Lt, 2 fotoaparatus (vieną skaitmeninį su atminties kortele ir MP3 failais) už 100 ir 50 Lt, žaidimų konsolę "Sony". Tel. (8-628) 13809.

3 kamerų šaldiklį už 400 Lt. Tel. (8-620) 78658.

naują 3 aukštų hologeninę krosnelę "Asbico 1-2 L" už 350 Lt. Tel. 52033.

muzikinį centrą "Aiwa" už 130 Lt. Tel. (8-629) 00100.

šaldytuvą už 50 Lt. Tel. (8-626) 68446.

televizorių "Šilelis". Tel. (8-684) 95433.

KOMPIUTERIAI

komp. "Notebook Dell D531 " 1,8 ghz, 2 RAM, hdd, 120 GB už 540 Lt. Tel. (8-673) 23212.

nešiojamą kompiuterį "Toshiba 1800", 800 Mhz, už 150 Lt, monitorių "Viewsonic" už 150 Lt. Tel. (8-611) 51258.

rašalinį daugiafunkcinį spausdintuvą "Epson CX3600" už 80 Lt. Tel. (8-676) 63856.

sukompl. kompiuterį. Tel. (8-682) 57013.

naują neš. kompiuterį "Acer 15.6" su programine įranga už 1070 Lt, naują maitinimo šaltinį 350w už 40 Lt, kompiuterį už 150 Lt. Tel. (8-676) 19344.

kompiuterį "Lenovo", spausdintuvą "HP". Tel. (8-624) 95366.

nešiojamą kompiuterį "Asus 701 EEE" už 300 Lt. Tel. (8-656) 84220.

sukompl. kompiuterį su stalu už 550 Lt. Tel. (8-615) 45170.

PC žaidimų vairą su priedais "Logic 3" už 70 Lt. Tel. (8-622) 84047.

sukompl. kompiuterį už 300 Lt, kompiuterio stalą už 50 Lt. Tel. (8-612) 32373, nuo 16 val.

komp. maitinimo blokus: 250w už 30 Lt, 126 w už 25 Lt, CRT monitorių "CTX FR711 FL" už 50 Lt, garso kolonėles "Maxstor SPK-202" už 30 Lt. Tel. (8-698) 01929.

sukomplektuotą stacionarų kompiuterį už 400 Lt. Tel. (8-629) 80660.

2 kompiuterius. Tel. (8-621) 19795.

KITI DALYKAI

dviratuką iki 8 m. vaikui už 50 Lt. Tel. (8-650) 24177. pigiai įvairius buitines įrankius ir inventorių. Tel. (8-618) 00441.

7 bičių šeimas su aviliais. Tel. (8-650) 50962.

dvimetes rožes, lelijas, citrinmedžius, dekoratyvinius augalus, vaiskrūmius vaismedžius. Tel. (8-656) 90077, (8-60) 247727, Dainavos g. 139, "Eglės" soduose.

variklį 2,5 kW, naujus šiltnamio radiatorius, plastikinius ir metalinius vamzdžius, trosą, duris su vitražiniu stiklu už 200 Lt. Tel. (8-616) 37521.

naudotas laminuotas medžio plaušo dailylentes 1kv/5 Lt, laidinį tel. aparatą už 15 Lt, 5 vidines duris: 3 su stiklais po 30 Lt, 2 be stiklų po 20 Lt. Tel. (8-611) 31456.

mot., vyr. ir paauglio dviračius, vilnonį kilimą 2x3 už 100 Lt, 8 kv. glazūruotų (žydrų) plytelių 15x15, už 1kv/5 Lt. Tel. 55562.

naudotą mažais lapais naudotą šiferį. Tel. (8-614) 10194.

metalinius vamzdžius 200 mm už 1m /50 Lt. Tel. (8-611) 51258.

vaikišką vokišką dviračio kėdutę už 45 Lt. Tel. (8-620) 79339.

rankinį presą dyzelinį purkštukams tikrinti už 140 Lt. Tel. (8-674) 03051.

TV antenos skaitmeninį tiunerį "Samsung DSR 9400" už 100 Lt. Tel. (8-614) 49540.

naudotas nuvalytas plytas 1 vnt/0,35 ct. Tel. (8-618) 74373.

vaik. dviratuką (3-7 m. vaikui) už 200 Lt, pianiną "Ryga" už 1500 Lt. Tel. (8-687) 89766.

avižas, avižų mišinį 50 kg/ 30 Lt. Tel. (8-614) 70753. svarstyklės iki 1000 kg. už 400 Lt. Tel. (8-615) 28945.

beržinę sulą. Tel. (8-618) 03472.

kolonines tujas, vynuogių sodinukus atsparius žiemai, valgomos geltonžiedės sedulos sodinukus, juodus serbentus, agrastus. Tel. 53598.

vaikišką ketaus vonelę už 50 Lt, vaik. triratuką pripučiamais ratais už 20 Lt, cirkuliacinį siurbį su el. varikliu už 150 Lt. Tel. (8-675) 25858.

apie 100 kg kiaulę 1kg/6 Lt. Tel. (8-618) 65299.

4 perdengimo plokštes 6x150, betonines sijas 6x06x02. Tel. (8-685) 10884.

juodą dviratį su 21 pavara už 250 Lt. Tel. (8-604) 80111.

graižtvinį medžioklinį šautuvą "Mauzer Z98" su optiniu taikikliu už 2100 Lt. Tel. (8-620) 83195.

Tūlos gamybos bajaraną už 400 Lt. Tel. (8-614) 36158.

apvalų šlifuoکل "Einshell" už 75 Lt, 80 kv. buko parketa 1 kv/ 20 Lt, TV laikiklį prie sienos už 25 Lt, TV kambarinę anteną už 15 Lt. Tel. (8-686) 43600.

suomiškus maišytuvus praustuvams ir kriauklems po 75 Lt, šviestuvus po 30-70 Lt, seifo ir garažo spynas. Tel. (8-610) 21333.

naudotus langus ir duris šiltnamiui. Tel. (8-682) 57013.

betoninius blokelius tvorai (šviesaus akmens imitacija) 1 vnt/ 5 Lt. Tel. (8-617) 49793.

vokišką grindų laminatą nuo 9 Lt/už kv. m. Tel. (8-685) 04034.

Pirmos komunijos: baltus batelius (d. 38) už 20 Lt, tamsų berniuko kostiumą už 45 Lt. Tel. (8-616) 81599.

vokišką pianiną už 1300 Lt. Tel. 45765, (8-699) 52451. vežimą mediniais ratais už 300 Lt. Tel. (8-617) 90342.

4-5 m. alijošius po 10 Lt. Tel. 54800, (8-641) 59772.

vokiškus: slidžių batus (d.45) už 40 Lt, el. pjūklą su stalu už 550 Lt, dviračius su pavaromis ir be pavarų. Tel. (8-610) 23290.

vaik. sportinį vežimėlį už 160 Lt. Tel. (8-621) 16192.

statybinį keltuvą už 500 Lt. Tel. (8-685) 27122.

1-4 m. vaikišką triratuką su priedais ir apsauga nuo lietaus už 100 Lt, jorkšyrų šuniuko rankinę už 50 Lt. Tel. (8-690) 47310.

mėsinę kiaulę už 1 kg/ 6 Lt. Tel. (8-605) 98458.

vestuvinę suknelę (d.44) už 200 Lt, vaikišką vibro kėdutę už 50 Lt. Tel. (8-621) 26048.

TV skaitmeninę anteną už 25 Lt. Tel. (8-674) 03051.

vežimėlius: univ. vežimėlį "Bogus" už 250 Lt, sportinį už 150 Lt, vaik. kėdutę iki 11 kg už 40 Lt, lovytę su čiužiniu ir priedais (geros būklės) už 300 Lt. Tel. (8-616) 76208.

vaik. dviratuką iki 6 m. vaikui už 120 Lt. Tel. (8-624) 38838.

1,50 m tvoros stulpus (skaldyto marmuro imitacija) 1 vnt/28 Lt arba keičia j malkas. Tel. (8-613) 41970.

medžio apdirbimo vienfazės stakles už 1000 Lt, benzopjūklą 2,2 KhW už 700 Lt, naują CD "Basf". Tel. (8-626) 60208.

itališką vaik. vežimėlį "Peg-Perego" (yra sportinis) už 500 Lt, vyr. sportinius batelius "Reebok" ir "Nike" (d. 40-41) po 100 Lt. Tel. (8-616) 74678.

kėlininį krepšį su ratukais už 100 Lt. Tel. (8-604) 06727.

sūpynes, savadarbes obliavimo stakles su peiliu (pl.34, stalo ilgis 120) už 1250 Lt, žoliaplovę "Partner" visą arba dalimis, naudotą el. pirties krosnelę už 620 Lt. Tel. (8-656) 38881.

vokišką bėginį 10-15 m. vaikui dviratį už 200 Lt, geležinį šiltnamį 3x5 m. Tel. (8-650) 50205.

2 didelės (2,50 m) gėles "Juka" po 100 Lt. Tel. (8-612) 59451.

3 dalių univ. vaik. vežimėlį "Akjx- Traper" už 380 Lt. Tel. (8-673) 33301.

10 m. ramią, verslingą (minkštą) karvę už 3000 Lt. Tel. (8-622) 60876.

JURGA ŠEDUIKYTĖ

Akustiniai koncertai
ALYTUJE 2012 04 06 19:00
Alytaus miesto teatre

DRUSKININKUOSE
2012 04 07 20:00
Grand SPA Lietuva

Įsankstiniai bilietai pigiau

2 m piramidines tujas nuo 15 iki 20 Lt. Tel. (8-614) 89026.

Pirmos komunijos (santūriai puošni) suknelę už 55 Lt. Tel. (8-682) 45672.

vaik. univ. vežimėlį "Ajax Traper" su automob. kėdute iki 12 kg už 300 Lt. Tel. (8-684) 60479.

plastiko formas: betoninių trinkelų, šaligatvių bortelių, tvorų elementų gamybai. 1 vnt/1 Lt. Tel. (8-651) 76699.

itališką 3 dalių vaik. vežimėlį "Giordani Per 8" (mergaitėi) su nuimamu šiltu lopšiu ir kėdute, sportine dalimi už 450 Lt. Tel. (8-620) 19068.

dviračius: vyrišką už 200 Lt, vaikišką (nuo 6 m) už 120 Lt. Tel. (8-650) 57963.

triuškiuką su narveliu už 50 Lt. Tel. (8-614) 72352.

trifazį variklį už 250 Lt, 2 moteriškus kailinius (d.52) už 150 Lt, (d. 54) už 250 Lt, vyr. kailinius, mot. batus (d. 40, viduje kailis) už 35 Lt. Tel. 52512, (8-630) 87652.

pianiną "Ryga" už 1700 Lt. Tel. (8-612) 83558.

1 m. ožkiną ožką už 200 Lt. Tel. (8-680) 14647.

"Atgimimo" mokyklos pradinį klasių mergaitės uniformą už 50 Lt, Pirmos komunijos suknelę (d. 140) už 50 Lt. Tel. (8-607) 94635.

0,4 kub trifazę cemento maišyklę už 900 Lt. Tel. (8-614) 68568.

moterišką ir vyrišką dviratį po 70 Lt. Tel. (8-640) 24799.

kieto kuro su el. katilą "Atrama 7 M" 15 kw, už 1200 Lt, 100 l boilerį už 200 Lt, trifazį kompresorių. Tel. (8-673) 92922.

rusišką trijų vagų plūgą už 650 Lt. Tel. (8-692) 51754.

malkų skaldymo įrenginį, pjovimo ir obliavimo stales. Tel. (8-604) 53350.

el. pianiną-vargonus "Prestige" su 2 klaviatūromis už 800 Lt. Tel. (8-682) 02618.

vokišką moterišką dviratį už 350 Lt. Tel. (8-686) 14096.

50 kv. klinkerines plytas (raudonas) 1vnt/ 1 Lt. Tel. (8-613) 50706.

naują sintezatorių- vargonus "IPT 220" už 300 Lt. Tel. (8-616) 74663.

perdengimo plokštes 3x6, sidabrinę egle (sodinimui) už 60 Lt, metalines talpas, siuvimo mašinos variklį su stalu, vėjo jėgainės tvirtą metalinę atramą. Tel. (8-674) 44059.

kalnų slides su apkaustais "Atomic" už 130 Lt. Tel. (8-656) 38881.

radiatorius 1 m/50 Lt. Tel. 53363, (8-648) 61363.

švedišką obliavimo reismušą 33 cm. pl. su mechaniniu traukimu už 1800 Lt. Tel. (8-615) 77148.

vaik. vežimėlį "Tutis" (mėlynas) už 180 Lt. Tel. (8-627) 59395.

norvegiškas jv. dydžių vaik. sauskelnes "Pamperss Beyby Dry Mega" po 67 Lt. Tel. (8-608) 04830.

vokiškus skalbimo mittelius "Persil": skystus (jautriai odai) už 10 l/65 Lt, mittelius 10 kg/55 Lt. Tel. (8-608) 04830.

kūdikio pastatomą spintą- krepšį (baltą) už 50 Lt. Tel. (8-615) 45170.

3-ijų padėčių vaikišką vežimėlį "Tutis Trio Comfort" už 550 Lt, vaik. stacionarų maniežą iš beržo medienos (130x180) už 450 Lt. Tel. (8-687) 98068.

danišką dvivagį plūgą už 1100 Lt. Tel. (8-684) 46944.

įkraunamą bardskute už 40 Lt, el. drėklę už 40 Lt, 3 šviestuvus nuo 30 iki 60 Lt, guminę pripučiamą valtį "Navigator 3" už 400 Lt. Tel. (8-611) 31456.

vaikiškus: vežimėlį "Tutis" už 150 Lt, automob. kėdutę nešyklę už 30 Lt, vaikštynę- sūpynes už 60 Lt, vonelę

už 15 Lt, maistelio šildytuvą už 20 Lt. Tel. (8-623) 10556.

klasiškinių sortinių šokių suknelę 15-18 metų merginai. Tel. (8-698) 73074.

gaterį (pjovimo ilgis 8,5 m) už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 15107.

3 jaunas pieningas ožkas (po pirmo apšioškavimo) po 200 Lt. Tel. (8-603) 38290.

nedidelį vonios praustuvą. Tel. (8-622) 60138.

vaik. vežimėlį "Quinny Buzz" 3in1 (raudoną) su priedais už 500 Lt. Tel. (8-652) 77152, el. paštas: siggita@gmail.com.

medinius vežimo ratus, baltas plytas 1 vnt/ 0,25 ct. Tel. (8-605) 70200.

supresuotą šieną: ryšulio 1 vnt/ 1,50 Lt, ritinio 1 vnt/ 30 Lt. Tel. (8-679) 35974.

vasarinius česnakus 1 kg/ 30 Lt. Tel. (8-696) 59835.

8 sav. mėsinius paršelius po 200 Lt. Tel. (8-696) 55972.

1 m. beragį juodmargį ožį (geros veislės) už 100 Lt. Tel. (8-681) 36711.

Pirmos komunijos suknelę su vainikėliu (d.146). Tel. (8-618) 68451.

mėšlą už 1 priekabą 50 Lt. Tel. (8-601) 15166.

80 bosų vokišką akordeoną "Artist" už 450 Lt. Tel. (8-675) 35203.

3 mėn. telyčaitę už 800 Lt. Tel. (8-679) 55002.

žydrą vaikišką sportinį vežimėlį už 80 Lt. Taip pat dovanoja sportinį vežimėlį su defektu. Tel. (8-602) 09910.

Šiaulių gamybos mažai naudotą su pavaromis dviratį "Master" už 325 Lt. Tel. (8-606) 85391.

kūdikio nešyklę "Mei-Tai" už 140 Lt. Tel. (8-604) 17217.

2 benzopjūklus "Skill" po 550 Lt. Tel. (8-692) 05621.

benz. vibro plokštę su kaučiukiniu padu už 1400 Lt, benz. el. generatorių (stotelė) 4kw už 1400 Lt. Tel. (8-651) 76699.

likutį 14 kv. natūralaus medžio, raudonmedžio spalvos parketlentes 1 kv/ 70 Lt. Tel. (8-615) 77148.

vokišką su pavaromis dviratį už 150 Lt. Tel. (8-677) 71255.



Dėkoju

Už rūpestingą gydymą ir atidų dėmesį nuoširdžiai dėkoju UAB "Sanatorija "Draugystė" skyriaus vedėjai V. Danilėnei, visiems gydytojams, aptarnaujančiam personalui, sveikindamas juos visus artėjančių Velykų švenčių proga.

Pacientas **Adolfas Brūzė**

Dėkoju

Nuoširdžiai dėkojame giminėms, kaimynams, draugams, kunigams Vitui ir Kęstui, bendradarbiams ir visiems kitiems, užjautusiems sunkią valandą ir palydėjusiems į paskutinę kelionę mylimą sūnų Sigitą Maknį.

Tėvai, sesuo ir broliai su šeimomis

Dėkoju

Nuoširdžiai dėkojame sanatorijos "Saulutė" senjorams, gėlininkų draugijos, SWA nariams, DP Druskininkų skyriaus kolegoms, bendradarbiams, kaimynams, draugams, giminėms ir visiems kitiems, užjautusiems ir palydėjusiems į amžinybę Aldoną Mariją ARAVIČIENĘ.

Dukra ir sūnus su šeimomis

benzopjūklą "Husqvarna 345" dalimis. Tel. (8-652) 00017.

palydovinę anteną "Viasat" su 3 galvutėmis už 80 Lt. Tel. (8-650) 87433.

ĮVAIRŪS

PERKA

- įvairius automobilius, gali būti su defektais. Tel. (8-684) 71122.
- lapuočių malkas. Tel. (8-685) 10884.
- traktorių MTZ 52 traktorių, savivartį GAZ 53. Gali būti nevažiuojantys. Tel. (8-656) 68604.
- sklypą arba sodybą prie ežero, upės arba šalia jū. Tel. (8-605) 39383.
- 1. automobilį arba motorolerį (gali būti su defektais). Tel. (8-618) 53770.
- namą arba sodybą Merkinėje. Tel. (8-673) 23212.
- naudotas silikatinės plytas. Tel. (8-624) 17600.
- skalavimo mašiną "Fėja" arba kitokią neautomatinę skalavimo mašiną. Tel. (8-695) 96151.
- porcelianinį "Jesios" servizą. Tel. (8-631) 67784.
- nebrangią sodybą (gali būti apleista) netoli nuo Druskininkų. Tel. (8-688) 72577.
- traktorių T25 iki 5 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 28945.
- iki 2 ha jauną mišką su žeme (pageidautina netoli Leipalingio). Tel. (8-613) 50706.
- naudotą traktoriaus priekabą. Tel. (8-600) 85243.
- 1989 iki 1998 m. Audi, VW, Opel (gali būti su defektu, nevažiuojančias, neeksploatuojamas, daužtas). Tel. (8-613) 91192.
- 1. automobilį arba mikroautobusą, gali būti su defektu ar daužta, Audi liet. ratl. dangčius. Tel. (8-622) 26839.
- 1 kambario butą Druskininkuose. Tel. (8-612) 41428.
- 3 kambarių butą. Mokėtų apie 100 tūkst. Lt. Tel. (8-653) 93981.
- senyvo amžiaus ramią kumelę. Tel. (8-606) 11047.
- tvarkingą garažą Merkinės g. arba prie san. "Eglė". Tel. (8-626) 60208.
- 1. dyzelinį automobilį, gali būti su defektu. Tel. (8-676) 83892.
- namų valdos žemės arba sodą Druskininkuose (be tarpininkų). Tel. (8-624) 54299.
- padangas R16, 205/55/91V. Tel. (8-692) 82967.
- motociklą, automobilį arba dviratį, gali būti su defektu. Tel. (8-688) 39138.
- šamotines plytas. Tel. (8-652) 51196.
- bet kokios paskirties sklypą Druskininkų sav. Tel. (8-609) 86656.
- brangiai perka mišką su žeme arba be jos (atsiskaitysiu iš karto). Tel. (8-636) 03607.
- krūmus gyvatvori (tųj nesūlyti). Tel. (8-676) 34514.
- nebrangiai 2 medines naudotas duris. Tel. (8-616) 84090.
- 1997 m. Ford Escort priekinį bamperį. Tel. (8-618) 03472.
- 1990-1991 m. dyzelinį VW Passat. Tel. (8-612) 83558.
- pamatų blokus, perdengimo plokštes, silikatinius blokelius. Tel. (8-624) 37183.

Balandžio 11 d. 18 val. muzikos mokykloje salėje pakartotini rengiamas garažų bendrijos "SIGNALAS" narių visuotinis ataskaitinis-rinkiminis susirinkimas. Kviečiame aktyviai dalyvauti.

Bendrijos valdyba

KEIČIA

- 2 kambarių 53 kv. m butą (kambariai nepereinami) Kaune į 2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-676) 29226.
- 3 kambarių 64 kv. m butą Viečiuonuose (5 km nuo Druskininkų) keičia į 2 kambarių butą Kaune. Tel. (8-652) 19928.
- 4 kambarių 75,3 kv. m butą 2 a. Ateities g. keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-627) 93969.
- 4 kambarių 76 kv. m butą 1/5 a. Ateities g. keičia į sodą namelį Druskininkuose arba šalia miesto. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-676) 60793.
- 6 a sodą su 2 a. namu (yra pirtis) Viečiuonuose keičia į butą Vilniuje. Galima priemoka. Tel. (8-676) 87644.
- 2 kambarių 48 kv. m butą 1/2 a. Alytuje, Vizgirių raj., keičia į 1 kambario butą Druskininkuose. Tel. (8-604) 48595.
- 4 kambarių 75 kv. m butą 5 a. Varėnoje (prie autobusų stoties) keičia į 1-2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-685) 30810.
- 2 kambarių 50,25 kv. m butą 4 a. Prienuose keičia į 1-2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-618) 67244.
- namą 7 a sklype Vilniuje, Žvėryno rajone, keičia į namą arba butą Druskininkuose su priemoka. Tel. (8-605) 92372.
- 200 kv. m namą su kitais pastatais 42 a sklype Lazdijų raj. keičia į butą Druskininkuose su priemoka arba parduoda už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 16189.
- 3 kambarių butą 1 a. Merkinės g. keičia į sodą namelį. Tel. (8-672) 46997.
- 4 kambarių 75,82 kv. m butą 4 a. Ateities g. keičia į 2 kambarių butą Druskininkuose. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-615) 47167.
- 2 kambarių 47 kv. m butą 1 a. Varėnoje keičia į 1-2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-603) 56811.
- 1 kambarių 34 kv. m butą 4 a. Merkinės g. keičia į 2-3 kambarių butą 1 aukšte. Tel. (8-610) 2722, (8-672) 20599, nuo 16 val.
- 3 kambarių 62 kv. m butą 3 a. Marijampolėje keičia į 1,5 arba 2 kambarių butą Druskininkuose be priemokos. Tel. (8-698) 06355.
- 3 kambarių butą 3 a. Ateities g. keičia į butą 1 a. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-613) 39228.

NUOMOJA

- Išnuomoja 2 kambarių butą su baldais Gardino g. (pradžioje) už 250 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-687) 21996.
- Išnuomoja garažą su duobe Baltaišikėje už 60 Lt/mėn. Tel. (8-611) 21491.
- Išnuomoja 3 kambarių butą 1 a. Ateities g. už 200 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-610) 66725.
- skubiai išnuomoja 3 kambarių 55 kv. m po remonto butą ilgalaikė nuomai su baldais ir buitine tech. Šiltnamių g. už 700 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-690) 47310.
- Išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute 2 a. Kalviškių mikrorajone už 250 Lt/mėn. Tel. (8-695) 15865.
- Išnuomoja 1 kambarį 4 kambarių bute 2 a. Ateities g. už 250 Lt/mėn. Tel. (8-627) 93969.
- Išnuomoja kambarį už 300 Lt/mėn. Tel. (8-677) 19548.
- Išnuomoja 2 kambarių butą su baldais 5 a. Liškiavos g. už 200 mėn.+ patarn. Tel. (8-613) 65775.
- Moteris skubiai išsinuomotų butą arba kambarį. Tel. (8-624) 95366.
- Mergina išsinuomotų nebrangiai 1 kambario butą. Tel. (8-671) 79897.
- Išnuomoja 3 kambarių 64 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-645) 76049.
- Jauna šeima išsinuomotų 1-2 kambarių butą ilgesniam laikui. Tel. (8-622) 32902.
- Išsinuomotų garažą Merkinės g. Tel. (8-616) 94170.
- Išnuomoja neribotam laikui garažą Merkinės g. Tel. 45266, (8-625) 89105.
- Pensininkų pora išsinuomotų nedidelį namelį iki 20 km nuo Druskininkų, miške, ilgesniam laikui. Tel. (8-685) 03342.
- Išsinuomotų tvarkingą 1 kambario butą ilgesniam laikui (Gardino g. nesūlyti). Tel. (8-609) 82511.
- Išnuomoja garažą prie katilinės už 80 Lt/mėn. Tel. (8-613) 65404.
- Nebrangiai išsinuomotų garažą (esu tvarkingas, veiklos nevykdysiu). Tel. (8-612) 82020.
- Šeima išsinuomotų 1 kambario butą. Gali mokėti iki 50 Lt. nuomos mokesčių. Tel. (8-639) 84491.
- Išsinuomotų 1-2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-672) 15503.
- Šeima išsinuomotų sodą namelį, tinkantį gyventi žiemą. Tel. (8-647) 22380.
- Dirbantis vyras išsinuomotų 1kambario butą ilgesniam laikui. Tel. (8-674) 63274.

REIKALINGA

- Moteris, galinti ateiti ir padėti ligoniui namuose. Tel. 54833, (8-614) 77265.
- Meistras, galintis restauruoti medinį namą. Tel. (8-636) 01223.
- Žmogus mokantis statyti medinį namą. Tel. (8-667) 01606, skambinti tik 14 val arba 21 val. darbo dienos.
- Lenkų kalbos mokytojas. Tel. (8-628) 46371.

Išsinuomosi patalpas iki 50 kv.m komercinei veiklai. Pageidautina Druskininkų centre. Tel. (8-614) 48484.

Auklė vaikui prižiūrėti ligos metu. Tel. (8-656) 22706. Skubiai reikalinga 5 m. mergaitei auklė. Tel. (8-676) 42650.

IEŠKO DARBO

- Moteris gali prižiūrėti vaiką. Tel. (8-650) 68954.
- 41 m. moteris, turinti aukštesnį išsilavinimą, ieško darbo. Intymaus nesūlyti. Tel. (8-680) 26074.
- 31 m. vyriškis ieško darbo. Tel. (8-676) 55838.
- 37 m. vyras ieško darbo (turi A, B, C vairuotojo kategorijas). Tel. (8-684) 56495.
- Moteris ieško darbo, gali prižiūrėti senukus arba ligonius. Tel. (8-646) 92408.
- 25 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-648) 23648.
- Mergina ieško nuolatinio darbo. Intymaus nesūlyti. Tel. (8-625) 29802.
- Vyras be žalingų įpročių ieško bet kokio darbo. Tel. (8-699) 91569.
- Darbštus vaikas ieško nuolatinio darbo. Tel. (8-629) 05092.
- 42 m. pradinių klasių mokytoja ieško papildomo darbo. Tel. (8-655) 06010.
- 27 m. darbštus vaikas ieško bet kokio darbo. Tel. (8-621) 21866.
- 32 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-666) 93451.
- Vaikinas ieško bet kokio darbo. Tel. (8-695) 38276.
- Moteris ieško bet kokio darbo (gali padėti buitėje). Tel. (8-608) 71081.
- 43 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-633) 86945.
- Du vyrai ieško bet kokio darbo (turi vairuotojo B kategorijos teises). Tel. (8-627) 48324.
- Moteris ieško darbo, gali prižiūrėti senyvo amžiaus žmogų ir kartu gyventi. Tel. (8-601) 20873.
- 18 m. mergina gali išvalyti butą. Intymaus nesūlyti. Tel. (8-690) 47310.
- Mergina ieško bet kokio darbo. Intymaus nesūlyti. Tel. (8-661) 96432.
- Vyras ieško darbo (turi vairuotojo ir autokrautuvo pažymėjimą). Tel. (8-695) 94416.
- Vaikinas ieško darbo. Tel. (8-656) 73454.
- 46 m. vyras ieško darbo (gali padėti sodyboje). Tel. (8-621) 59371.
- 22 m. vyras, turintis išsilavinimą, ieško darbo. Tel. (8-602) 11323.
- 27 m. vyras, dirbęs statyboje, ieško bet kokio darbo (turi vairuotojo pažymėjimą). Tel. (8-628) 56439.

PAMESTA

Pamestas valymo traktoriaus ratas su kojelte važiuojant iš san. "Eglė" ties Neravų sankryžele. Kas rado detalę labai prašome atsiilepti? Atsilyginsiu. Tel. (8-689) 01198.

KITI

- "Eglės" soduose rastas didelis (reabilitacijos) kamuo-lysu su užrašu "Hundora". Tel. (8-689) 35198.
- Dovanoja 2,5 mėn. šuniukus. Tel. (8-670) 53080.
- Dovanoja 4-5 mėn. rainus kačiukus. Tel. 54500, (8-656) 12508.
- jaunos gražios sterilizuotos katės laukia mylinčių šeiminių. Tel. (8-674) 03234.
- Gal kas gali padovanoti arba nebrangiai parduoti 30 cm. skersmens keraminių kanalizacijos vamzdžių? Tel. (8-674) 44059.
- Gal kas gali padovanoti ar nebrangiai parduoti dešinės rankos peties įtvarą? Tel. (8-674) 44059.
- Gal kas gali padovanoti arba nebrangiai parduoti 3 vnt. ketaus radiatorių? Tel. (8-606) 39661.
- Priimsiu žemės gruntą Gailiūnuose. Tel. (8-699) 12744.
- Dingo senamiestyje juoda kalytė su grandinėle ant kaklo. Radosiam atsilyginsiu. Tel. (8-615) 69718.
- Parke prie vandens šaltinio rasti 2 raktai. Tel. (8-681) 78466.
- Atiduoda mėšlą. Tel. (8-601) 15166.
- autobusų stotelėje prie pard. "IKI" rasti moteriški akiniai. Tel. (8-674) 14460.
- Gal kas galėtų padovanoti 2 vidines medines dutes? Tel. (8-624) 95469.

MK |vairūs polikarbonatiniai ŠILTNAMIAI

meistrokodas

Tel. Nr.: **868388282**
865550474

www.siltnamiai.biz
info@meistrokodas.lt

stogų danga šiltnamiai stogeliai plastikai

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2012 m. balandžio 4d. įsakymu Nr. V35-241 patvirtintas traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų bei jų priekabų techninių apžiūrų 2012 m. grafikas

Eil. Nr.	Data	Laikas	Techninės apžiūros atlikimo vieta
1.	Balandžio 10 d.	9.30-10.30	Švendubrės k., prie buvusių fermų
		11.00-12.00	Naujasodės k., už autobusų stotelės
		13.00-14.00	Neravų k., prie buvusių dirbtuvių kiemo
2.	Balandžio 13 d.	9.00-10.00	Diržų k., ūkininko Jono Treigio kieme
		10.30-12.00	Leipalingyje, prie dirbtuvių
3.	Balandžio 16 d.	9.30-10.30	Gailiūnų k., Gailiūnų gatvėje
		11.00-12.00	Ricelių k., prie buvusių dirbtuvių
4.	Gegužės 4 d.	9.00-10.00	Prie Druskininkų miškų urėdijos

Techninės apžiūros atliekamos vadovaujantis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2002 m. gegužės 30 d. įsakymu Nr. 207, kuriuo patvirtinta **Traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų bei jų priekabų techninės apžiūros tvarka**. Traktoriai, savaeigės ir žemės ūkio mašinos bei jų priekabos turi atitikti šios tvarkos, Kelių eismo taisyklių bei traktoriaus gamintojo nurodytus reikalavimus. Išsamesnės informacijos teirautis Savivaldybės administracijos Ūkio skyriaus vyriausiąjį specialistą Dangirdą Lukoševičių (Vasario 16-osios g. 7), 117 kab., tel. 52 117, mob. 8 610 14 641. Visa informacija patalpinta Savivaldybės interneto svetainėje www.druskininkai.lt

UAB "Leimesta" reikalingi buldozerio mašininistai. Tel. (8-313) 43108.

UAB "Ser namai" Pastatų konstrukcijų projektavimas. Statybos priežiūra. Tel. (8-650) 68954, www.sernamai.lt

PAMINKLŲ PARDUOTUVĖ
BARAVYKŲ G. 6. DRUSKININKAI
TEL. 8-616-06651, 8-686-82698

DIDELIS PAMINKLŲ, TVORELIŲ, VAZŲ, SKALDOS MONTAVIMAS IR PASIRINKIMAS. PASLAUGOS GAMYBA

PAMATŲ LIEJIMAS, MONTAVIMAS IR KITOS PASLAUGOS

ATLIEKAMI VIŠI KAPŲ PUOŠIMO IR PRIEŽIŪROS DARBAI. Išpardavimas gamintojo kainomis.

VANDENS GRĘŽINIAI GEOTERMINIS ŠILDYMAS
Kokybė ir garantijos
UAB „Kauno hidrogeologija“
Kaune tel.: (8 37) 39 33 53, 55 87 21, mob. tel. 8 699 86 805

Pigiai atlieku vidaus apdailos ir dekoravimo darbus. Tel. (8-690) 42258.

IŠNUOMOJAME statybinius pastolius mūro ir apdailos darbams, pamatų klojinus, stovus, ekskavatorius-krautuvas, "bobkatus", savivarčius, savivartį su kranu ir elektrinius įrankius. Tel. (8-612) 40856.

Reikalinga buhalterė.
Tel. 8622 54083.

PAMINKLAI
IŠ ŠVEDIŠKO GRANITO gamintojo kainomis

■ MARMURO IR GRANITO PLYTELĖS ■ INTERJERO ELEMENTAI ■ LAIPTAI ■ TRINKELĖS ■ STALVIRŠIAI ■ AKMENS SKALDA

Didelis pasirinkimas. Aukšta kokybė. Garantija. Gamyba, montavimas, restauravimas

UAB ŽYBARTUVA
Akmenų apdirbimo centras

- DRUSKININKAI, RATNYČIA, Pavėslė g. 6 Mob. 8 682 57295, 8 313 45603
- Durpininkų g. 1b, Baltoji Vokė, Šalčininkų raj. (8 380) 43 328, mob. 8 688 22 924

www.zybartuva.lt

SIENŲ ŠILTINIMAS
ORO TARPUS
Tel. 8 615 56000

Sodybų tvarkymas ir priežiūra. Tvarkome veją, medžius ir krūmus, visą aplinką. Tel. (8-616) 44555.

✝

*Mirtis yra toks paprastas dalykas
Kada žmogus pradingsta be žinios,
Juk nieks nežino, kur jis pasiliko,
Gal geria vyną soduos amžinuos...
Mirtis skausminga ir beskausmė būna,
Gyvenimas be skausmo – niekada
Ir jeigu toks gyvenimas sugriuvo,
Tai likimo - ne žmogaus kaltė.
Nuoširdžius užuojautos žodžius skiriame išėjusios amžinybėn **Birutės PETKEVIČIENĖS** sūnums Rokui, Alfredui, Petru, vyrui Algirdui bei jų artimiesiems.
Onutė Aleksonienė ir Birutės buvę bendradarbiai*

PAMINKLAI
Tvorelės, skaldelės. Pamatų betonavimas. Ligoninės g. 2/ M. K. Čiurlionio g. 94 (prie buvusio "baltarusių" turgaus) Tel. (8-671) 00109, (8-612) 39931

NAUJOS FIRMINIŲ DRABUŽIŲ IŠPARDUOTUVĖS (Vytauto g.30)
ATDARYMO PROGA balandžio 6-7 d. visoms prekėms taikoma 20 proc. nuolaida.
Laukiame Jūsų.

Cukrainėje Vytauto g. 15
Velykinės nuolaidos, akcijos ir siurprizai!
Kviečiame.

Išnuomojamos 150 kv.m patalpos
V.Krėvės g. 5, tinkančios parduotuvei arba biurui. Yra automobilių stovėjimo aikštelė.
Kreiptis tel. (8-612) 40856.

Baldų ir kilimų cheminis valymas.
Atvykstame. Dirbame be išieginų.
Tel. (8-657) 71813.

Parduodu 750 vnt. obliuotų tvoros lentelių,
kurių matmenys: ilgis – 1300 mm, plotis – 95 mm, storis - 20 mm. Vienos kaina - 1,90 Lt.
Tel. 861636909.

Brigada greitai ir kokybiškai uždengs jūsų stogą.
Išmatuos, sukomplektuos medžiagas. Nuolaidos, garantijos. Padėsime sutvarkyti dokumentus kompensacijai už stogą gauti.
Tel. (8-655) 75705.

Šv. Velykų rekolekcijos Druskininkų bažnyčioje:
Balandžio 6 d. Kryžiaus kelias: 16.20 val. (lenkų k.), 17 val. (lietuvių k.), 18 val. Kristaus kančios pamaldos.
Balandžio 7 d. Didysis šeštadienis. Valgių šventinimas: 11,13,15, 17 val.; 20 val. Velyknaktis.
Balandžio 8 d. Šv.Velykos: 7 val. (lietuvių k.), 10.30 val. (lenkų k.).
Balandžio 9 d. Antroji Velykų diena. Šv.Mišios sekmadienio tvarka: 9 val. ir 12 val. (lietuvių k.), 10.30 val. (lenkų k.).
Šiokiadieniai Šv.Mišios – 18 val., **šeštadieniai** – 10 val.
Didžiosios savaitės pamaldų tvarka Ratnyčios bažnyčioje
Balandžio 6 d. Didysis penktadienis. 16 val. Šv.Kristaus kančios pamaldos Švendubrės koplyčioje; 18 val. Kryžiaus kelias, 18.30 val. Kristaus kančios pamaldos.
Balandžio 7 d. Didysis šeštadienis. 17.30 val. Kunigas bažnyčioje Susitaikymo sakramentą teiks iki 18 val., 18 val. Budėjimas prie Kristaus kapo, 19 val. Velyknaktis (prašome atsinešti žvakes Žiburių liturgijai). Po šv. Mišių bus šventinami Šv.Velykų valgiai. Švendubrės koplyčioje Velyknaktis nebus švenčiamas.
Balandžio 8 d. Šv.Velykos. 7 val. Kristaus prisikėlimo šv.Mišios (po jų bus šventinami valgiai), 10 val. Šv.Mišios Švendubrės koplyčioje.
Balandžio 9 d. Antroji Šv.Velykų diena. 10 val. Šv.Mišios Švendubrės koplyčioje, 12.30 val. Šv.Mišios bažnyčioje.

Kviečiame dalyvauti Nacionaliniame sveikatos egzamine
Š. m. balandžio 6-7 d. svetainėje <http://www.saugoksave.lt> įvyks Nacionalinis sveikatos egzaminas. Balandžio 6 d. egzaminas startuoja 9 val. ryto. Egzaminas uždaromas balandžio 7 d. 24.00 val. Klausimų temos: sveikatos profilaktika ir sveika gyvensena, užkrečiamųjų ligų prevencija, skiepai, jų istorija, dažniausi mitai. Bus daug puikių prizų. Kviečiame visus aktyviai dalyvauti. Daugiau informacijos <http://www.saugoksave.lt>
Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

Antstolė Janė Jakimavičienė 2012 m. gegužės 8 d. skelbia šio turto varžytynės:
- 9.30 val. (antrąsias) **0,6412 ha ploto žemės sklypo**, kitos paskirties (naudavimo būdas - komercinės paskirties objektų teritorijos), esančio Kalnų g. 34, Druskininkuose, priklausančio Tomui Bodriėj. Pradinė kaina – 2580000 Lt.
- 10 val. (pirmąsias) **trijų kambarių buto**, 4 a., 71,35 kv. m. bendro ploto, su rūsiu (2,47 kv. m), esančio Gardino g. 20-15, Druskininkuose, priklausančio Andriui Kostivui. Pradinė kaina – 112000 Lt.
- 10.30 val. (pirmąsias) **trijų kambarių buto**, 3 a., 77,64 kv. m. bendro ploto, su rūsiu (9,41 kv. m.), esančio Jaunystės g. 20-16, Viečiūnų k., Druskininkų sav., priklausančio Mečišlovui Liliui. Pradinė kaina - 72000 Lt.
Asmenys, norintys dalyvauti varžytynėse, privalo iki varžytynių pradžios įmokėti į antstolės J.Jakimavičienės deponitą Nr. LT097300010076034023, esančią "Swedbank", AB, varžytynių dalyvio mokestį, kuris sudaro dešimt procentų pradinės parduodamo turto kainos.
Varžytynės vyks adresu Vytauto g. 27 (206 kab.), Druskininkai.
Tel. pasiteirauti: 8-313 53961, 8-686 12047.

UAB "Druskininkų butų ūkis" informuoja, kad daugiabučių namų gyvenotojams 2012 m. balandžio mėnesiui nustatomos šios karšto vandens tiekimo kainos, kai karštas vanduo tiekiamas iš individualių šilumokaičių ir šilumos kaina nediferencijuojama pagal šilumos punktų nuosavybę (su geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo kainomis):
1. su įdiegta nuotolinio duomenų nuskaitymo sistema, kaina 21,96 Lt/m3;
2. be nuotolinio duomenų nuskaitymo sistemos, kaina 22,87 Lt/m3.
L.e. direktorės pareigas Dalia Ambrasienė

VIŠČIUKAI,VIŠTAITĖS!
Balandžio 10 d. (antradienį) prekiausime AB Vilniaus paukštyno mėsiniais broileriniais COBB-500 veislės vieniadieniais viščiukais, pigiomis 10 mėnesių dedačiomis kiaušiniams vištomis ir jaunomis 2-4 mėnesių rudomis, ralbomis, juodomis, baltomis vištaitėmis: **Grūte** – 10 val., **Viečiūnuose** – 10.10 val., **Neravuose** – 10.20 val., **Druskininkuose** – 10.35 val., **Leipalingyje** – 11.20 val.
Tel. 8 612 17831.

Taksi Druskininkai
Tel. 51617, (8-611) 52222 (Omnitel), (8-656) 77111 (Bitė), (8-648) 54444 (Tele2).
Vežame pigiausiai: 1 km – tik 2 Lt!

UAB "Amla"
Stato, restauruoja rąstinius, karkasinius namus ir pirtis. Įrengia lauko terasas. Daro raižytas kolonas. Parduoda statybinę medieną. Frezuoja, obliuoja rąstus pastatų sienojams.
Superka apvalią medieną.
Tel. 8-682-66872.

Garažo ir kiemo vartai. Remontas ir aptarnavimas. Suteikiame prailgintą 36 mėn. gamintojo garantiją. Matuojame ir konsultuojame nemokamai.
Tel.: (8-687) 53711.

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.
Didesni kiekį pasiima patys.
Tel. (8-682) 20383, (8-687) 66440.

Viena moderniausių ir didžiausių mėsos perdirbimo gamyklų Lietuvoje.
AGROVET
MĖSA IR MĖSOS GAMINIAI
"Pajūrio mėsinė" superka galvijų priauglį, karves ir verselius.


- Gyvulius paimame iš kiemo;
- Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvųjų svorį;
- Atsiskaitome grynais arba pavedimu.

Tel.: 8-656-93118; 8-698-72248.

Automobilių stiklų keitimas.
Galimas atvykimas pas klientą.
Tel. (8-622) 64306, Druskininkai.

Vidaus apdailos darbai.
Montuojam gipso kartoną, glaistom, dažom, tapetuojam. Klojam laminatą.
Tel. 8-600-78978.

MARGŲ SMĖLIO IR ŽVYRO KARJERAS
(Margų km., Leipalingio sen., Druskininkų sav.)
Parduoda:

- Žvyrą karjerinį, žvyrą užpylimui, smėlį sijotą fr. 0-4mm,
- Žvirgždą 4-16mm, akmenų atsijas.

Informacija tel.: 8685 05842, 8687 62178.
UŽ PAPILDOMĄ MOKESTĮ GALIME PRISTATYTI Į VIETĄ.

Perka buliukus ir telyčaites.
Tel. (8-625) 40155, (8-689) 55185.

Mikroautobuso nuoma (9 vietų, nuomojamas su ir be vairuotojo). Lengvųjų automobilių nuoma. Priekabos automobiliui vežti (traliuko) nuoma. L. automobilio priekabos su tentu (3 m ilgio) nuoma. Vežame žmonių grupes (iki 8), krovininius (iki 1,5 t) arba automobilius. Parduodame įvairias naujas l. a. priekabas ir traliukus.
Tel. 8-699-12744, vistratech@gmail.com

EXPERTDOOR®
Segmentiniai garažo vartai
Kiemo vartų automatika
Žaliuzės, roletai
UAB „Išvela ir Ko“
Santalkos g. 31A, Alytus
Tel.: (8-315) 51172, (8-603) 22202.

Velykinės nuolaidos optikoje
Akinių rėmeliams – iki 40 proc.
Visiems stiklams – 10 proc.
Akiniams nuo saulės – 20 proc.
Gydytojos patikra, užsisakant akinius, - nemokama.
Mūsų adresas – Vilniaus al. 8 (buvęs buitinis).
Tel. 53444.

Parduoda: Liškiavoje - 100 kv. m parduotuvė-kavinė, 15 a žemės (yra projektas atskiram 140 kv. m pastatui) arba išnuomoja; Viečiūnuose – sodo sklypą su pastatais, 5 a ž.ū.p. sklypą.
Tel. 8-612-12197.

Reikalingi
masažuotojai (-os), kineziterapeutai(-ės), kosmetologai(-ės), kirpėjai (-os), manikiūrininkai -pedikiūrininkai (-ės).
CV siųsti: salonas2013@gmail.com

**Dzūkijos miškas**
Lietuvos miško savininkų asociacija
Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis
- Atliekame geodezinius (kadastrinius) matavimus

Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.
Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

Kviečiame į Turauskų kaimo turizmo sodybą
(pirtis, baseinas, pokylių salė, keturračiai ir kitos pramogos).
Išsamiau: www.turauskusodyba.lt
Tel. (8-612) 50727, (8-677) 88727.

UAB "Leipalingio giria"
Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas.
Tel. (8-618) 42266, (8-313) 43248.

Atliekame įvairias buitines ir ūkio paslaugas
(nuo lemputės įsukimo iki...)
Ieškome žmonių, galinčių tai atlikti.
Tel. (8-613) 81728.

UAB „EKOREMA“
ŠILTINAME sienas, stogus ir grindis, užpildydami oro tarpus ekovata ir termoputa.
1m² (5 cm storio) kaina 7–10 Lt
Tel.: 8 698 47 767, 8 682 37 022

PERKAME MIŠKĄ
Su žeme arba iškirtimui. Konsultuojame. Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus. Rengiame miškotvarkos projektus.
 **Tel. 8 698 55 325** Tel. / Faks. (8 315) 228 97
info@dzukijosmediena.lt

Montuojame židinių kapsules, šildymo ortakius, kaminų įdėklus. Statome krosnis ir židinius. Atliekame visus statybos darbus.
Tel. (8-612) 69917, (8-616) 51986.

*NUOMOJAME miniekskavatorių, ekskavatorių, savivartį.
*ATLIEKAME kasimo, pervežimo darbus.
*PARDUODAME juodžemį, smėlį.
Tel. (8-698) 72320, (8-693) 07043.

Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkis parduoda naudotų betoninių gaminių skaldą.
1 t - 27 Lt (be PVM)
Kontaktinis telefonas: 8 313 58024.

Nestandardinių baldų gamyba:
virtuvės, svetainės, biuro, vaikų kambario, vonios kambario baldai, spintos, slenkiančios sistemos, lovos.
Atvykstame, konsultuojame:
tel. 8 605 55969, 8 647 36383.

Parduodam įvairios medienos MALKAS.
Atvežam, supjaunam, sukopojam. Galim sufasuoti. Išrašom sąskaitas faktūras.
Tel. (8-318) 43146, (8-682) 12786.

PARDUODA SKALDYTAS MALKAS.
Nuomojame savivartį su kranu.
Tel. (8-600) 11011.

**VIDAUS DURYS**
Tiesiai iš sandėlio, didelis pasirinkimas. Mažos kainos, garantija. Pristatymas į Druskininkus.
www.loza-baltija.lt
Tel. 8 650 12609

Brangiai perkame auksines monetas, dantų karūnelės, juvelyrinius dirbinius, aukso ir sidabro laužą.
Gryno aukso gramo kaina 129 Lt.
Tel. 862347249, 867990670.

Gabename krovinius
bortiniu sunkvežimiu su kranu.
Tel. 8-682-66872.

Prekiausime AB „Vilniaus paukštynas“ Perintais, greitai augančiais mėsiniais COOB-500 veislės vakcinuotais vieniadieniais viščiukais, 3-6 mėnesių baltomis, ralbomis, juodomis ir rudomis dedeklėmis vištaitėmis, 10 mėnesių dedeklėmis vištomis nuo 10 Lt. Prekiausime ir lesalais.
TREČIADIENI, BALANDŽIO 11 D: Leipalingyje - 12.35 val., Riečiūnuose - 13.05 val., Snaigupėje - 13.15 val., Gailiūnuose - 13.25 val., Druskininkuose (prie buv. "baltarusių" turgaus) - 13.35 val., Neravuose - 14.05 val., Grūte - 14.20 val. **ŠEŠTADIENI, BALANDŽIO 7 D.,** prie "baltarusių" turgaus - 10.55 val. Tel. (8-612) 75682.

RUUKKI EXPRESS
STOGAI IR FASADAI

- lietaus vandens nuvedimo sistema
- skardos lankstinių gamyba
- konsultavimas, matavimas
- skaičiavimas, pristatymas

VIDARA
Alytus, Santalkos g. 10
Tel. (8 315) 75 411
Mob. Tel. 8 685 45878, 8 699 56322

Baravykų g. 5 išnuomojamos komercinės 70 kv. m patalpos parduotuvei, biurui (1-as aukštas, aikštelė).
Tel. 8-698-39837.

Gaminame nestandardinius minkštus bei korpusinius baldus.
Tel. 8-609-98800, 8-690-14166,
el. paštas: armaderea@gmail.com
www.armadera.lt

Velykinis Mizarų krateris konkurse „Mano atrasta Lietuva“

Neseniai pasibaigusiame respublikiniame geografinio rašinio konkurse „Mano atrasta Lietuva“ antrąją vietą tarp 7-8 klasių dalyvių iškovojo „Atgimimo“ vidurinės mokyklos 7 b klasės mokinė Onytė Ambrozaitė.



Onytė su mokytoja S.Kirkliauskiene

Kartu su savo geografijos mokytoja Stase Kirkliauskiene, paraginusi moksleivę dalyvauti šalies konkurse, kovo 31-ąją Onytė dalyvavo Vilniuje, Lietuvos edukologijos universitete, vykusiame apdovanojimų ceremonijoje ir buvo apdovanota diplomu, atminimo dovanomis bei pakviesta dalyvauti Nacionaliniame Česlovo Kudabos geografinio konkurse.

Onytės Ambrozaitės rašinys „Velykinius kiaušinius ridenu... krateryje“ konkursui „Mano atrasta Lietuva“:

„Ech, tos Velykos! Kas gali būti smagiau man, padykusiai trylikametei už tas tris laisvas dienas namuose kvėpiančiais skanumynais, spalvingais margučiais ir gimnaisčių lauktuveimis? O kur dar linksmi pasibuvimai su draugėmis, kiaušinių ridenimai ir kiti velykiniai pokštai. Šįmet nutariau – viskas, važiuosiu nors kartą į Mizarų kaimą pas savo bičiulę Agnę. Gėda pagaliau: gyvenu Druskininkuose, šalia pat Mizarų, o juose niekad nesu buvusi.

„Kaimas kaip kaimas“, – pagalvojau, riedėdama autobuse pro pakelę apsėdusius geltonus medinukus ir nuo pavasarinės saulės bučinių bundančias pievas. Agnė su dviem draugėmis manęs jau laukė stotelėje. „Einam ridenti kiaušinių į lauką, va ten“, – riktelėjo ji man, ir mes visos kvatodamos pasileidome teklinam per plačias kaimo razines. Kai pagaliau sudaužėm visus margučius, prasidėjo gaudynės užrištomis akimis. Mergaitės krykšdamos bėgiojo, o aš lanksčiau paskui jas, kai staiga Agnė man visa gerkle užrėkė: „Sustok greičiau, nes tuoj įkrisi į kraterį!“ Aš suakmenėjau: kokius niekus ji čia pliauškia? Nepatikėjau, žinoma, jos plepalais, bet vis tiek sustojau: o gal iš tiesų po kojomis kokio duobė? Nusirišau juostą nuo akių ir ką pamaciau? Ogi nieko, tuos pačius laukus ir tolumoj šviečiančius kaimo trobelių langus. „Kokius tu čia niekus mali? Gal tau pačiai meteoritas į galvą pokštelėjo?“, – pyktelėjusi atsisukau į Agnę. Draugė žiūrėjo į mane išplėstomis akimis, kaip į kokią keistuolę. „Tu ką, nežinotai, kad mano kaimo nukrito meteoritas?“, – stebėdamasi paklausė ji. To jau buvo per daug.

„Gal tu velykinių kiaušinių persivalgei?“, – tėškiau draugei.

Kraterio istoriją, vos nesusigadinusią velykinių šėlioniu su Agne, prisiminiau įžengusi į jos tėvų trobą. „Mane šią dieną Agnė išgelbėjo nuo didžiulės duobės – sakė, kad turite kažkokį kraterį“, – juokdamasi atsisukau į virtuvėje arbatą mums ruošusią jos mamą. Bet jai ši istorija visai nepasirodė juokinga. „Onyte, – tarė ji man. – Mizarų kaime iš tiesų nukrito didžiulis meteoritas ir čia padarė milžinišką duobę“. O pamačiusi ištytus iš nuostabos mano veidą, tik šyptelėjo: „Na, mergaitės, einam prie stalo. Daugiau pasakosiu apie šį nutikimą“.

Nieko nuostabaus, kad krykštaudama Mizarų kaimo laukuose, aš nemačiau jokios duobės. Pasirodo, meteoritinis krateris žemės paviršiuje nematomas, jis yra po Mizarų kaimu ir dėl šios priežasties vadinamas jo vardu. „Tai buvo labai seniai. Prieš daugelį milijonų metų į žemę pokštelėjęs meteoritas išmušė 5 kilometrų skersmens ir net 250 metrų gylio duobę. Štai kokį mes turim kraterį! – didžiudamasi savo kaimu, pradėjo pasakoti Agnės mama. – Galima tik įsivaizduoti, koks galingas turėjo būti sproginimas. Manau, kad jis prilygo daugybės atominių bombų energijai. Bėgant laikui, milžiniška duobė užsipildė ledynmečio sąnašom, dirvožemiu, ant kraterio užaugo aukšti medžiai, apsigyveno žmonės. Mizarų kraterį gerai žino mokslininkai, o žmonėms jis vis dar – neatrasta žemė. Manau, kad jis nepelnytai pamirštas. Mes, dzūkai, turim didžiulius šią gamtos dovaną“.

Namo lėčiau kaip išdegusi akis. „Mama, sužinojau stebuklą! Nepatikėsi, visai šalia mūsų, prie pat Druskininkų, nukrito meteoritas“, – sušukau pravėrusi duris ir tiesiu taikymu nuskuodžiau prie kompiuterio. Per „Google earth“ programą po kelių minučių prieš mano akis atsivėrė Mizarų kraterio kontūrai. Tas paslaptinis meteoritas mane tiesiog užburė. Šuoliavau per visus internetinius portalus, pamiršusi viską pasaulyje, net ir velykines dovanas. Net nepastebėjau, kaip

priestalo palinko nustebę mamos ir tėtės veidai. „Įsivaizduokit, sproginimo vietoje liko žiojėti didžiulė duobė, išmušta granito ir gneiso klode, buvusiam tada žemės paviršiuje. Krateryje iki kelių šimtų metrų gylio šios uolienos buvo labai sutrupintos, vietomis telkšnojosi jų ugninio lydalo ežerai, panašūs į lavą, išsiliejusią iš ugnikalnių. Pagal tam tikrus požymius, išlikusius šiose sutrupintose ir išlydytose uolienose, nustatyta, kad sproginimo metu temperatūra galėjo siekti 2000–2500 laipsnių, o slėgis – kelis šimtus tūkstančių atmosferų. Visa tai liudija, kad į Žemę turėjo rėžtis apie 200 metrų skersmens kosminė uola! – skaičiau garsiai, kad girdėtų visa giminė, kokį stebuklą turim visai prie pat Druskininkų. – Mizarų kraterį ilgainiui užpildė „normalių“ nuosėdinų uolienu – smiltainio, aleurito, molio storumė. Jose aptikti gyvūnų likučiai rodo, kad ši katastrofa įvyko prieš 500–600 milijonų metų! Įsivaizduokit, ką mes turim visai šalia namų?“.

Mizarų krateris man tapo didžiausia velykine sensacija. Įkvėpta tokio didingo geografinio atradimo, pasijutau atsakinga už šitokią nežemišką dovaną, juolab, kad ji yra visai netoli mano miesto. „Onyte, tu šiandien atradai dalelę savo gimtinės Lietuvos“, – nusišypsojo mama.

„Manau, reikia ką nors daryti, – rimtu veidu kitą dieną per pusryčius kreipiausi į namiškius. – Kodėl dauguma žmonių, lietuvių ir užsieniečių, Druskininkus dabar žino tik kaip mineralinio vandens kraštą? Visi lekia pramogauti į mūsų vandens parką, skuba pračiuožti slidėmis dirbtinio sniego trasose. O kur istorija apie nemirtingą Mizarų kraterį, stūksantį šalia Druskininkų? Apie jį, tokį didingą gamtos stebuklą, beveik nieko nežinome net mes, vietiniai gyventojai. Žinot, ką aš per naktį sugalvojau? Kai užaugsiu, parašysiu nuotykių knygą vaikams apie nenuoramą meteoritą, keliavusį su draugais visata, bet pasiklydusį ir atsidūrusį keistoje planetoje vardu Žemė. Padarysiu Mizarų kraterį garsiausią visame pasaulyje!“.

Pašventino rekordinę verbą

filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt



Balandžio 1-ąją, Verbų sekmadienį, Švendubrės koplyčioje vykusio šia intencija šv. Mišių metu Ratnyčios parapijos vikaras Nerijus Grigaliūnas pašventino rekordinio dydžio – 5 metrų, 35 centimetrų – švendubrėnų surištą verbą. Šiuo atveju, t.y. turint galvoje verbos dydį, itin tiko tradicinis Verbų sekmadienio posakis „ne aš mušu, o verba muša“. Tai ištarė ir sumanymo sukurti tokią verbą autorė Raigardo seniūnaitė Edita Remeikienė, ir vikaras N. Grigaliūnas.

Ši verba, stovinti Švendubrės koplyčios prieigose, mažai teatsilieka nuo Lietuvos rekordininkės – apie 9 m aukščio verbos. Anot šios idėjos kitos autorės, švendubrėnės Anelės Smaliukaitės, ši verba skiriasi nuo tradicinių natūralia gamtos augalija, kuri panaudota ją kuriant. „Augalų nedažėme, kaip įprasta darant verbas“, – pakomentavo ponios Anelės savo ir seniūnaitės E. Remeikienės norą surišti netradicinę verbą. Seniūnaitės vyro Artūro surastą ir atgabentą drebulės kotą juosia švendrės, amalai, ęglių šakutės, kermėkai, džiovintos gubojos, šlamučiai ir kitos gėlės.

Šią rekordininkę tris dienas rišo A. Smaliukaitė, seniūnaitė E. Remeikienė ir



Prie rekordinės verbos jos autorės: E. Remeikienė (kairėje) ir A. Smaliukaitė (dešinėje)

kiti talkininkai Remeikų sodybos kieme. Nors buvo ketinta ją „paaukštinti“ dar keliais metrais, tačiau apsiribota esamu įdirbiu, kuris vis tiek yra rekordinis. Prieš velykinius laikotarpis Švendubrėje arba vadinamoje Raigardo seniūnaitijoje vietinei bendruomenei yra įdomus ne vien tik poreikiu sukurti rekordinę verbą, bet ir rytoj, šeštadienį, puošiamu kaimo velykiniu medžiu, mokymu vaikus dažyti kiaušinius vašku ir kitomis vietinėms iniciatyvoms, kurios įrodo, jog švendubrėnai yra aktyvūs ir išmonę turintys žmonės.

„Druskonio“ inf.

Prisijaukink mane

Elena BARANAUSKAITĖ

32 gimnazistai su mokytoja Egle Auryliene, apsikrovę nešuliais, kaip ir visada, nauju gimnazijos autobusu riedėjo įprastu maršrutu – į Alytaus vaikų globos namus. Žinojom – laukia, be to, auklėtoja Dalytė išdavė paslaptį – mums paruoštas siurprizas.

Suglumom įjėję į fojė: mūsų mažyliai kitų mokinių apsupti! Tačiau tai truko akimirka. Pamatę mus, pamiršo svečius ir puolė į glėbius. Skubėjom į grupes, nes reikėjo daug ką nuveikti: išdalinti dovanėles, pasipasakoti, pažaisti. Paklausėm, ar laukia Velykų. Aišku, visi pirmiausia prakalbo apie margučius. Tada ir paaiškėjo, koks siurprizas mūsų laukia. Auklėtoja Dalytė su savo mažyliais ant didelio popieriaus lapo buvo užklįjavę geltonsnapi viščiuką ir prikarpę daug kiaušinių. Mums kartu su mažaisiais draugais reikėjo juos „numarginti“ (nuspalvinti) ir suklijuoti aplink viščiuką. Ki-

bom į darbą. Juk kiaušinis turėjo būti ypatingas, išsiskiriantis iš kitų, nes ant jo reikėjo parašyti ir „autorių“ vardus.

Žodžiais neįmanoma apsaityti emocijų (jos liejosi per kraštus), nuotai kos, vyravusios grupėje. Net juokas ima prisiminius vaizdą: koks pusšimtis mažų ir didelių vaikų, sugriuvę ant grindų, ginčijasi, tariasi, kokia spalva ir kaip „marginti“ kiaušinių. Ko gero, taip džiaugtis galima tik nuvykus į globos namus ir pamučius, kaip jiems mūsų, o mums jų reikia.

